
 
  Mesesnelova 26, 1210 Ljubljana – Šentvid 

 

  Tel:  + 386 / 41 / 915 099 

  Fax: + 386 / 1 / 5126 141  

  E-mail: info@philadria.com                           www.philadria.com 

   

  DŠ: 68086377    

  Identifikacijska številka za DDV: SI68086377 

 

 

 

 

 

 

31. dražba 

 

Sobota, 13. april 2024 

 

Dopisna in internetna dražba 

 

 

pričetek ob 10:00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Philadria d.o.o.    

Tekst:  Saša France 

Naklada: 600 izvodov 

Izdano:  Ljubljana, marec 2024 

Tisk:   Studio Print, Ljubljana 

 

   © Philadria d.o.o. 

 



      
  Mesesnelova 26, 1210 Ljubljana – Šentvid 

 

  Tel:  + 386 / 41 / 915 099 

  Fax: + 386 / 1 / 5126 141  

  E-mail: info@philadria.com                           www.philadria.com 

   

  DŠ: 68086377    

  Identifikacijska številka za DDV: SI68086377 

 

 

 

 

 

 

31st Auction 

 

Saturday 13th April 2024 

 

Written bids and internet auction 

 

 

starting at 10:00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Published by: Philadria d.o.o.    

Descriptions: Saša France 

Print run: 600 copies 

Date:   Ljubljana, March 2024 

Printed by: Studio Print, Ljubljana 

 

   © Philadria d.o.o. 

 

 



Posebno obvestilo k naši 31. dražbi 

 

Naša 31. dražba bo v soboto, 13. aprila 2024 s pričetkom ob 10:00 uri. 

 

Dražba bo potekala z zbiranjem pisnih ponudb do petka, 12. aprila 2024, do 16:00 ure. 

Pisnih ponudb prejetih po tem terminu ne bomo upoštevali ker ne bo mogoč vnos v sistem dražbe. 

 

Poleg tega bo dražba potekala v živo, na internetu, preko spletne strani Philasearch, v soboto, 13. aprila 

2024 s pričetkom ob 10:00 uri. Za sodelovanje na živi dražbi je potrebna predhodna prijava na strani 

Philasearch (www.philasearch.com), pred pričetkom dražbe ! 

 

Dražbe v dvorani ne bo !  Telefonskega licitiranja na 31. dražbi ne bo ! 

 

  Nedogovorjeni obiski prostorov in ogled niso mogoči. 

 

  Zaradi planiranja dinamike obiskov zato prosimo vsakogar, da ob dogovoru termina predvidi tudi obseg 

  (in čas) ogleda.  

 

 

Important information on our 31st auction 

 

Our 31st auction will be held on Saturday, April 13th, 2024, beginning at 10:00 

 

Written bids can be submitted until Friday, April 12, 2024 at 16:00. Written bids received later will not be 

considered as it will not be possible to enter them into auction system. 

 

On April 13, 2024, starting at 10:00 we will run a live internet auctiom via the Philasearch web site. 

Previous registration at Philasearch web site is mandatory to participate in live auction 

(www.philasearch.com). 

 

There will be no auction in hall ! Telephone bidding will not be possible at our 31st auction ! 

 

The following rules will apply regarding viewing of the lots: 

 

The viewing can take place in our premises prior to the auction by one client at the time and strictly by 

prior telephone appointment with mutually agreed fixed time slot establishing the time of arrival and the 

approximate time of departure of each visitor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.philasearch.com/
http://www.philasearch.com/


Pravila in pogoji dražbe: 

 

 

1.)  Draženje poteka v evrih (€). Pisne ponudbe sprejemamo osebno, po pošti, faxu ali elektronski pošti 

do petka, 12. aprila 2024, do 16:00 ure. Pisne ponudbe, prejete po tem terminu ne bodo upoštevane. 

 

2.)     Draženje poteka po stopnjah: 

   

       znesek:                  stopnja dviga: 

 

  do        50,00 €                   2,00 € 

  do      100,00 €                   5,00 € 

  do      300,00 €                 10,00 € 

  do      700,00 €                 20,00 € 

  do   1.500,00 €                 50,00 € 

  do   3.000,00 €               100,00 € 

  do   7.000,00 €               200,00 € 

  nad 7.000,00 €               500,00 € 

 

Pisne ponudbe, ki niso v skladu z navedenimi stopnjami bodo zaokrožene v skladu s stopnjami 

draženja. Opisne ponudbe (npr. »najboljša ponudba«, »v vsakem primeru«, »za vsako ceno« in 

podobno) ne bodo upoštevane. 

 

3.)  Enota prodaje na dražbi je lot, obsega eno zaporedno številko v katalogu dražbe. 

 

4.) Pridržujemo si pravico, da posamezne lote prerazporedimo, združimo v en lot ali umaknemo iz 

prodaje. 

 

5.) Vsak posamezen lot bo dodeljen najboljšemu ponudniku za eno dražitveno stopnjo nad drugo 

najvišjo ponudbo. V primeru dveh ali več enako visokih ponudb ima prednost ponudba, ki je prispela 

prva. 

 

6.)        Kupec plača na doseženo (izdraženo) ceno (dodatno): 

 a) provizijo 20 % (ki vključuje DDV) v primeru posebne ureditve obdavčenja (obdavčitev razlike v 

ceni). Velja za lote označene z veliko črko R poleg izklicne cene. 

    b) DDV v višini 9,5 % pri lotih brez oznake poleg izklicne cene. 

 DDV se ne zaračuna tujim trgovcem iz EU z veljavno identifikacijsko številko za DDV. Prav tako se 

DDV ne zaračuna kupcem izven EU vkolikor gre za redni izvoz, ki ga izpelje Philadria d.o.o.. 

 

7.) Z izdražitvijo lota se vzpostavi med prodajalcem in kupcem kupoprodajno razmerje, ki terja od kupca 

(najboljšega ponudnika) plačilo in prevzem izdraženega lota. Lastništvo nad izdraženim blagom se 

prenese na kupca šele s plačilom polne kupnine, riziki pa že z izdražitvijo. 

 

8.) Kupec v dvorani je dolžan plačati in prevzeti izdraženo blago takoj. Pisni ponudniki so dolžni plačati 

in prevzeti izdraženo blago v roku 14 dni od izdaje računa. Z zamudo plačila dražitelj izgubi pravico 

do izdraženega lota. 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.) Znamke v ponudbi so opisane skrbno. Poškodbe, ki lahko znižujejo ceno so posebej navedene 

(manjkajoči zobci, rjavi madeži in podobno). V primeru znamk in pisem, ki so v katalogu naslikane, 

je slika merodajna glede robov, zobcev, žiga, centriranja ipd. in je sestavni del opisa. Morebitne 

reklamacije upoštevamo v roku 8 dni od prejema blaga. Reklamacije so izključene v primeru 

poškodovanih, popravljenih, (delno) ponarejenih znamk, ki so kot takšne opisane v katalogu in 

velikih lotov (ki vsebujejo več kot tri znamke/pisma). Reklamacije so izključene, če so znamke 

spremenjene. Za spremembe štejejo mehanske in kemične poškodbe/spremembe, odstranitev falca 

(prilepke), ipd). Kupec izgubi pravico do reklamacije, če zamudi rok plačila. Atesti/signature 

ekspertov, navedeni v katalogu so z nakupom sprejeti. 

 

10.) Sodelovanje na dražbi je prostovoljno. S posredovanjem ponudbe vsak ponudnik v celoti sprejema 

pogoje in pravila dražbe. 

 

11.) Dražitelj si pridržuje pravico, da kogarkoli izključi iz dražbe, oz. zavrne njegovo ponudbo, brez 

navajanja razloga za to, še posebej osebe, ki motijo potek dražbe ali osebe, ki v preteklosti niso 

plačale in prevzele izdraženih lotov. 

 

 12.) Za morebitne spore je pristojno sodišče v Ljubljani. 

 

 

Ogled lotov: 

 

Pred nakupom je možen ogled znamk, vendar izključno po predhodni najavi in dogovoru 

termina. 

 

 

 

 

Posebno opozorilo glede  prevzema lotov: 

 

 

Prevzem morebitnih izlicitiranih lotov bo mogoč na sedežu družbe, od 

ponedeljka, 15. aprila 2024 dalje (po predhodnem dogovoru termina) 

 

 

Na željo pošljemo tudi fotokopije lotov (razen velikih lotov in zbirk), 0,20 € za črno-belo fotokopijo 

oz. 1,25 € za barvno fotokopijo + stroški poštnine 

 

 

 

Prodaja neprodanih lotov: 

 

 

  Neprodani loti bodo na voljo po izklicnih cenah (+ davek oz. provizija) do 10. maja 2024. 

 

 

 

 

 



Terms and conditions of sale: 

 

 

1.)  Bidding currency is Euro. Written bids can be submitted by post, fax, e-mail or handed personally to 

the auctioneer until Friday, April 12, 2024 at 16:00. Written bids received later will not be considered. 

 

2.)     The bidding increments are: 

 

        amount:                          raise: 

 

  up to          50,00 €                   2,00 € 

  up to        100,00 €                   5,00 € 

  up to        300,00 €                 10,00 € 

  up to        700,00 €                 20,00 € 

  up to     1.500,00 €                 50,00 € 

  up to     3.000,00 €               100,00 € 

  up to     7.000,00 €               200,00 € 

  above    7.000,00 €               500,00 € 

 

Bids, not correspodning to indicated increments  will be rounded to the nearest correct step. 

Descriptive instructions such as 'at best' or 'at any price' will not be consideered.  

 

 3.) Unit of sale in auction is lot, each consecutive number in the catalogue is one lot. 

 

 4.) The auctioneer reserves the right to recombine or withdraw lots. 

 

  5.) Each lot will be awarded to the highest bidder at the price equal to the second highest bid plus one 

bidding increment. In the case of two or more identical bids, the first received bid will be awarded the 

lot. 

 

 6.)    In addition to the winning price the buyer shall pay: 

 a) Commision of 20 % (VAT included) for lots liable to special taxation treatment. Such lots are clearly 

marked with the letter 'R' next to the starting price. 

 b) VAT of 9,5 % for other lots (without the letter 'R' next to the starting price). VAT will not be added 

for purchases by EU dealers with valid tax identification number. The VAT will also not be charged to 

buyers outside EC if the exportation of lots is arranged by Philadria d.o.o.. 

 

 7.) The award of the lot represents a contract for purchase binding on the buyer. The physical ownership 

of the goods is transferred to the buyer only following the payment in full; however the risk passes 

onto the buyer on the award of the lot. 

 

 8.) The hall bidders are obliged pay and collect the awarded lots immediately. Mail (written) biders are 

obliged to pay for  purchases within 14 days of the date of receipt of the invoice. If the payment is not 

received within this time limit the purchaser forfeits the right to buy the lot(s). Lot(s) held for personal 

collection on instruction of the buyer must also be collected within 14 days. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



9.) Stamps are described carefully. Faults which affect the price e.g. missing perfs, brown stains et sim. 

are noted. For illustrated lots the picture is an integral part of description and claims relating to 

margins, perforation, cancellation, centering et sim. will not be considered.  Any other claims must 

be received within 8 days of the collection or receipt of the goods. 

No complaints will be considered for damaged, repaired, forged or partly forged stamps when 

described as such. 

       No complaints will be considered for large lots (3 or more stamps). 

No complaints will be considered if the lots (stamps) have been altered in any way (e.g. by removal 

of hinges, chemical or mechanical treatment etc.) 

 No complaints will be considered if the lots are not paid for or collected in stipulated time. 

       The purchase signifies the acceptance of certificates/signatures mentioned in catalogue. 

 

10.) Taking part in sale is entirely on voluntary basis. By entering any bid(s) the terms and conditions of 

sale are fully accepted 

 

11.) The auctioneer reserves the right to exclude any person from the sale or reject his offer, without 

stating any reasons, in particular any person disturbing the sale or persons who have not paid for or 

refused to collect lots awarded in the past. 

  

12.) Any disputes arising from the transactions based on this listing will be referred to and adjudicated by 

the competent Slovenian Court in Ljubljana. 

 

 The conditions of sale published in Slovene language are legally binding. 

            English translation, although accurate, is for information purposes only. 

 

Viewing of lots: 

 

Viewing of any lot is possible by appointment only! 

 

 

Special announcement about collecting of the lots: 

 

 Lots can be collected at the seat of the company,  from Monday,  April 15, 2024, by 

appointment only. 

 

 
Photocopies (excluding larger lots and collections) are available at cost  of 0,20 € for a black & white copy 

or 1,25 € for a color copy. Postage is extra. 

 

 

Selling the unsold lots: 

 

 

         Unsold lots will be available at the starting (limit) price (+ provision/tax) till May 10, 2024. 

 



Okrajšave in simboli uporabljeni v katalogu: 

Abreviations and symbols used in the catalogue: 

 

 

 

          **   nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

        MNH                nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

* nežigosano s falcem/unused, mounted mint 

(*)                   nežigosano, brez lepila/unused without gum 

○                     žigosano/used 

●                     uslužno žigosano/cancelled by favour 

 pismo, dopisnica, razglednica/cover,stationery post card, picture postcard 

OPD               ovitek prvega dne/first day cover 

FDC               ovitek prvega dne/first day cover 

Δ                     izrezek/piece, fragment 

F ponaredek/ forgery 

₣ ponarejen žig/ forged cancellation  

AT                  atest/certificate 

Sign.               signirana/signature, signed by 

Mi.                  katalog Michel/Michel Catalogue 

Sass.                katalog Sassone/Sassone Catalogue 

Ve.                  katalog Velikanje/Velikanje Catalogue 

    Fe.                   katalog Ferchenbauer/Ferchenbauer Catalogue 

  HFS                   priročnik Hrvaške filat. Zveze/ Croat Philatelic Society Manual 

  C.E.I.                 »Catalogo Enciclopedico Italiano« 

   FES                  Filatelistični ekspertizni servis 

   X/A nerabljena razglednica v dobri kvaliteti/unused picture postcard, good quality 

   X/B nerabljena razgl., manjše pomankljivosti/unused picture postcard, smal faults 

   X/C nerabljena razglednica, poškodovana/unused picture postcard, damaged 

   X/D nerabljena razglednica, »foto« vogali/unused picture postcards, »photo« corners 

   O/A uporabljena razglednica v dobri kvaliteti/used picture postcard, good quality 

   O/B uporabljena razgl., manjše pomankljivosti/used picture postcard, smal faults 

   O/C uporabljena razglednica, poškodovana/used picture postcard, damaged 

   O/D uporabljena razglednica, »foto« vogali/used picture postcards, »photo« corners 
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Dražitveno naročilo, dražba 13. april 2024 

 

Spodaj podpisani dajem nepreklicno ponudbo za spodaj navedene lote. Seznanjem sem s pravili draženja 

in jih v celoti sprejemam. Pred posredovanjem ponudbe sem preveril številke lotov in ponudbe. Celotni 

nakup (brez provizije in davka) naj ne presega: __________€. 

 

 

 

Lot št. Opis najvišja ponudba 

v € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Ponudnik (ime in priimek):__________________________________ 

Ulica, hišna št.:____________________________________________ 

Pošt. številka, kraj:_________________________________________ 

Tel, fax ali e-mail:_________________________________________ 

 

Način prevzema:       osebni prevzem 

                           poštna pošiljka, po plačanem predračunu 

 

Kraj, datum:______________________    Podpis:___________________________ 
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Bid Form 

 Sale of April 13, 2024 

 

 

I, the undersigned irrevfocably bid for the following lots. I acknowledge and fully accept the bidding 

conditions stated in the catalogue.. I have carefully checked the the numbers of the lots and bids submitted. 

My entire purchase should not exceed the amount of €:__________(excluding VAT and selling 

commision). 

 

Lot Nr. Description Max. offer 

in € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

Bidder (First Name and Surname):____________________________ 

Street, Nr.:_______________________________________________ 

Post code, City:___________________________________________ 

Tel, fax or e-mail:_________________________________________ 

 

Delivery of lots:      I will collect the lot(s) in person 

                                   Please ship the lot(s) to my address following cleared payment 

 

Place, Date:______________________    Signiture:_________________________________ 



Seznam lotov/Auction index 

Slovenija/Slovenia 

 

     1  Dobrovnik/Dobrovnik 

   2/5  Verigarji/Chainbreakers 

  6/15    Kamnotisk/Litographed 

 16/25   Knjigotisk/Typographed 

   26  Zobčanje 11/Perforation 11 

 27/38  Priveski/Tabs 

 39/41  Dinarska izdaja/Dinar Issue 

  42/6  Porto, Ljubljanski tisk/Postage Due, Ljubljana Printing 

 47/50  Porto, Dunajski tisk/Postage Due, Vienna Printing 

 51/54  Porto, Pomožna izdaja/Postage Due, Provisional issue 

  55/7  Koroška/Carinthia 

   58  Datumi/Dates 

 59/65  Poštna zgodovina/Postal history 

 66/71  Mešane frankature/Mixed franking 

  72/7  Porto, dostavnina/Postage Due, Delivery due 

   78  Obrazci/Forms 

 79/84  Vojna pošta, cenzure/Military Mail, Censor Cachets 

 85/97  Štajerska, nemška okupacija/Styria, German occupation 

98/105  Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian occupation 

106/10  Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

 111/4  Taborišča, vojni ujetniki/Adria/Camps, prisoners of war 

  115  Službena pošta Alpenvorland/Adria/Official mail Alpenvorland/Adria 

 116/21 Partizanska pošta/Partisan mail 

  122/5  Pomožne izdaje 1945/Provisional issues 1945 

 126/76 Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 177/97 Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

198/213 Slovenija, dohodna pošta, razno / Slovenia, incoming mail, various 

 

  Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries-Stamps of Slovenian interest 

 

 214/67 Jugoslavija/Yugoslavia 

268/314 Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

  315  Londonska izdaja/London issue 

316/24  Avstrija, predfilatelistično obdobje/Austria, prephilatelic period  

325/38  Avstrija, obdobje znamk/Austria, philatelic period  

 

  Ostale države/Other countries 

 

   339  Baranja, Temišvar/Baranya, Temišvar 

 340/1  Bosna /Bosnia 

 342/3  Bosna, pomožne izdaje 1945 /Bosnia, provisional issues 1945 

  344  Republika Srbska /Republic of Srbska 

  345  Črna Gora/Montenegro 

 346/50 Črna Gora, italijanska okupacija/Montenegro, Italian Occupation 

  351/3  Črna Gora, nemška okupacija/Montenegro, German Occupation 

   354  Črna Gora, pomožne izdaje 1945/Montenegro, Provisional Issues 1945 

 355/6  Hrvaška, pomožne izdaje 1945 /Croatia, provisional issues 1945 

 357/97 Nezavisna država Hrvaška/Independant state of Croatia 

398/401 Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

   402  Reka/Fiume 
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551/658 Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

 659/77 Razglednice, Razno/Picture postcards, various 

 

 

 

 

  



SLOVENIJA/SLOVENIA 

 

 

Dobrovnik/Dobrovnik 

  
1 1919, Dobrovnik. Kompletna garnitura 29 različnih vrednot. Izjemno redka portovna znamka 50 

fil. Je originalna vendar močno poškodovana (tudi posledica zelo krhkega papirja na katerem je 

tiskana osnovna znamka). Manjka ji del levo spodaj, dodatno je spodaj tudi zatrgana in ima rjave 

madeže. Dodana je bolj kot vzorec. Nepoškodovanih portovnih znamk 50 fil. je znanih zelo malo 

(od nakladi 15 kosov !). Takorekoč vse znamke imajo originalen pretisk (razen nekaj 

posameznih, manj pomembnih vrednot). Kvaliteta je deloma nekoliko mešana. "Žanjica Magyar 

Posta" 2 fil., je žigosana (AT Rogina), portovna znamka 12 fil. Je brez lepila. Odlična garnitura. 

1919, Dobrovnik. Complete run of 29 different stamps. Extremely rare 50 fil. Stamp is original 

but heavily damaged  which is also due to very fragile paper of the stamp. A piece of stamp is 

missing in left lower corner. It also has a tear in lower part and some brown stains. It is included 

mainly  as a sample. Very few 50 fil.postage due stamps are known (only 15 overprinted ! ). 

Virtually all stamps have genuine overprints, with the exception of few individual and less 

important stamps. 2 fil. "Harvesters, Magyar Posta" is cancelled (Certificate Rogina), 12 fil 

Postage due is without gum. Quality is in part somewhat mixed. Nice set 

2.000,00 R 

 

Verigarji/Chainbreakers 

 
2 1919, ** , 1/16, Verigarji. Zbirka Sončnih žarkov (tipov) na 8 albumskih listih, zbirano po tipih 

papirja. Zbirka je, kakor je zastavljena, na videz kompletna (posamezni tipi z naše strani niso 

preverjani). Kvaliteta znamk je dobra, brez prilepke. Opazili smo le nekaj posameznih znamk s 

pomankljivostmi. Zelo zamudno delo. 

1919, ** , 1/16, Chainbreakers. Collection of Sun Rays (Types) on 8 album pages, collected by 

paper types. As conceived the Collection is at sight complete (single Types have not been checked 

by us). Quality of stamps is good, MNH. Few single stamps with imperfection noted. Very time 

consuming work 

1.000,00 R 

3 1919, Verigarji. Priročnik HFS, zvezki 4 do 7 v dobri kvaliteti. Neobhodna literatura za zbiralca 

verigarjev. 

1919, Chainbreakers. HFS Manual, books 4 to 7 in good condition. Indispensable literature for 

Chainbreakers´ collector 

30,00 R 

4 1919/20, ** / * / ○, Verigarji. Napredna zbirka barv verigarjev v devetih albumih (zbirka Dr. 

Ivana Turka). V zbirki so zložene takorekoč vse znane barve (večinoma po večkrat !) po 

Priročniku HFS (nekatere so napačno določene, npr. 2 vin. Časopisna rjavo-siva in Kamnotisk, 

5 vin. kartonski papir). Nekatere znamke so manj izrazite - mejne (nekaterih jaz ne sprejmem), 

npr. 1 K "Terakota", nekoliko "obdelane" (Porto, vse tri dinarske "lososne" - osončene) in redki, 

posamezni, ponaredki. V zbirki so tudi mnoge barvne nianse (in različice papirja), ki v Priročniku 

niso opredeljene (ali so omenjene v drobnem tisku). Sicer pa so v zbirki mnoge redke znamke. 

Kamnotisk; 15 K. "Majska" (svetla in temna), "Mariborska", "Lososna" (3 x), 20 K. "vinska" in 

"lila" v niansah. Knjigotisk; "Gaber modra" (zapognjena), "Zlatuša" (3 x), 5 K. zobčanje 11 (4 

x), 5 vin. kartonski papir, 40 vin. "olivna" (večkrat). V zbirki je tudi nežigosana "Cimetovka". 

Portovne znamke so takorekoč kompletne s pastelom, "Volovsko krvjo" itd. Pri pomožnih pa 

"Tirkizna" (2 x), "Filčast papir" (3 x), 8 Din. Žagasto zobčanje (8 x). Zbirka zahteva podroben 

ogled, kvaliteta je pretežno dobra, deloma nekoliko mešana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 R 



1919/20, ** / * / ○, Chainbreakers. Advanced colour collection of Chainbreakers in nine albums 

(Dr. Ivan Turk collection). Collection includes virtually all colour shades (mainly several stamps 

of each shade) listed in HFS Manual. Few are incorectly determined, e.g.  as 2 vin. Nespapers 

stamp brownish-gray and Litographed 5 vin. thick, card paper. Some colours are less intense - 

marginal (I would not accept some of them), e.g. Cr. 1.00. "Teracotta" or somehow "worked" 

(n.b. all three Postage due Dinar stamps "Salmon" colour shade were exposed to sun). Also a 

few forgeries are included. Collection includes also many colour shades (or paper types) not 

listed in HFS Manual (or mentioned only in small print). Collection includes many rare stamps. 

Litographed; 15 Cr. "May green" (light and dark), "Maribor shade", "Salmon" (3 x), 20 Cr. 

"Wine" and "Lilac" (in shades). Typographed; "Gaber blue" (creased), "Goldie" (3 x), Cr. 5.00 

perforation 11 (4 x), 40 vin. "olive" (several stamps), 5 vin. thick card paper. An unused 

"Cinnamon" stamp is incuded, as well. Postage dues are virtually complete with "pastel", "Bulls' 

Blood" etc. Provisional issue includes "Turquoise shade" (2 x), "Soft porous paper" (3 x) and 8 

copies of 8 Din. Zig-Zag Rouletted. This collection reqiures an intense inspection. Stamps are 

generally of good quality, although the quality is somewhat mixed in part 

5 1919/20, ** / * / ○, Verigarji. Stara zbirka v albumu, zbirano dvojno, nežigosano in žigosano. 

Zbirka je specializirana po papirjih in barvah (oboje ponekod napačno določeno). V zbirki ni 

dražjih barv ali papirjev, kljub vsemu nekatere manj pogoste. Pri portu ja cela serija Portovnega 

provizorija, knjigotisk, na filčastem papirju (vrednota 50 par je poškodovana). Dodatno še nekaj 

posebnosti na kartončkih. Kvaliteta znamk je mešana. Priporočamo ogled. 

1919/20, ** / * / ○, Chainbreakers. Old collection in an album, collected double, unused and 

used. Collection is specialized by paper types and colours which is in part incorrectly 

determined. No expensive shades or papres are present in the collection, still a few are less 

common. Also complete set of Provisional postage due issue on soft porous paper is present (the 

50 para stamp is damaged). Additionally a few varieties on cards. Quality of stamps is mixed. 

Inspection recommended 

150,00 R 

 

Kamnotisk/Lithographed 

 
6 1919, **/* , 8 Bg (4), Verigarji. Kamnotisk, gladek bel papir, vrednota 40 vin., rjavo-olivno 

rumena, nežigosan četverec v iris tisku z dvema znamkama v zelo temni, intenzivni niansi. 

Zgornji znamki sta s prilepko, spodnji pa brez prilepke. Zgornja desna znamka ima nekaj 

manjkajočih zobcev 

1919, **/* , 8 Bg (4), Chainbreakers, Litographed. 40 vin. stamp in brown-olive yellow colour 

shade, unused block of four iris print on white smooth paper. Two stamps are in very dark, 

intense colour shade. Upper stamps are hinged, lower stamps are MNH. Upper right stamp has 

a few missing perfs 

150,00 R 

7 1919, Δ , 1, 8 Bg (2), Verigarji. Kamnotisk, gladek bel papir, 40 vin. v izrazitem rjavo-olivno-

rumenem barvnem odtenku, par, na odrezku poštne nakaznice, žigosano "Pertovaradin, 919 

OKT. 14". 

1919, Δ , 1, 8 Bg (2), Chainbreakers. Litographed, white smooth paper, 40 vin., intense brown-

olive-yellow colour shade in pair on piece, cancelled "Pertovaradin, 919 OKT. 14" 

140,00 R 

8 1919, ○ , 5 Bj, Verigarji. Kamnotisk, gladek bel papir, 20 vin. v rumeno-rjavem barvnem 

odtenku, "Mariborska", žigosana, v nekoliko slabši kvaliteti. Znamka ima zgoraj levo rahlo 

porezane zobce. 

1919, ○ , 5 Bj, Chainbreakers. Litographed, 20 vin. in yellow-brown colour shade on smooth 

white paper ("Mariborska") cancelled. Stamp is of somewhat poorer quality, to upper left a few 

perfs are slightly trimmed 

100,00 R 

9 1919, ○ , 5 Bi, Verigarji. Kamnotisk, gladek bel papir, 20 vin., v železno-rjavem barvnem 

odtenku, žigosana, v dobri kvaliteti (za zobčanje glej sliko). 

1919, ○ , 5 Bi, Chainbreakers. Litographed, white smooth paper, 20 vin. in iron-brown colour 

shade, cancelled and of good quality. For perforation see photo 

50,00 R 

10 1919, (*) , 5 P (6), Verigarji. Kamnotisk, 20 vin., nezobčani poizkusni odtisi na papirju 

nedokončanega bankovca. Par v sivi barvi (nekaj rjavih madežev) in četverec v rdeče-rjavi barvi. 

HFS 2 a) in 2 b) 

1919, (*) , 5 P (6), Chainbreakers. 20 vin., Litographed, imperforate proofs on unfinished bank-

note paper. Pair in gray with few brown stains and a block of four in red-brown colour shade. 

HFS 2 a) in 2 b) 

 

  

40,00 R 



11 1919, (*) , 5 P (2), Verigarji. Kamnotisk, 20 vin., nezobčani poizkusni odtis v rjavi barvi na 

predhodno potiskanem papirju. Znamki sta prepognjeni in nekaj rjavih madežev. 

1919, (*) , 5 P (2), Chainbreakers. 20 vin., Litographed, imperforate proofs in brown on 

previously printed paper. Stamps are creased, few brown stains 

30,00 R 

12 1920, , 13 (2), 17 (2), 21, 33, Verigarji. Paketna spremnica, frankirana 26,40 K., za paket iz 

Sarajeva (3.VIII.20) v Mostar (5.VIII.20). V frankaturi je tudi vrednota 20 K. s tipično napako 

"Kratek K". 

1920, , 13 (2), 17 (2), 21, 33, Chainbreakers. Parcel card, franked with 26,40 Cr., for a parcel 

from Sarajevo (3.VIII.20) v Mostar (5.VIII.20). Part of franking is a Cr. 20.00 stamp with 

constant flaw "Short K" 

70,00 R 

13 1920, ** / * / ○ , 33, Verigarji. Vrednota 20 K., manjši lot s specializacijo - četverec v dvojnem 

tisku in znamke s tipičnimi napakami - "Mali K" in "Kral evina). Dodatno še nezobčan Padevetov 

ponaredek. 

1920, ** / * / ○ , 33, Chainbreakers. Cr. 20.00 stamp in small specialized lot - double printing 

in block of four and stamps with constant flaws - "Small K" and "Kral evina". Additionally an 

imperforate Padevet forgery 

60,00 R 

14 1920, (*) , 32/3 F, Verigarji. Vrednoti 15 in 20 K., lot Padevetovih ponaredkov, nezobčanih, v 

raznih barvah na različnih papirjih. Za primerjavo. 

1920, (*) , 32/3 F, Chainbreakers. Stamps of Cr. 15.00 and 20.00, lot of Padevet forgeries, 

imperforate, in various colours on various papers. For comparisson 

50,00 R 

15 1920, * , 33 Gpi, Verigarji. Kamnotisk, 20 K., vinska, nežigosana s prilepko, dobre kvalitete. 

1920, * , 33 Gpi, Chainbreakers. Litographed Cr. 20,00  stamp, mint, hinged of good quality 

50,00 R 

 

Knjigotisk/Typographed 

 
16 1919, ** , 18 Be, Verigarji, knjigotisk. 60 vin., gladek bel papir, v živo vijoličasto modrem 

barvnem odtenku ("Gaber modra"), nezobčana z desnega roba. Znamka ima originalno lepilo, 

brez prilepkle vendar ima več manjših rjavih madežev v lepilu. Redka znamka ! 

1919, ** , 18 Be, Chainbreakers, Typographed. 60 vin. stamp, on white smooth paper, in vivid 

violet-blue colour shade ("Gaber blue"), imperforate, from right margin. Stamp is MNH but has 

several small brown spots in gum. Rare stamp  

400,00 R 

17 1919, ** , 13 Eb, Verigarji. Knjigotisk, slonokoščeni papir, 20 vin., svetlo olivno-rjavo rumena 

barvna niansa, "Zlatuša", nežigosana, brez prilepke. Znamka ima rahlo diagonalno gubo. 

1919, ** , 13 Eb, Chainbreakers. Typographed 20 vin. stamp in light olive-brown yellow colour 

shade ("Goldie") on ivory paper. Stamp is MNH with light diagonal crease 

250,00 R 

18 1919, **/* , 9/22 U (2), Verigarji. Knjigotisk, kompletna serija, nezobčana v paru. Večina znamk 

je brez prilepke, nekatere pa s prilepko. Kvaliteta znamk je nekoliko mešana, tudi nekatere 

poškodovane znamke. Ena znamka vrednote 3 vin. je stanjšana. Obe znamki vrednote 25 vin in 

1 K sta prepognjeni. Obe znamki vrednote 2 K imata rjav madež v lepilu. Priporočamo ogled. 

1919, **/* , 9/22 U (2), Chainbreakers. Typographed, complete set, imperforate in pairs. Most 

of the stamps are MNH, some are hinged. Quality of stamps is somewhat mixed, some damaged 

stamps are included. One 3 vin. stamp is thinned. Both 25 vin. and Cr.1.00. stamps are creased. 

Both  Cr.2.00 stamps have brown stain in gum. Inspection recommended 

80,00 R 

19 1919, (*) , 18 P, Verigarji, knjigotisk. Vrednota 60 vin., nezobčan poizkusni odtis v črni barvi 

na sivkastem, časopisnem papirju, HFS 1.c). Znamka ima nekaj rjavih madežev v papirju. 

1919, (*) , 18 P, Chainbreakers, Typographed. 60 vin. value. Imperforate proof in black on 

grayish newspaper paper, HFS 1.c). Stamp has few brown stains in paper 

50,00 R 

20 1919, (*) , 10 P, Verigarji, knjigotisk. 5 vin., nezobčan poizkusni odtis v rdeči barvi na 

cigaretnem papirju, HFS 3, rahlo pomečkana 

1919, (*) , 10 P, Chainbreakers, Typographed. 5 vin. value. Imperforate proof in red on thin, 

'cigarette' paper, HFS 3, slightly creased 

30,00 R 

21 1919, * , 20 (2), Verigarji. Knjigotisk, vrednota 2 K., delno dvojno zobčanje, nežigosan par z 

zaščitnim (kontrolnim) žigom na hrbtni strani, "Gornje Dubrave 2, 21. FEB 20". 

1919, * , 20 (2), Chainbreakers. Typographed, Cr. 2,00 stamp in unused pair with protection 

(control) cancellation at back, "Gornje Dubrave 2, 21. FEB 20" 

 

 

 

 

  

20,00 R 



22 1920, , 13 Ec, 13 (2), 18, 25, Verigarji. Filatelistično navdahnjena kuverta, frankirana 1,35 K., 

poslana priporočeno iz Virovitice (7. MAJ 920) preko Dresdna (4.6.20) v Chemnitz (4.6.20). V 

frankaturi je tudi znamka 20 vin., na slonokoščenem papirju v temno olivno-rjavo-rumenem 

barvnem odtenku, "Virovitiška zlatuša". Znamka je v zelo dobri kvaliteti, na dokumentu zelo 

redka. 

1920, , 13 Ec, 13 (2), 18, 25, Chainbreakers. Philatelically inspired cover franked with Cr. 

1.35 sent registered from Virovitica (7. MAJ 920) via Dresden (4.6.20) to Chemnitz (4.6.20). The 

franking includes 20 vin. stamp on ivory paper in dark olive-brown-yellow colour shade, 

"Virovitica Goldie" which is of very good quality and very rare on document 

200,00 R 

23 1920, , 11 U (2), 12 U (4), 13 U (2), Verigarji. Filatelistično navdahnjena kuverta, frankirana 

1,20 K. z nezobčanimi znamkami, poslana (?) priporočeno lokalno, znotraj Ljubljane (26.III.20). 

1920, , 11 U (2), 12 U (4), 13 U (2), Chainbreakers. Philatelically inspired cover, franked with 

Cr. 1,20  using imperforate stamps, sent (?) registered locally within Ljubljana (26.III.20) 

40,00 R 

24 1920, , 12, 13, 21 Bb (3), Verigarji. Paketna spremnica za paket s povzetjem, frankirana 15,35 

K., iz Novega Sada (920 FEB 27) v Vukovar (920 MAR 2). V frankaturi so tudi tri znamke 5 K., 

na tankem papirju v rožnatem barvnem odtenku. 

1920, , 12, 13, 21 Bb (3), Chainbreakers. Parcel card for a parcel with reimboursment, franked 

Cr. 15,35  from Novi Sad (920 FEB 27) to Vukovar (920 MAR 2). Part of franking are also three 

Cr. 5.00 stamps on thin paper in rose colour shade 

30,00 R 

25 1920, **/* , 14 (25), Verigarji. Knjigotisk, filčast papir, vrednota 25 vin., petindvajseterec s 

kontrolnim žigom pomožne pošte "DUBRANEC, 28. FEB 19" na hrbtni strani (kontrola papirja). 

V večjih kosih redko. 

1920, **/* , 14 (25), Chainbreakers. Typographed, soft porous paper, 25 vin. stamp in multiple 

of 25 stamps with control cancellation of Auxiliary post office "DUBRANEC, 28. FEB 19"  

cancellation at back (control of paper). Rare in large multiples 

24,00 R 

 

Zobčanje 11/Perforation 11 

 
26 1919, */**, Verigarji. Knjigotisk, zobčanje 11, vseh pet vrednot, nežigosane, v dobri kvaliteti 

(50 vin. in 2 K. bBrez prilepke) 

1919, */**, Chainbreakers. Typographed, perforation 11. All five values, mint, good quality (50 

vin. and  Cr. 2.00 are MNH) 

100,00 R 

 

Priveski/Tabs 

 
27 1919, * , 16/4 B, Verigarji. 40 vin., gladek bel papir, s priveskom vrednote 25 vin., spodaj, z 

zgornjim delom. Nežigosana s prilepko, dobra kvaliteta. HFS 61. 

1919, * , 16/4 B, Chainbreakers. 40 vin. stamp on white smooth paper with tab at bottom showing 

the upper part of 25 vin. stamp, mint, hinged, good quality. HFS 61 

40,00 R 

28 1919, * , 13/14 H, Verigarji. 20 vin., filčast papir, s priveskom vrednote 25 vin., spodaj, s 

spodnjim delom. Nežigosana s prilepko, dobre kvalitete. HFS 47. 

1919, * , 13/14 H, Chainbreakers. 20 vin. stamp on soft porous paper with tab at bottom showing 

the lower part of 25 vin. stamp, mint, hinged, good quality. HFS 47 

40,00 R 

29 1919, ** , 11/10 B, Verigarji. 10 vin., gladek bel papir s priveskom vrednote 5 vin., spodaj, z 

zgornjim delom. Nežigosana, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta. HFS 27. 

1919, ** , 11/10 B, Chainbreakers, 10 vin. stamp on white smooth paper with tab at bottom, 

showing the upper part of 5 vin. stamp, MNH, very good quality. HFS 27 

34,00 R 

30 1919, */** , 10/13 B, Verigarji. 5 vin., gladek bel papir, navpični par, zgornja znamka ima zgoraj 

privesek spodnjega dela vrednote 20 vin. Znamka s priveskom ima prilepko, kvaliteta je zelo 

dobra, HFS 19. 

1919, */** , 10/13 B, Chainbreakers. A vertical pair of 5 vin. stamp on white smooth paper. 

Upper stamp has a tab at top, showing lower part of 20 vin. stamp. Stamp with tab is hinged and 

of good quality, HFS 19 

30,00 R 

31 1919, * , 27/25, Verigarji. 30 vin., žagasto zobčanje, s priveskom vrednote 15 vin., spodaj, z 

zgornjim delom, nežigosana s prilepko. HFS 56 

1919, * , 27/25, Chainbreakers. 30 vin., zig-zag rouletted with tab at bottom, showing the upper 

part of 15 vin. stamp, mint, hinged. HFS 56 

30,00 R 



32 1919, * , 10/11 B, Verigarji. 5 vin., gladek bel papir, s priveskom vrednote 10 vin., spodaj, z 

zgornjim delom. Znamka ima kontrolni žig (za zobčanje) na hrbtni strani. Nežigosano, s prilepko, 

dobre kvalitete, HSF 27. 

1919, * , 10/11 B, Chainbreakers. 5 vin. stamp on white smooth paper with tab at base, showing 

upper part of 10 vin. stamp. At back control cancellation (for perforation). Stamp is mint, hinged 

of good quality, HFS 27 

30,00 R 

33 1919, * , 12/13 H, Verigarji. 15 vin., filčast papir, s privesekom vrednote 20 vin., zgoraj, z 

zgornjim delom. Znamka je nežigosana s prilepko, zelo dobre kvalitete, signirana Veličković. 

HFS 42. 

1919, * , 12/13 H, Chainbreakers. 15 vin. stamp on soft porous paper with tab above, showing 

the upper part of 20 vin. stamp. Stamp is mint, hinged of very good quality, signed Veličković. 

HFS 42 

30,00 R 

34 1919, * , 11/12 B, Verigarji. 10 vin., gladek bel papir s priveskom vrednote 15 vin., spodaj, z 

zgornjim delom. Znamka je s prilepko dobre kvalitete. HFS 32. 

1919, * , 11/12 B, Chainbreakers. 10 vin. stamp on white smooth paper with tab at bottom, 

showing the upper part of 15 vin. stamp. The stamp is mint, hinged of good quality. HFS 32 

30,00 R 

35 1919, * , 10/13 B, Verigarji. 5 vin., gladek bel papir, s priveskom vrednote 20 vin., zgoraj, s 

spodnjim delom, nežigosana s komaj opazno sledjo prilepke. HFS 19. 

1919, * , 10/13 B, Chainbreakers. 5 vin. stamp on white smooth paper with tab above showing 

the lower part of 20 vin. stamp, mint, with hardly visible hinge remnant. HFS 19 

30,00 R 

36 1919, * , 25/28, Verigarji. 15 vin., žagasto zobčanje, s priveskom vrednote 30 vin., zgoraj, s 

spodnjim delom, nežigosana s prilepko. HFS 44. 

1919, * , 25/28, Chainbreakers. 15 vin. stamp zig-zag rouletted with tab above showing the lower 

part of 30 vin. stamp, mint, hinged. HFS 44 

26,00 R 

37 1919, * , 10/11 B, Verigarji. 5 vin., gladek bel papir s priveskom vrednote 10 vin., spodaj, z 

zgornjim delom. Nežigosana s prilepko, dobra kvaliteta, signirana Veličković. HFS 12. 

1919, * , 10/11 B, Chainbreakers. 5 vin.stamp on white smooth paper with tab at bottom showing 

the upper part of 10 vin. stamp, mint, hinged, good quality, signed Veličković. HFS 12 

24,00 R 

38 1919, **/* , 10/11 H, Verigarji. 5 vin, knjigotisk, gobast papir, navpični par. Spodnja znamka 

ima spodaj privesek zgornjega dela vrednote 10 vin. Znamka s priveskom je brez prilepke, 

vodoravno prepognjena, signirana Veličković. HFS 14. 

1919, **/* , 10/11 H, Chainbreakers. Typographed value of 5 vin., soft porous paper in vertical 

pair. Lower stamp has partial tab of the upper part of 10 vin. stamp. The stamp with tab is MNH, 

with horizontal crease, signed Veli?kovi?. HFS 14 

20,00 R 

 

Dinarska izdaja/Dinar Issue 

 
39 1920, ** , 38 (2), Verigarji, dinarska izdaja. Vrednota 25 par, vodoravni par v mešanem zobčanju 

- vodoravno žagasti prebod, navpično pa črtasti prebod. Znamki sta brez prilepke, odlične 

kvalitete. Zelo redko ! 

1920, ** , 38 (2), Chainbreakers, Dinar issue. 25 para stamp in horizontal pair with, mixed 

perforation - horizontally Zig-Zag Rouletted, vertically Line Rouletted. Stamps are MNH of 

superb quality. Very rare  

200,00 R 

40 1920, (*) , 37 P, Verigarji, dinarska izdaja. 20 par, poizkusni tisk v črni barvi na belem kredastem 

papirju, nezobčan. HFS 1. 

1920, (*) , 37 P, Chainbreakers, Dinar issue. 20 para, trial print in black on white, surfaced 

paper, imperforate. HFS 1 

20,00 R 

41 1920, (*) , 38 E, Verigarji, dinarska izdaja. 25 par, dvojezični esej v modri barvi na gladkem 

belem papirju, nezobčan. 

1920, (*) , 38 E, Chainbreakers, Dinar issue. 25 para, bilingual essay in blue on white smooth 

paper, imperforate 

20,00 R 

 

Porto, Ljubljanski tisk/Postage Due, Ljubljana Printing 

 
42 1919, */** , P 1/4 Bc, Verigarji. Porto, Ljubljanski tisk, vse štiri vinarske vrednote na gladkem, 

belem papirju, pastelno-rdeč barvni odtenek. Vrednoti 5 in 20 vin. sta brez prilepke. Dobra 

kvaliteta. 20 vin. AT Fleck. 

1919, */** , P 1/4 Bc, Chainbreakers. Postage due, Ljubljana printing, all four vinar stamps on 

white smooth paper in pastel-red colour shade. 5 and 20 vin. stamps are MNH. Good quality. 

Certificate Fleck for 20 vin. stamp 

200,00 R 



43 1919, * , P 2/3 Bd, Verigarji. Porto, Ljubljanski tisk, 10 in 20 vin. na gladkem, belem papirju v 

temno rjavo karminskem barvnem odtenku ("Volovska kri"). Znamki sta nekoliko manj sveži, 

imata temne ostanke prilepke na lepilu. 

1919, * , P 2/3 Bd, Chainbreakers. Postage due, Ljubljana printing, 10 and 20 vin. stamps on 

white, smooth paper in dark-brown-carmine colour shade ("Bulls` Blood"). Stamps are less fresh 

and have dark hinge remnants on gum 

100,00 R 

44 1919, ** , P 2/3 B, Verigarji. Porto, Ljubljanski tisk, 10 in 20 vin. na gladkem, belem papirju v 

vijoličasto rdečem barvnem odtenku. Znamki sta brez prilepke v dobri kvaliteti (z naravnim, 

deloma nekoliko neenakomerno nanešenim lepilom). 

1919, ** , P 2/3 B, Chainbreakers. Postage due, Ljubljana printing, 10 and 20 vin. stamps on 

white, smooth paper in violet-red colour shade. Stamps are MNH of good quality (natural partly 

unevenly applied gum) 

80,00 R 

45 1919, (*) , P 1/4, Verigarji. Porto, Ljubljanski tisk, vse štiri vinarske vrednote na tankem, 

hrapavem papirju, nezobčane, brez lepila, dobre kvalitete. 

1919, (*) , P 1/4, Chainbreakers. Postage due, Ljubljana printing, all four vinar stamps on thin 

rough paper, imperforate, without gum and of good quality 

50,00 R 

46 1919, * , P 5, Verigarji. Porto, Ljubljanski tisk, 1 K. z zgornjega roba pole, nezobčana na robu. 

Znamka ima sledove prilepke in rjavo piko v lepilu. Za zobčanje glej sliko. 

1919, * , P 5, Chainbreakers. Postage due, Ljubljana printing,  Cr. 1.00 stamp from upper 

margin, imperforate at margin. Stamp has hinge remnants and brown spot in gum. For 

perforation see picture 

30,00 R 

 

Porto, Dunajski tisk/Vienna Printing 

 
47 1919, ○ , P 10 Bg, Verigarji. Porto, Dunajski tisk, 20 vin. v temno rjavo karminskem barvem 

odtenku ("Volovska kri"), žigosana. Izjemno redka znamka ! Signirana Jug. 

1919, ○ , P 10 Bg, Chainbreakers. Postage due, Vienna printing, 20 vin. in dark-brown-carmine 

colour shade ("Bulls` Blood"), cancelled. Extremely rare stamp ! Signed Jug 

1.000,00 R 

48 1919, ** , P 8, Verigarji. Porto, Dunajski tisk, 5 vin., zobčanje 11, v pastelno rjavo-rdečem 

barvnem odtenku. Znamka je nežigosana, brez prilepke v odlični kvaliteti. Ta barvni odtenek v 

zobčanju 11 ni zabeležen v literaturi ! AT FES. 

1919, ** , P 8, Chainbreakers. Postage due, Vienna printing, 5 vin., perforation 11, pastel-

brown-red colour shade. Stamp is MNH of superb quality. This colour shade in perforation 11 

is not recorded in literature ! Certificate FES 

100,00 R 

49 1919, **/* , P 8/14 U (2), Verigarji. Porto, Dunajski tisk, kompletna nezobčana serija v paru. 

Vrednote 10 K., 10 in 20 vin. so s prilepko, ostale znamke so brez prilepke, zelo dobre kvalitete. 

1919, **/* , P 8/14 U (2), Chainbreakers. Postage due, Vienna printing, complete imperforate 

set in pairs. The stamps of  Cr. 10.00, 10 and 20 vin. are hinged, other stamps are MNH and of 

very good quality 

80,00 R 

50 1919, ** , 8/10, Verigarji, porto, dunajski tisk. Vrednota 5 vin., vodoravni par s stezo in 

priveskom dela znamke 20 vin. na desni strani. Nežigosano, brez prilepke, zelo dobre kvalitete. 

1919, ** , 8/10, Chainbreakers. Postage due, Vienna printing. 5 vin. stamp, horizontal pair with 

gutter and partial tab of 20 vin. stamp at right. MNH of very good quality 

60,00 R 

 

Porto, pomožna izdaja/Postage Due Provisional issue 

 
51 1920, * , P 19/21h, Verigarji, porto, pomožna izdaja. Vse tri dinarske vrednote v "lososnem" 

barvnem odtenku. Znamke so nežigosane, s prilepko v dobri kvaliteti. Redko. AT FES. 

1920, * , P 19/21h, Chainbreakers. Postage Due Provisional issue. All three Dinar stamps in 

"Salmon" colour shade. Stamps are unused, with hinge remnants but of good quality. Rare. 

Certificate FES 

300,00 R 

52 1920, */** , P 26/8 b, Verigarji. Porto, pomožna izdaja, žagasto zobčanje, vse tri dinarske 

vrednote v vinsko rdečem barvnem odtenku. Vrednota 3 Din je brez prilepke, ostali s prilepko, 

dobre kvalitete. 

1920, */** , P 26/8 b, Chainbreakers. Postage due, Provisional issue, Zig-zag Rouletted. All 

three Dinar values are in wine red colour shade. The Din. 3.00 stamp is MNH, the other two are 

hinged and of good quality 

  

70,00 R 



53 1920, **/* , P 26 (4), 28, Verigarji. Porto, pomožna izdaja, žagasto zobčanje. Vrednota 1 Din. v 

nežigosanem četvercu brez prilepke in 8 Din. (s prilepko), vse z močnonekoliko diagonalno 

zamaknjenim pretiskom. Znamke so dobre kvalitete. 

1920, **/* , P 26 (4), 28, Chainbreakers. Postage due, Provisional issue, Zig-zag Rouletted. Din. 

1.00 stamp in MNH block of four and hinged Din. 8.00 stamp. All with somewhat diagonally 

shifted overprint. Stamps are of good quality 

70,00 R 

54 1920 , P 15 DD, 18 DD, Verigarji, porto, pomožna izdaja. 5 par (nežigosana, s prilepko) in 50 

par (žigosana, na odrezku), obe z dvojnim pretiskom. AT Veličković. 

1920 , P 15 DD, 18 DD, Chainbreakers, Postage due provisional issue. 5 para (mint hinged) 

and 50 para (cancelled, on piece), both with double overprint. Certificate Veličković 

44,00 R 

 

Koroška/Carinthia 

 
55 1919, , Av. 234, Koroška. Razglednica, frankirana z avstrijsko znamko 20 hel. (pretisk 

Deutschösterreich), žigosana "Unter-Drauburg" (Dravograd, datum ni viden, verjetno maj 1919), 

poslana v St. Stefan (Rosentale). Redka uporaba iz časa avstrijske zasedbe Dravograda ! 

1919, , Av. 234, Carinthia. Picture postcard  franked with 20 hel. Austrian stamp (overprint 

Deutschösterreich), cancelled "Unter-Drauburg" (Dravograd, date is not legible, probably May 

1919), sent to St. Stefan (Rosentale). Rare use from Austrian occupation of Dravograd period  

50,00 R 

56 1920, ** , KP 4, Verigarji. Koroški plebiscit, vrednota 45 par (na 2 vin.), s priveskom osnovne 

časopisne znamke, zgoraj, z desno stranjo. Znamka je nežigosana, brez prilepke, v zelo dobri 

kvaliteti. 

1920, ** , KP 4, Chainbreakers. Carinthia Plebiscite, 45 para stamp with partial tab above, 

showing right side of basic newspapers stamp. Stamp is MNH of very good quality 

30,00 R 

57 1920, , 4, 7, Verigarji. Dopisnica 15 vin., dofrankirana 45 vin., poslana iz Velikovca (16.IX.20) 

v Graz. Nekaj rjavih madežev. 

1920, , 4, 7, Chainbreakers. 15 vin. postcard, uprated by 45 vin., sent from Velikovec (16.IX.20) 

to Graz. Few brown stains 

20,00 R 

 

Datumi/Dates 

 
58 1919, , 3, Av. 199, Verigarji. 7. Januar 1919. Paketna spremnica, frankirana 1,10 K., mešana 

frankatura z Avstrijo, za paket iz Ljubljane (7.I.19) v Domžale, kjer zaračunana obvestnina 

(8.I.19). 

1919, , 3, Av. 199, Chainbreakers. January 7, 1919. Parcel card, franked with Cr. 1,10 , mixed 

franking with Austria, for a parcel from Ljubljana  (7.I.19) to Domžale. On arrival 5 hel. (vin.) 

advice of receipt was charged (8.I.19).  

30,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
59 1919, , P 1, Verigarji. Dve paketni spremnici za paketa, poslana iz Celja v aprilu 1919. Zaradi 

pomanjkanja znamk je na vsaki uprabljena, kot redna znamka, vrednota 1 Krona Ljubljanskega 

porta. Provizorična uporaba kronskih vrednot portovnih znamk kot redne znake v Sloveniji je 

redka. 

1919, , P 1, Chainbreakers. Two parcel cards, both from Celje, April 1919. Due to shortage of 

stamps Cr. 1.00 Postage due of Ljubljana printing is used on each of them as definitive stamp. 

Provisional use of Crown postage due stamps in Slovenia is rare 

50,00 R 

60 1919, kuver;, Verigarji. Nefrankirana razglednica (pomanjkanje znamk), poštnina plačana v 

gotovini "V G Frankirano" 20 h, poslano iz Trbovlja (24.II.19). 

1919, kuver;, Chainbreakers. Stampless picture postcard. Due to shortage of stamps postage 

was collected in cash, "V G Frankirano" 20 h, sent from Trbovlje (24.II.19) 

34,00 R 

61 1919, Δ, Verigarji. Dva odrezka z uporabo franko provizorijev, ročni pretisk "FRANCO" na 

portovnih znamkah, uporabljeno v Rimskih Toplicah, september in oktober 1919. 

1919, Δ, Chainbreakers. Two fragments with use of provisional stamps (Hand held cachet 

overprint "FRANCO" on postage due stamps) used at Rimske Toplice, September and October 

1919 

 

 

  

20,00 R 



62 1919/20, kuver;, Verigarji. Manjši lot poštne zgodovine, 9 kosov, nekatere zelo zanimive 

kombinacije. 

1919/20, kuver;, Chainbreakers. Small postal history lot of 9 items. Few very interesting 

combinations 

60,00 R 

63 1920, , 27 Bd (2), 38, 45, Verigarji. Paketna spremnica (s kuponom) za paket, poslan iz 

Koprivnice (13.DEC.920) v Ludbreg (15 DEC 920). V frankaturi tudi 2 x 30 vin., žagasto 

zobčanje v vinsko rdečem barvnem odtenku. 

1920, , 27 Bd (2), 38, 45, Chainbreakers. Parcel card (with coupon) for a parcel from 

Koprivnica (13.DEC.920) to Ludbreg (15 DEC 920). Part of franking are also two ' Zig-zag 

Rouletted' and in 'Wine Red Shade' 30 vinar stamps 

20,00 R 

64 1921, , P 18, Verigarji. Čekovna nakaznica, frankirana 50 par, žigosano z redkim žigom 

"SORICA , a, 13.XI.21" (dolgo pod Italijo). 

1921, , P 18, Chainbreakers. Money transfer form, franked with 50 para, cancelled by the rare 

"SORICA , a, 13.XI.21" canceller (Post office was for a long time under Italian administration) 

90,00 R 

65 1921, , P 17, Verigarji. Plačilna nakaznica, frankirana 20 par, žigosano z nacionaliziranim 

žigom "Apače, *   *, 4.I.21". 

1921, , P 17, Chainbreakers. Money transfer form franked with 20 para, cancelled by partly 

excised canceller  "Apače, *   *, 4.I.21" 

50,00 R 

 

Mešane frankature/Mixed franking 

 
66 1919, kuver;, Verigarji. Avstrijska zalepka 20 hel., dofrankirana z verigarjem 1 K., poslano 

priporočeno s Ptuja (20.XI.19) v Zagreb (919 NOV 21). 

1919, kuver;, Chainbreakers. Austrian 20 hel. closed postcard uprated by Cr.1.00 using 

'Chainbreaker' sent registered from Ptuj (20.XI.19) to Zagreb (919 NOV 21) 

50,00 R 

67 1919, , 1, 2, 18, Verigarji. Avstrijska dopisnica 8 hel. (navpično prepognjena, izven znamk), 

dofrankirana 68 vin., poslana priporočeno znotraj Ljubljane (15.10.19). 

1919, , 1, 2, 18, Chainbreakers. Austrian 8 hel.postcard vertically creased without affecting 

stamps, uprated by 68 vin., sent registered within Ljubljana (15.10.19) 

40,00 R 

68 1919, , 3, 5, Av. 206, Verigarji. Paketna spremnica, frankirana 4,30 K., mešana frankatura z 

avstrijsko znamko 4 K., iz Ljubljane (2.IV.19) v Dobovo (3.IV.19). Nekaj rjavih madežev 

1919, , 3, 5, Av. 206, Chainbreakers. Parcel card  franked with Cr. 4,30 in mixed franking with 

Austrian Cr. 4.00 stamp sent from Ljubljana (2.IV.19) to Dobova (3.IV.19). Few brown stains 

30,00 R 

69 1919, , 5, Av. 206, Verigarji. Paketna spremnica, frankirana 4,20 K., mešana frankatura z 

avstrijsko znamko 4 K., iz Ljubljane (5.III.19) v Predgrad (pri Kočevju, 7.III.19) 

1919, , 5, Av. 206, Chainbreakers. Parcel card  franked with Cr. 4,20 in mixed franking with 

Austrian Cr. 4 Cr. stamp sent from Ljubljana (5.III.19) to Predgrad (near Kočevje, 7.III.19) 

30,00 R 

70 1919, , 3, 5, Av. 197, Verigarji. Paketna spremnica, frankirana 1,10 K., mešana frankatura z 

Avstrijo, za paket, poslan Gutenstein (Guštanj, 20.IV.19) v Ljubljano (22.4.19). 

1919, , 3, 5, Av. 197, Chainbreakers. Parcel card, franked with Cr. 1,10. Mixed franking with 

Austria, for a parcel from Gutenstein (Guštanj, 20.IV.19) to Ljubljana (22.4.19) 

20,00 R 

71 1919, , 5 (6), Av.205, Yu. 92, Verigarji. Paketna spremnica, frankirana 4,20 K., mešana 

frankatura z Avstrijo, poslana z Vrhnike (21.III.19) v Križevce, kjer je zaračunana obvestnina 20 

fil. (919 APR.4). 

1919, , 5 (6), Av.205, Yu. 92, Chainbreakers. Parcel card, franked with Cr. 4,20. Mixed 

franking with Austria, sent from Vrhnika (21.III.19) to Križevce (919 APR.4), where 20 fil. advice 

of receipt fee was charged 

20,00 R 

 

Porto, dostavnina/Postage due, Delivery due 

 
72 1920, , 7,18, Verigarji. Dopisnica 15 vin. (rahlo pomečkana v desnem zgornjem vogalu), 

poslana iz Rečice na Paki (17.4.20) v Zagorje. Tam zaračunan porto 90 vin. (13/5, 20). V 

pomanjkanju znamk sta uporabljena redna verigarja, preko katerih je z roko izpisano "Porto". 

1920, , 7,18, Chainbreakers. 15 vin. Postcard, slightly creased in upper right corner, sent from 

Rečica na Paki (17.4.20) to Zagorje. On arrival 90 vin. postage due was charged (13/5, 20). Due 

to shortage of stamps two definitive Chainbreakers were used with "Porto" written in manuscript 

 

 

  

40,00 R 



73 1920, , 7 (2), P 9 (9, Verigarji. Plačilna nakaznica (desno nekoliko skrajšana), frankirana 80 

vin., žigosano Sv. Jurijh ob Južni Železnici (6.VII.20). V pomanjkanju portovnih znamk sta 

uporabljeni dve redni znamki Verigar, 30 vin. Zz gumijastim pretiskom "PORTO". 

1920, , 7 (2), P 9 (9, Chainbreakers. Money transfer form slightly shortened at right, franked 

with 80 vin., cancelled Sv. Jurijh ob Južni Železnici (6.VII.20). Due to shortage of postage due 

stamps two definitive 30 vin. Chainbreakers are used, overprinted "PORTO" with hand held 

rubber cachet 

30,00 R 

74 1920, , P 6, Av. P. 53, Verigarji. Velik del dostavnice za čekovne nakaznice, mešana frankatura 

5,40 K. z avstrijskima portovnima znamkama, žigosano v Ljubljani (1.III.20). 

1920, , P 6, Av. P. 53, Chainbreakers. Large part of money transfer delivery list, mixed franking 

of Cr. 5,40 with Austrian postage due stamps, cancelled in Ljubljana (1.III.20) 

30,00 R 

75 1921, , P 24, Verigarji. Kompleten davčni dokument - popis stanovalcev, frankiran z vodoravno 

prepolovljeno znamko 20 par portovne pomožne izdaje, žigosano v Mariboru (5.XI.21). 

1921, , P 24, Chainbreakers. Complete Tax document - list of residents, franked with 

horizontally bisected 20 para stamp of Provisional Postage Due Issue, cancelled in Maribor 

(5.XI.21) 

60,00 R 

76 1921, , 36 (3), P 1 (4), Č 176, Verigarji. Kuverta, frankirana s češko znamko 60 h. (nepriznano, 

oddano drugje ?), portirano ob dohodu v Bjelovar (14 MAR 921), kombinacija rednih (45 par) 

in portovnih verigarjev (20 vin.). Redka kombinacija. 

1921, , 36 (3), P 1 (4), Č 176, Chainbreakers. Cover, franked with 60 hel. stamp of 

Czechoslovakia (not accepted, posted somewhere else ?). On arrival to Bjelovar (14 MAR 921) 

postage due was charged using combination of definitive (45 para) and postage due 

Chainbreakers (20 vin.). Rare combination 

24,00 R 

77 1921, , P 17 (2), Ju. 146 (2), Verigarji. Čekovna nakaznica, frankirana 50 par., mešana 

frankatura s Kraljevino Jugoslavijo (2 x redna znamka 5 par), žigosano v Fari pri Kočevju 

(31.X.21). Nekaj rjavih pik. 

1921, , P 17 (2), Ju. 146 (2), Chainbreakers. Money transfer form, franked 50 para., mixed 

franking with Kingdom of Yugoslavia (2 x 5 para definitive stamp). Cancelled in Fara pri 

Kočevju (31.X.21). Few brown spots 

20,00 R 

 

Obrazci/Forms 

 
78 1920, , 16 (2), Verigarji. Potrdilo o predaji telegrama, frankirano 80 vin., žigosano Ljubljana 

(28.IV.20). 

1920, , 16 (2), Chainbreakers. Telegram receipt franked with 80 vin. cancelled Ljubljana 

(28.IV.20) 

30,00 R 

 

Vojna pošta, cenzure/Military Mail, Censor Cachets 

 
79 1919, kuver;, Verigarji. Nefrankirana razglednica (vojna pošta), Poslana iz vojaške enote 

"Pešpolk št. 17 SHS - I. Bataljon" preko pošte Jesenice na Gorenjskem (12.V.19) v Kamnik. 

1919, kuver;, Chainbreakers. Stampless picture postcard (military mail), from military unit 

"Pešpolk št. 17 SHS - I. Bataljon" via post office Jesenice na Gorenjskem (12.V.19) to Kamnik 

100,00 R 

80 1919, kuver;, Verigarji. Nefrankirana razglednica (vojna pošta), poslana iz Vetrinja (5.X.19). 

Zraven lep odtis štampiljke slovenske vojaške enote "SHS  pešpolk / 7. stotnija". 

1919, kuver;, Chainbreakers. Stampless picture postcard (military mail), sent from Vetrinj 

(5.X.19). Beneath is a nice strike of Slovenian military unit "SHS  pešpolk / 7. stotnija" 

100,00 R 

81 1919, kuver;, Koroška. Tri razglednice, poslane poročniku v vojaško enoti, 1. Bataljon, 37. peš 

polk oz 1. četa, Ljubljanski peš polk 

1919, kuver;, Carinthia. Three picture postcard, mailed to a leutenant in a military unit, ' 1. 

Bataljon, 37. peš polk and 1. četa, Ljubljanski peš polk' 

50,00 R 

82 1919, kuver;, Razglednica, slabše ohranjena, znamka odstranjena, poslana iz vojaške enote "SHS 

Ljubljanski pešpolk / Poveljstvo II. bataljona", poslana v Ljubljano. 

1919, kuver;, Picture postcard, poorly preserved with stamp removed, sent from military unit 

"SHS Ljubljanski pešpolk / Poveljstvo II. bataljona" to Ljubljana 

 

 

 

  

30,00 R 



83 1919, , 3, Av. 195, 197 (2), Verigarji. Paketna spremnica (na zgornjem robu nekoliko zatrgana), 

frankirana 2,20 K. (mešana frankatura z Avstrijo), poslana iz pošte Podplat (17/4, 19) v vojaško 

enoto "Topniško poveljstvo S.H.S v Celju", locirano v Galiciji (18.IV.19). 

1919, , 3, Av. 195, 197 (2), Chainbreakers. Parcel card (tear at upper margin), franked with 

Cr. 2,20 in mixed franking with Austria, sent from Podplat (17/4, 19) to military unit "Topniško 

poveljstvo S.H.S v Celju" (artilery comand), located in Galicia (18.IV.19) 

30,00 R 

84 1920, , 13, 30 (4), Kuverta, frankirana 4,20 K., poslana ekspres priporočeno iz Murske Sobote 

(10. JUN. 920) preko Vršca v Bukarešto. Odtis cenzurnega žiga "Politična cenzura za Prekmurje"  

1920, , 13, 30 (4), Cover, franked with Cr. 4,20  sent express - registered from Murska Sobota 

(10. JUN. 920) via Vršac to Bucharest.  Strike of  "Politična cenzura za Prekmurje" cachet 

150,00 R 

 

Štajerska, nemška okupacija/Styria, German occupation 

 
85 1941, kuver;, Štajerska, nemška okupacija. Pet filatelističnih dopisnic/kuvert iz začetnega 

obdobja okupacije, s provizoričnimi, gumijastimi žigi. 

1941, kuver;, Styria, German Occupation. Five philatelic postcards/covers from the starting 

period of occupation with provisional, rubber cachets 

50,00 R 

86 1941, kuver;, Gorenjska. Nefrankirana razglednica ("območje brez znamk"), poslana verjetno od 

italijanskega vojaka iz Kranjske Gore (15.IV.41) v Udine (16.4.41). Redka pošta iz začetnega 

obdobja okupacije. 

1941, kuver;, Krain. Stampless picture postcard ("area without stamps"), sent probably by an 

italian soldier from Kranjska Gora (15.IV.41) to Udine (16.4.41). Rare post from the starting 

period of Italian occupation 

40,00 R 

87 1941, , 702, 705, Cro. 69 (2), Del za odgovor nemške dopisnice 6 pfg., dofrankiran 9 pfg. in 8 

Kn. s hrvaškimi znamkami, vrnjeno priporočeno iz Zagreba (29.XII.41) v Domžale (6.1.42). 

Redka in zanimiva kombinacija. 

1941, , 702, 705, Cro. 69 (2), Reply part of German 6 pfg. postcard, uprated by 9 pfg. and KN 

8.00  returned by registered mail from Zagreb (29.XII.41) to Domžale (6.1.42). Rare and 

interesting combination 

40,00 R 

88 1941, , 782/4, Štajerska, nemška okupacija. Kuverta (navpično prepognjena izven znamk), 

frankirana 12 pfg., poslana iz Pilštanja (nemi žig, z roko dopisano Peilenstein, 29.IX.41) v 

Jesenice (3.10.41). 

1941, , 782/4, Styria, German Occupation. Cover (vertically creased without affecting stamps), 

franked with 12 pfg. Sent from Pilštanj (mute canceller, Peilenstein written in manuscript, 

29.IX.41) to Jesenice (3.10.41) 

40,00 R 

89 1942, kuver;, Štajerska, gorenjska, nemška okupacija. Nefrankirana razglednica Ljubelja (vojna 

pošta - Feldpost), poslana iz Tržiča (1.10.42), verjetno od vojaka/oficirja, ki je sodeloval pri 

gradnji/pripravi taborišča Ljubelj. 

1942, kuver;, Styria, Krain, German Occupation. Stampless picture postcard of Ljubelj 

(Feldpost-military mail), mailed from Tržič (1.10.42). Probably sent by soldier/officer who was 

participating in construstion/preparation of Ljubelj detention camp 

40,00 R 

90 1942, , 785, Štajerska, nemška okupacija. Voščilna razglednica, frankirana 6 pfg., poslana iz 

pomožne pošte "Rabensberg / über Cilli (Steierm)" (Šmartno pri Celju), preko pošte Celje v 

taborišče Prutz bei Landeck (17.12.42). 

1942, , 785, Styria, German Occupation. Greetings card, franked with 6 pfg., sent from 

Auxiliary post office "Rabensberg / über Cilli (Steierm)" (Šmartno pri Celju), via post office 

Celje to camp Prutz bei Landeck (17.12.42) 

30,00 R 

91 1942, , 785, 788 (3), Štajerska, gorenjska, nemška okupacija. Kuverta, frankirana 42 pfg., 

poslana priporočeno iz Domžal (9.9.42) v Ljubljano. Nekaj rjavih madežev. 

1942, , 785, 788 (3), Styria, Krain, German Occupation. Cover, franked with 42 pfg., sent 

registered from Domžale (9.9.42) to Ljubljana. Few brown stains 

 

 

 

 

 

 

  

14,00 R 



92 1943, kuver;, Gorenjska, nemška okupacija. Dve dopisnici 6 pfg., dofrankirani 30 Pfg., poslani 

(4.8 in 31.8.43) priporočeno iz Kamnika v Ljubljansko pokrajino (Mokronog). Zaradi 

kapitulacije Italije promet z Ljubljansko pokrajino ni potekal, odtisnjeni štampiljki (ena manj 

čitljiva) "ZURÜCK / Postverkehr z. Zt. Eingestellt" in obe vrnjeni v Kamnik (1.10. oz. 22.9.43). 

Dopisnica poslana 31.8.43 je levo rahlo zatrgana 

1943, kuver;, Krain, German Occupation. Two 6 Pfg. postcards uprated by 30 Pfg., mailed (4.8  

and  31.8.43) registered from Kamnik to the Province of Ljubljana (Mokronog). Postal traffic 

with Province of Ljubljana didn't function at the time due to Italian capitulation. Cachet 

"ZURÜCK / Postverkehr z. Zt. Eingestellt"  was applied to both (one less legible) and both were 

returned to Kamnik (1.10. and 22.9.43). The postcard mailed on August 31 has a slight tear at 

left 

60,00 R 

93 1943, kuver;, Štajerska, Gorenjska, nemška okupacija. Nemška dopisnica 6 pfg. (nekoliko 

pomečkana), poslana iz pomožne pošte "Wald / über Assling (Save)" (Gozd), preko pošte 

Jesenice (3.5.43) v taborišče Gonars. 

1943, kuver;, Styria, Krain, German occupation. German 6 pfg. postcard (slightly creased), sent 

from Auxiliary post office "Wald / über Assling (Save)" (Gozd) via post office Jesenice (3.5.43) 

to the detention camp Gonars 

30,00 R 

94 1943, , 526, 784 (3), Štajerska, nemška okupacija. Paketna spremnica, frankirana 75 pfg., 

poslana St. Marein (Erlachsstein) (Šmarje pri Jelšah, 23.3.43) preko pošte Domžale (25.3.43) v 

pomožno pošto "Glogowitz / über Domschale (Kärnten)". 

1943, , 526, 784 (3), Styria, German Occupation. Parcel card, franked with 75 pfg. , sent from 

St. Marein (Erlachsstein) (Šmarje pri Jelšah, 23.3.43) via post office Domžale (25.3.43) to 

Auxiliary post office "Glogowitz / über Domschale (Kärnten)" 

30,00 R 

95 1943, , 785 (2), Štajerska, nemška okupacija. Kuverta (z vsebino), frankirana 12 pfg., poslana 

iz pomožne pošte "Pucherberg / über Cilli (Steierm)" (Presečno), preko pošte Celje (15.5.43) v 

Maribor. 

1943, , 785 (2), Styria, German Occupation. Cover with contents  franked with 12 pfg. sent 

from Auxiliary post office "Pucherberg / über Cilli (Steierm)" (Presečno), via post office Celje 

(15.5.43) to Maribor 

24,00 R 

96 1944, kuver;, Štajerska, nemška okupacija. Paketna spremnica, frankirana 1,75 Rm., za paket, 

poslan iz pomožne pošte "Einöd / über Cilli (Steierm)" (Sotzka  - Vojnik), preko pošte Celje 

(15.4.44) Slovencu, vojaku v nemški vojski, v Mülhausen (25.4.44). Paket je naslednji dan 

(26.4.44) vrnjen pošiljatelju, ker je prejemnik "poškodovan", zaračunana povratna poštnina 60 

pfg. Paket je bil vrnjen v Celje 8.5.44. Zanimiv dokument. 

1944, kuver;, Styria, German Occupation. Parcel card, franked with RM 1,75  for a parcel, sent 

from Auxiliary post office "Einöd / über Cilli (Steierm)" (Sotzka  - Vojnik), via post office Celje 

(15.4.44) to a Slovene, serving in German army at Mülhausen (25.4.44). The adressee was 

"injured" and the  parcel is returned next day (26.4.44) to sender with  60 pfg. return fee charge. 

Parcel has arrived back to Celje on 8.5.44. An interesting document 

50,00 R 

97 1944, kuver;, Štajerska, nemška okupacija. Kuverta (prepognjena izven znamk, zatrgana), 

frankirana 54 pfg. (priporočeno, druga težinska stopnja), poslano priporočeno s poštnega urada 

Zidani Most (14.7.44) v Kranj (15.7.44). 

1944, kuver;, Styria, German Occupation. Cover (creased without affecting stamps and with 

tear), franked with 54 pfg. (second weight registered tarif), sent registered from post office Zidani 

Most (14.7.44) to Kranj (15.7.44) 

24,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian Occupation 

 
98 1941, * , PA 9, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Letalska pošta, vrednota 40 Din. z 

delnim odtisom pretiska (dve vrstici rombov) na hrbtni strani. Znamka ima sledove sprijetja na 

hrbtni strani in nekaj krajših zobcev. Signirana Raybaudi 

1941, * , PA 9, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Din. 40 Din. air mail stamp with 

partial offset of overprint on reverse (two lines of rhombs). The stamp has some gum adhesions 

and a few shorter perfs. Signed Raybaudi 

60,00 R 

99 1941, **/*, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Manjša zbirka nežigosanih znamk v 

nekoliko mešani kvaliteti (tudi znamke s prilepko). Vrednota 15 Din., pretisk "Co.Ci." ima 

ponarejen pretisk. Priporočamo ogled. 

1941, **/*, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Small collection of unused stamps in 

somewhat mixed quality. Hinged stamps are included. The Din. 15.00 stamp with "Co.Ci." 

overprint has a forged overprint. Inspection recommended 

60,00 R 



100 1941, ** , 35/8, 36a, 38a, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. TBC, kompletna serija, 

nežigosana, brez prilepke, dodatno pa še vrednoti 1 in 2 Din., obe z obrnjenim pretiskom, 

nežigosani, brez prilepke (vrednota 2 Din. ima naravno nekoliko neenakomerno nanešeno lepilo) 

1941, ** , 35/8, 36a, 38a, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Anti-tuberculosis Issue in 

complete MNH set. Additionally the values of Din. 1.00  and 2.00 with inverted overprint, MNH. 

The value of 2 Din. has natural slightly unevenly applied gum 

50,00 R 

101 1941, kuver;, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Dopisnica nemške okupacije Srbije, 

1 Din., poslana 21.8.41 iz Beograda, preko Rdečega križa v Ljubljansko pokrajino, preko 

Ljubljane (26.VIII.41) v Mokronog (27.VIII.41). Dopisnica je desno rahlo pomečkana. 

1941, kuver;, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Din. 1.00 postcard of German 

Occupation of Serbia mailed via Red Cross from Belgrade (21.8.41) to the Province of Ljubljana. 

First arrived to Ljubljana (26.VIII.41) and sent to Mokronog (27.VIII.41). Postcard is slightly 

creased at right 

30,00 R 

102 1941/3, kuver;, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Lot sedmih italijanskih dopisnic 30 

cent., vse dofrankirane in poslane v Kamnik (6 priporočenih). Kvaliteta je nekoliko slabša, dve 

priporočeni dopisnici sta dobre kvalitete, vse ostale so navpično prepognjene (nekatere tudi preko 

znamk). Priporočamo ogled. 

1941/3, kuver;, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Lot of seven uprated Italian 30 cent. 

postcards, all mailed to Kamnik (6 of them are registered). The quality is uneven. Two registered 

postcards are of good quality, all others are vertically creased with some creasse affecting 

stamps. Inspection recommended 

100,00 R 

103 1942, kuver;, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Dopisnica, frankirana 0,30 lire z 

rdečim strojnim žigom fašistične organizacije F.N.F., poslano iz Ljubljane (5.11.42) v Rim. 

Redek strojni žig ! 

1942, kuver;, Province of Ljubljana, Italian occupation. Postcard, franked 0,30 Lira using red 

machine cancellation of fascist F.N.F. Organisation, mailed from Ljubljana (5.11.42) to Rome. 

Rare machine cancellation  

70,00 R 

104 1943, , 303, 307, 311, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Italijanska dopisnica 30 

cent., dofrankirana 2,70 Lire, poslana ekspres-priporočeno iz Mokronoga (13.4.43) v Kamnik. 

Dopisnica je nekoliko pomečkana in vodoravno prepognjena (izven znamk). 

1943, , 303, 307, 311, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Italian 30 cent. postcard 

uprated by 2,70 Lira sent express-registered from Mokronog (13.4.43) to Kamnik. Postcard is 

somewhat creased including a horizontal crease. Stamps are not affected 

30,00 R 

105 1943, kuver;, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Cerkveni dokument, slabo ohranjen, 

frankiran s koleki. V "frankaturi" tudi hrvaški kolek s pretiskom nove vrednosti v Lirah. 

1943, kuver;, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Church document, poorly preserved 

and "franked" with fiscal stamps, including  one Croatian fiscal with new value overprint in Lira 

20,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

 
106 19145, kuver;, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija. Filatelistično navdahnjena kuverta 

(Prinčič), frankirana 2,15 Lire z znamkami različnih izdaj, žigosano Ljubljana 1 ((10), 1.V.45). 

19145, kuver;, Province of Ljubljana, German Occupation. Philatelically inspired cover 

(Prinčič), franked with 2,15 Lira using stamps of various issues, cancelled Ljubljana 1 ((10), 

1.V.45) 

20,00 R 

107 1944, , It. 303, 308 (2), Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija. Italijanska dopisnica 30 cent., 

dofrankirana 1,70 Lire, poslana priporočeno iz pošte Ljubljana 1 ((15), 8.1.44) v Kamnik 

(15.1.44). 

1944, , It. 303, 308 (2), Province of Ljubljana, German Occupation. Italian 30 cent. postcard 

uprated by 1,70 Lira  sent registered from  Ljubljana 1 post office ((15), 8.1.44) to Kamnik 

(15.1.44) 

34,00 R 

108 1944, , 20, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija. Italijanska dopisnica 30 cent. (minimalno 

pomečkana), dofrankirana z ekspresno znamko 1,25., poslana ekspresno z Vrhnike (10.III.44) v 

Ljubljano. 

1944, , 20, Province of Ljubljana, German Occupation. Italian 30 cent. postcard, uprated by 

express Lire 1,25 stamp, sent  express from Vrhnika (10.III.44) to Ljubljana 

 

  

30,00 R 



109 1944, , 312, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija. Večja kuverta, navpično prepognjena 

(izven znamke), frankirana z italijansko znamko 2,55 Lire, poslano priporočeno z Vrhnike 

(29.XI.44) v Ljubljano. 

1944, , 312, Province of Ljubljana, German Occupation. Larger format cover (vertically 

creased without affecting stamp), franked 2,55 Lira using Italian stamp, sent registered from 

Vrhnika (29.XI.44) to Ljubljana 

30,00 R 

110 1944/5, ** / * / (*), Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija. V osnovnih številkah kompletna 

nežigosana zbirka v nekoliko mešani kvaliteti. Nekatere posamezne znamke z ostanko prilepke 

ali naknadno nanešenim lepilom. Tri znamke iz serije "Zimska pomoč" s ponarejenim pretiskom. 

Priporočamo ogled. 

1944/5, ** / * / (*), Province of Ljubljana, German occupation. In basic numbers complete run 

of unused stamps in somewhat mixed quality. Few single stamps with hinge remnants or 

regummed. Three stamps of "Winter help" set have forged overprint. Inspection recommended 

150,00 R 

 

Taborišča, vojni zaporniki/Camps, prisoners of war 

 
111 1942/3, kuver;, Dve pismi vojnih zapornikov, z vsebino, poslani iz taborišča domov. Eno iz 

Gonarsa (1942) v Ljubljano drugo pa z Raba (februar 1943) v Mokronog, obe z ustreznimi 

cenzurami. 

1942/3, kuver;, Two POW  letters  with contents, mailed from detention camps to home. One is 

from Gonars (1942) to Ljubljana, the other from Rab (Arbe, February 1943) to Mokronog, both 

are censored 

40,00 R 

112 1943, kuver;, Rab. Dopisnica 30 cent. (navpično prepognjena) in dve nefrankirani dopisnici (ena 

desno nekoliko pomečkana in zatrgana), vse poslano iz taborošča Rab v Kamnik (med 

februarjem in julijem 1943). 

1943, kuver;, Rab. 30 cent. postcard (vertically creased) and two stampless postcards (one is 

somewhat creased in right margin and with slight tear), all mailed between February and July 

1943 from the Detention camp Rab (Arbe) to Kamnik 

100,00 R 

113 1943, kuver;, Rab. Italijanska dopisnica 30 cent. (rahlo zapognjena, nekaj rjavih madežev), 

poslana iz taborišča Rab v marcu 1943 v Ljubljano. 

1943, kuver;, Rab. Italian 30 cent. postcard  with slight crease and a few brown stains, sent in 

March 1943 from Rab Detention Camp to Ljubljana 

30,00 R 

114 1945, kuver;, Dachau. Kompletno pismo - zalepka, frankirano 12 pfg. , poslano iz Dachaua 

(6.2.45) v Lenart (Ptuj). 

1945, kuver;, Dachau. Complete letter - wrapper, franked with 12 pfg., sent from Dachau 

(6.2.45) to Lenart (Ptuj) 

40,00 R 

 

Službena pošta Alpenvorland/Adria/Official Mail Alpenvorlad/Adria 

 
115 1944, kuver;, Nemška službena pošta Adria. Kuverta, frankirana 12 pfg., poslana iz Trsta 

(10.8.44?) v Gmünd. Znamka je nekoliko pomečkana. Redka nefilatelistična uporaba. 

1944, kuver;, German Official Post Adria. Cover, franked with 12 pfg. sent from Triest (10.8.44?) 

to Gmünd. Stamp is somewhat creased. Rare non-philatelic use 

30,00 R 

 

Partizanska pošta/Partisan mail 

 
116 1944, kuver;, Partizanska pošta. Kuverta (rahlo poškodovana) z vsebino !, poslana 10. aprila 

1944 s partizansko pošto, preko TV (Točka veze) 3, 44, 15 do TV 19 (13.IV.). Z roko izpisano 

"Cenzura Zvone". Izjemno redko. 

1944, kuver;, Partisan mail. Cover (slightly damaged) with contents (!) mailed using Partisan 

Courier mail on April 10, 1944 via TV ('Točka veze' = Connection point) 3, 44 15 to TV 19 

(13.IV.). "Cenzura Zvone" written in manuscript. Extremely rare 

120,00 R 

117 1945, kuver;, Partizanska pošta. Kuverta (rahlo poškodovana), poslana s partizansko pošto iz RS 

15 (Relejna Stanica) preko TV (Točka veze) 6 v TV 31. Zelo redko. 

1945, kuver;, Partisan mail. Cover (slightly damaged) mailed using  Partisan Courier mail from 

PS 15 ('Relejna Stanica' = Relay Point) via TV ('Točka veze' =  Connection point) 6 to TV 31. 

Very rare 

80,00 R 



118 ca 1944, kuver;, Partizanska pošta. Kuverta (rahlo poškodovana), poslana s partizansko pošto iz 

"Štab V. SNOUB IVAN CANKAR, NOV in PO SLOVENIJE" preko TV (Točka veze) 6 v TV 

31. Zelo redko. 

ca 1944, kuver;, Partisan mail. Cover (slightly damaged) mailed using Partisan Courier mail 

from "Štab V. SNOUB IVAN CANKAR, NOV in PO SLOVENIJE" via TV ('Točka veze' + 

Connection point) 6 to TV 31. Very rare 

80,00 R 

119 ca 1944, kuver;, Partizanska pošta. Kuverta (poškodovana, klapa zadaj manjka), poslana s 

partizansko pošto preko TV (Točka veze) 6 v TV 31. Zelo redko. 

ca 1944, kuver;, Partisan mail. Cover (damaged, flap missing at back) mailed using Partisan 

Courier mail via TV ('Točka veze' = Connection point) 6 to TV 31. Very rare 

40,00 R 

120 ca 1944, kuver;, Partizanska pošta. Kuverta (rahlo poškodovana, klapa zadaj manjka), poslana s 

partizansko pošto iz TV 15 (Točka veze) preko TV (Točka veze) 6 v TV 28. Zelo redko. 

ca 1944, kuver;, Partisan mail. Cover (slightly damaged, flap missing at back) mailed using 

Partisan Courier mail from TV 15 ('Točka veze' = Connection point) via TV 6 to TV 28. Very 

rare 

30,00 R 

121 ca 1944, kuver;, Partizanska pošta. Kuverta (rahlo poškodovana), poslana s partizansko pošto 

preko TV (Točka veze) 6 v TV 31. Zelo redko. 

ca 1944, kuver;, Partisan mail. Cover (slightly damaged) mailed using Partisan mail via TV 

('Točka veze' = Connection point) 6 to TV 31. Very rare 

30,00 R 

 

Pomožne izdaje 1945/Provisional Issues 1945 

 
122 1945, , 23, Slovenija, pomožne izdaje 1945. Nefrankirana kuverta (vojna pošta), poslana iz 

Maribora (26.6.45) v Osijek (30.VI.45). Na kuverti je nalepljena (nepotrebna) znamka 10 pfg. 

Mariboskega provizorija, preko katere je odtisnjen žig cenzure. 

1945, , 23, Slovenia, Provisional Issues 1945. Stampless cover (military mail), sent from 

Maribor (26.6.45) to Osijek (30.VI.45). An unnecessary 10 pfg. stamp of Maribor Provisional 

Issue was affixed to cover, cancelled only by censorship cachet 

60,00 R 

123 1945, ** , 1/46, Slovenija, pomožne izdaje 1945. Vse tri serije, Ljubljana, Maribor in Murska 

Sobota, nežigosane, v zelo dobri kvaliteti. 

1945, ** , 1/46, Slovenia Provisional Issues 1945. All three sets, Ljubljana, Maribor and Murska 

Sobota, MNH of very good quality 

50,00 R 

124 1945, ** , 17/34, Maribor, pomožna izdaja 1945. Kompletna serija v vodoravnih parih, 

nežigosana, brez prilepke v dobri kvaliteti. 

1945, ** , 17/34, Maribor, Provisional Issue 1945. Complete set in horizontal pairs, MNH of 

good quality 

30,00 R 

125 1945/8, kuver;, Čekovna nakaznica, frankirana 50 cent., iz Junija 1945 (Vrhnika 1) in dopisnica 

1,50 Din. (Tito), poslana v marcu 1948 (Vrhnika 3). Dva primera nacionaliziranih žigov Vrhnike. 

1945/8, kuver;, Money transfer form, franked with 50 cent, from June 1945 (Vrhnika 1) and 1,50 

Din. postcard (Tito), mailed in March 1948 (Vrhnika 3). Two different partly excised cancellers 

of Vrhnika 

24,00 R 

 

Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 
126 1947, , 51/60, Slovensko primorje. Redne, zagrebški tisk, kompletna serija na močno 

prefrankiranem, filatelističnem pismu, poslanem iz Rovinja (7.7.47) na Dunaj (15.VII.47), 

cenzorirano. 

1947, , 51/60, Slovene Littoral. Definitives, Zagreb Printing, complete set on heavily 

overfranked, philatelically inspired cover, sent from Rovinj (7.7.47) to Vienna (15.VII.47), 

censored 

60,00 R 

127 1945, , 5 (2), Slovensko primorje. Bolnišnični dokument - zvitek, frankiran 2 Liri, poslan 

priporočeno iz Tržiča (1.6.45) v Fogliano - Redipuglia. Redka nefilatelistična uporaba tržaškega 

provizorija. 

1945, , 5 (2), Slovene Littoral. Hospital document - wrapper, franked with Lire 2.00 sent 

registered from Monfalcone (1.6.45) to Fogliano - Redipuglia. Rare non philatelic use of Trieste 

Provisional Issue 

 

  

120,00 R 



128 1945, Δ , 22/36, Slovensko primorje. Pula, kompletna serija nalepljena na list papirja, uslužno 

žigosana "Pola Corrispondenze Pacchi, 12.6.45 -9", AT Zrinjščak. 

1945, Δ , 22/36, Slovene Littoral. Pola, complete set, affixed to a sheet and cancelled "Pola 

Corrispondenze Pacchi, 12.6.45 -9". Certificate Zrinjščak 

100,00 R 

129 1945, ** , 1/31, Julijska Krajina. Kompletna serija, 31 znamk, nežigosane, brez prilepke, dobra 

kvaliteta. 

1945, ** , 1/31, Venezia Giulia. Complete run of 31 stamps, MNH of good quality 

80,00 R 

130 1945, , 5, Trst. Kuverta, frankirana 1 (+ 1) Lira z znamko pomožne izdaje za Trst, poslana iz 

Monfalcona (datum ni čitljiv) v Trst. Redka nefilatelistična uporaba. 

1945, , 5, Trieste. Cover, franked with 1 (+ 1) Lira stamp of the Trieste Provisional Issuesent 

from Monfalcone (date is not legible) to Trieste. Rare non philatelic use 

70,00 R 

131 1945, **, Julijska Krajina. Kompletna serija, 31 znamk, nežigosane, brez prilepke, pretežno zelo 

dobra kvaliteta. Ena znamka vrednote 10 cent. rahlo sprijetje na lepilu. 

1945, **, Venezia Giulia. Complete run of 31 stamps, MNH, generally of very good quality. One 

10 cent. stamp has a trace of slight gum adhesion 

60,00 R 

132 1945, ** , S 1/5 II, Slovensko primorje, Porto I. Kompletna serija, Tip II., "Navpično 

prepolovljen pravokotnik", nežigosana, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta. 

1945, ** , S 1/5 II, Slovene Littoral, Postage Due I. Complete set in Type II. "Divided cancelling 

block", MNH of very good quality 

60,00 R 

133 1945, ○, Julijska Krajina. Kompletna serija, 31 znamk, žigosana. 

1945, ○, Venezia Giulia. Complete run, 31 stamps, cancelled 

40,00 R 

134 1945, ** , S 1/5 I, Slovensko primorje, Porto I. Kompletna serija s tipično napako v pretisku 

"Zasekan R", nežigosana, brez prilepke. Vrednota 1 Lira zgoraj krajša zobca in manjše mesto 

brez lepila. 

1945, ** , S 1/5 I, Slovene Littoral, Postage Due I. Complete set with constant flaw of overprint 

"Cut in upper part of R", MNH.  Lira 1.00 value has two shorter perfs above and a small place 

without gum 

40,00 R 

135 1945, ** , S 1/5 I, Slovensko primorje, Porto I. Kompletna serija s tipično napako v pretisku 

"Desno zgoraj zasekan pravokotnik", nežigosana, brez prilepke. 

1945, ** , S 1/5 I, Slovene Littoral, Postage Due I. Complete set with constant flaw of overprint 

"Cut to right upper corner of cancelling block", MNH 

40,00 R 

136 1945, Δ, Slovensko primorje. Pula, tri kuverte z nalepljenimi znamkami, uslužno žigosano "Pola 

No 1, Largo Oberdan". Kuverte niso potovale, čeprav je na dveh napisan naslov. Na eni kuverti 

so tudi vse tri znamke letalske pošte. 

1945, Δ, Slovene Littoral. Pola, three covers with affixed stamps, cancelled "Pola No 1, Largo 

Oberdan". Covers were not mailed, allthough an address is written on two of them. All three 

airmail stamps are affixed on one of the covers 

30,00 R 

137 1945/6, **/o, Slovensko primorje. Porto, lot tipov in posebnosti na štirih kartončkih. Tudi 3 x 

0,50 Lire z "Ravno 5" (dve s pomanjkljivostmi).  Tudi nekatere ostale znamke s pomanjkljivosti 

sicer pa pretežno dobra kvaliteta. 

1945/6, **/o, Slovene Littoral. Postage Due. A lot of Types and varieties on four small cards. 

Included are three stamps with  "Linear 5" of 0,50 Lira stamp (two with imperfections). Also few 

other stamps with imperfections, still generally good quality 

150,00 R 

138 1945/6, **/o , S 6/7, Slovensko primorje. Porto, lot tipov in posebnosti na treh kartončkih. Tudi 

3 x 0,50 Lire z "Ravno 5" (dve sta žigosani). Kvaliteta znamk je dobra. 

1945/6, **/o , S 6/7, Slovene Littoral. Postage Due. A lot of Types and varieties on three small 

cards. Included are three stamps "Linear 5" of 0,50 Lira stamp (two of these are cancelled). 

Quality of stamps is good 

150,00 R 

139 1945/7, **/*, Slovensko primorje. V osnovnih številkah kompletna zbirka (s Trstom, Pulo, 

Reko). Tudi porto, "Tanke številke", kompletna serija (20 Lir sledovi sprijetja na lepilu, 10 Lir 

sneta prilepka). Tudi sicer je kvaliteta deloma nekoliko mešana. Serija Pula je dobre kvalitete. 

Priporočamo ogled. 

1945/7, **/*, Slovene Littoral. In basic numbers complete run of unused stamps (including 

Trieste, Pola and Fiume Provisionals). Included are postage due, "Thin figures"in complete set 

(Lire 20.00 with  gum adhesion marks, Lire 10.00 removed hinge). Quality is in part somewhat 

mixed. Pola set is of good quality. Inspection recommended 

 

 

  

300,00 R 



140 1945/7, **/*, Istra, Slovensko primorje. Nekoliko specializirana zbirka na 11 albumskih listih 

(od portovnih znamk le prva in zadnja izdaja). Poleg raznih tipov, manjših posebnosti tiska 

(nabori) tudi znamka 2 Lire beograjskega tiska z blagim dvojnim tiskom in 1 Lira zagrebškega 

tiska z močno zamaknjenim zobčanjem. Vrednota 2 Lire na 30 Lir, vodoravno nezobčana ima 

sicer Vernerjev atest, po mojem mnenju gre za naknadno obrezano zobčano znamko s širokim 

robom. Zelo zanimiva zbirka, priporočamo ogled. 

1945/7, **/*, Istria, Slovene Littoral. Somewhat specialized collection on eleven album pages 

(Postage due stamps only first and last issue) on eleven pages. Apart from various types, smaller 

printing errors (folds) there are also 2.00 Lira stamp of Belgrade Printing with light double print 

and 1 Lira of Zagreb Printing with heavily shifted perforation. The 2 on 30 Lira stamp, vertically 

imperforate according to Verner certificate. In my opinion it is a regularly perforated stamp with 

wide margins where perforation has been removed. Very interesting collection, inspection 

recommended 

150,00 R 

141 1945/7, **/*, Slovensko primorje, Trst B. Manjši album z zbirko slovenskega primorja in 

nekaterimi serijami Trsta B. Znamke so nežigosane, večinoma brez prilepke (razen nekaterih 

posameznih serij, tudi San Giusto). 

1945/7, **/*, Slovene Littoral, Triest B. Small album with collection of Slovene Littoral and a 

few sets of Trieste B. Stamps are unused, generally MNH. Few sets, including 'San Giusto' have 

hinge remnants 

70,00 R 

142 1946, ** , 51/60a, Istra, Slovensko primorje. Zagrebški tisk, kompletna nežigosana serija, 

nezobčana, brez prilepke v zelo dobri kvaliteti. Dodatno še nezobčane vrednote 1, 2 in 5 Lir, 

opredeljene kot drugi zagrebški tisk. Ker niso v paru težko določljivo. Redko. 

1946, ** , 51/60a, Istria, Slovene Littoral. Zagreb Printing, complete imperforate set, MNH of 

very good quality. Additionaly 1.00, 2.00 and 5.00 Lira stamps, imperforate, believed to 

represent the Second Zagreb Printing which is difficult to guarantee for single examples. Rare 

800,00 R 

143 1946, ** , 62a, Istra, Slovensko primorje. Pretisk nove vrednosti, 2 Liri na 30 Lir, obrnjen pretisk. 

Znamka je nežigosana, brez prilepke, dobre kvalitete. Signirana Bar. Zelo redka znamka ! 

1946, ** , 62a, Istria, Slovene Littoral. New value overprint, 2 on 30 Lira with inverted overprint. 

Stamp is MNH of good quality. Signed Bar. Very rare stamp  

200,00 R 

144 1946, ** , 15 (20), Slovensko primorje. Porto III, vrednota 2 Liri, dvajseterec (dve vrstici) v zelo 

dobri kvaliteti. Vključuje tudi 4 znamke s spremenjeno številko 2 in vodoravno prepolovljenim 

pravokotnikom (S 15A/III). 

1946, ** , 15 (20), Slovene Littoral. Postage Due III, Lire 2 stamp in block of 20 stamps (two 

horizontal rows), MNH of good quality. Included are four stamps with different figure 2 and 

horizontally divided cancelling block (S 15A/III) 

150,00 R 

145 1946, * , 61b, Istra, Slovensko primorje. Pretisk nove vrednosti, 1 Lira na 20 Lir, dvojni obrnjen 

pretisk. Znamka ima rahlo zapognjen desni zgornji vogal in minimalne sledove sprijetja zobcev 

druge znamke na lepilu. Signirana Bar. Redka znamka ! 

1946, * , 61b, Istria, Slovene Littoral. New value overprint, 1 on 20 Lira with double inverted 

overprint. Stamp has slightly creased right upper corner and a minimal adhesion traces at gum 

showing perfs of another stamp. Signed Bar. Rare stamp  

150,00 R 

146 1946, ** , 61d, Istra, Slovensko primorje. Pretisk nove vrednosti, 1 Lira na 20 Lir, z levega roba 

pole, nezobčana levo, na robu. Znamka je nežigosana, brez prilepke, dobre kvalitete. 

1946, ** , 61d, Istria, Slovene Littoral. New value overprint, 1 on 20 Lira, from left sheet margin, 

imperforate to left at margin. Stamp is MNH of good quality 

150,00 R 

147 1946, ** , 60A/B, Istra, Slovensko primorje. Neizdane "San Giusto", pet kompletnih serij, brez 

prilepke v dobri kvaliteti. Tudi dve seriji s tipično napako in serija z neuradnim zobčanjem. 

1946, ** , 60A/B, Istria, Slovene Littoral. Unissued "San Giusto". Five complete sets, MNH of 

good quality. Two sets are with constant flaws, one set with unofficial perforation 

100,00 R 

148 1946, ** , S 14/6, Slovensko primorje. Porto III, vrednote 1, 2 in 4 Lire, lot različnih tipov 

pravokotnika v sotiskih (tudi drugačna številka 2). Kvaliteta znamk je dobra. 

1946, ** , S 14/6, Slovene Littoral. Postage Due, Lire 1.00, 2.00 and 4.00 stamps. A lot of Types 

of cancelling blocks se tenant (also with different figure 2). Quality of stamps is good 

100,00 R 

149 1946, , 57 (3), Slovensko primorje. Kuverta, frankirana 15 Lir, poslana iz Nerezin (25.V.46) v 

New York. Cenzurirano, redka destinacija. 

1946, , 57 (3), Slovene Littoral. Cover, franked with Lire 15.00 sent from Nerezine (25.V.46) 

to New York. Censored, rare destination 

 

  

80,00 R 



150 1946, kuver;, Slovensko primorje. Dopisnica 3 Lire, poslana iz Krnice (27.XII.46) v Babino 

Gredo (30.XII.46). Dobra kvaliteta. 

1946, kuver;, Slovene Littoral. Lire 3.00 postcard sent from Krnica (27.XII.46) to Babina Greda 

(30.XII.46). Good quality 

30,00 R 

151 1946/7, kuver;, Slovensko primorje. Manjši lot poštne zgodovine, 6 kosov, različne frankature, 

tudi za tujino. Dobra kvaliteta. 

1946/7, kuver;, Slovene Littoral. Small postal history lot of six items, different franking including 

foreign. Good quality 

70,00 R 

152 1946/7, kuver;, Slovensko primorje. Manjši lot poštne zgodovine, 5 kosov, različne frankature, 

tudi za tujino. Dobra kvaliteta. 

1946/7, kuver;, Slovene Littoral. Small postal history lot, five items, different destinations 

including foreign. Good quality 

60,00 R 

153 1947, * , 23a, Slovensko primorje. Porto, vrednoti 10 Lir in 1 Lira v paru. Kvaliteta para je slaba. 

Zobčanje na spodnjem robu je neprofesionalno popravljano. Par je v sredini prepognjen po 

zobčanju. Na hrbtni strani so vidni sledovi popravljanja lepila. Vseeno gre za veliko redkost, 

znanih je le nekaj parov. 

1947, * , 23a, Slovene Littoral. Postage Due, stamps of 10 and 1 Lira se tenant in pair. Quality 

of stamps is poor. Perforations along the lower margin has been unprofesionally repaired and 

the pair is creased in the middle along perforations. There are traces of partial repair of gum. 

Still a rarity, only few pairs are recorded 

600,00 R 

154 1947, , 70, 75, Slovensko primorje. Kuverta (odprta s treh strani), frankirana 38 Lir., poslana 

iz Opatije (26.4.47) na Dunaj, cenzurirana. 

1947, , 70, 75, Slovene Littoral. Cover open on three sides  franked with Lire 38.00sent from 

Opatija (26.4.47) to Vienna, censored 

70,00 R 

155 1947, , 70/1, Slovensko primorje. Kuverta (navpično prepognjena, izven znamk), frankirana 8 

Lir, poslana iz Pazina (23.4.47, modri žig) v Zagreb. 

1947, , 70/1, Slovene Littoral. Cover, vertically creased, without affecting stamps, franked with 

Lire 8.00 sent from Pazin (23.4.47, blue cancellation) to Zagreb 

26,00 R 

156 1947/54, **/o, Trst A. Nekompletna zbirka v manjšem albumu brez dragih znamk (paketnih in 

letalska pošta) ter nekaj duplikatov. Kvaliteta znamk je mešana, velik nežigosanih znamk ima 

dvobarvno lepilo. Priporočamo ogled. 

1947/54, **/o, Trieste A. Incomplete collection in smaller album without expensive /parcel and 

airmail/ stamps. A few duplicates are included. Quality of stamps is mixed, many unused stamps 

have bicolour gum. Inspection recommended 

50,00 R 

157 1947/54, kuver;, Trst B. Tri dopisnice (ena z odgovorom) in dopisnica Slovenskega primorja, 

vse nerabljene, dobre kvalitete. 

1947/54, kuver;, Trieste B. Three postcards including a reply postcard and one Slovene Littoral 

postcard, all unused of good quality 

40,00 R 

158 1948, ** , 4/5, Trst B. Doplačilnice Rdeči Križ, "Hišice". Lot znamk z manjšimi (delno) tipičnimi 

napakami na osnovni znamki ali pretisku. Nežigosane, dobre kvalitete, vse signirane ali s starimi 

atesti. Dodatno še rjava znamka 2 Liri z dvojnim pretiskom (ponaredek). 

1948, ** , 4/5, Triest B. Red Cross beneficiary stamps "Houses". Lot of stamps with smaller 

(part) constant flaws on basic stamp or overprint.. MNH, good quality, all signed or with old 

Certificates. Additionally the brown 2 Din stamp with forged double overprint 

240,00 R 

159 1948, kuver;, Trst B. Dopisnica 6 Lir, Tito, poslana iz Kopra (julij 1949) v Beograd. Minimalno 

zapognjena. 

1948, kuver;, Trieste B.  Lire 6.00 postcard, Tito, sent from Koper (July 1949) to Belgrade. 

Minimally creased 

60,00 R 

160 1948, kuver;, Trst B. Dopisnica 5 Lir., Tito, dofrankirana 1 Liro, poslana iz Kopra (verjetno 

22.IX.48) v Split. Rahlo pomečkana. 

1948, kuver;, Trieste B.  Lire 5.00 postcard, Tito, uprated by  Lira 1.00 sent from Koper 

(probably on 22.IX.48) to Split. Slightly creased 

 

 

 

 

 

 

  

40,00 R 



161 1948/54, **/*, Trst B. Specializirana zbirka na doma narejenih albumskih listih v Lindner 

albumu. Vse znamke in bloki so vsaj podvojene, zaradi različic barve, papirja, pretiska. Tudi 

nekatere manj pogoste posebnosti (Letalska 30 Din na 100 Lir zamaknjena/dvojna 3) in nekatere 

vprašljive posebnosti (UPU 1949 brez pretiska mreže - te so brez lepila). Kvaliteta znamk je 

pretežno dobra, brez prilepke (sploh običajne znamke). Nekatere znamke s posebnostmi so s 

pomanjkljivostmi (npr. "UVJA" ima sledove sprijetja na lepilu). Iz zbirke Dr. Ivana Turka 

1948/54, **/*, Triest B. Specialized collection on home made pages in Lindner album. All stamps 

and S/Sheets are at least duplicated, due to colour, paper, overprint variations. Included are 

some less common varieties (e.g. Airmail  Din. 30.00  on J-Lire 100.00 with shifted/double 3) as 

well as some dubious varieties e.g. UPU 1949 without burelage underprint  )n.b. these two are 

without gum). Quality of stamps is generally good, MNH in particular for normal stamps. Few 

stamps with varieties show some imperfections (for instance "UVJA" has  adhesion traces on 

gum). From Dr. Ivan Turk collection 

900,00 R 

162 1948/54, *, Trst A. Takorekoč kompletna zbirka na albumskih listih (manjka le nekaj znamk, od 

redkejših paketna 1000 Lir). Znamke so s prilepko, mešane kvalitete. Tudi znamke z rjavimi 

madeži v lepilu (vključno z nekaterimi dragimi paketnimi znamkami). Priporočamo ogled. 

1948/54, *, Triest A. Virtualy complete collection on album pages (only few stamps missing, of 

better only 1000 Lira parcel stamp). Stamps are hinged of mixed quality. Also stamps with brown 

stains are included (also few expensive parcel stamps). Inspection recommended 

180,00 R 

163 1948/54, ** / * / (*), Trst B. V kompletnih številkah kompletna zbirka nežigosanih znamk v 

mešani kvaliteti. Nekatere znamke imajo ostanek prilepke ali naknadno nanešeno lepilo (kot 

Esperanto 300 Din. in zobčan blok "Železnice"). Ključni doplačilnici "Hišice" in "Zastavice" 

imata ponarejen pretisk ! Nekatere znamke imajo rjave madeže. Priporočamo podroben ogled. 

1948/54, ** / * / (*), Triest B. In basic numbers complete run of unused stamps in mixed quality. 

Some stamps have removed hinge marks or being regumed (as Esperanto 300 Din. and 

perforated "Railway" S/Sheet). Both key beneficiary stamps "Houses" and "Flags" have forged 

overprint ! Few stamps have brown stains. Precise inspection recommended 

150,00 R 

164 1948/54, ○, Trst B. Manjši zvezek za zamenjavo z žigosanimi znamkami, opranimi s pisem. 

Nekaj kompletnih serij. 

1948/54, ○, Trieste B. Small exchange circuit notebook with cancelled stamps, soaked from 

letters. Few complete sets 

14,00 R 

165 1950, , S 8, Trst B. Razglednica, frankirana 15 Lir., poslana iz Bologne (4.XII.50) v Koper. Ob 

dohodu portirana 2 Din. (datum ni čitljiv). Redko. 

1950, , S 8, Triest B. Picture postcard, franked with 15 Lira, sent from Bologna (4.XII.50) to 

Koper. On arrival 2 Din. Postage due was charged (date illegible). Rare 

80,00 R 

166 1950, , S 4, Trst B. Kuverta, v pomanjkanju znamk frankirana s portovno znamko 3 Din., 

poslana iz Šmarja pri Kopru (16.12.50) v Koper (17.XII.50). Nekaj rjavih madežev. Redko. 

1950, , S 4, Triest B. Cover. Due to shortage of stamps franked with Din. 3.00 using postage 

due stamp and sent from Šmarje pri Kopru (16.12.50) to Koper (17.XII.50). Few brown stains. 

Rare 

70,00 R 

167 1950, ** , Bl. 1/2, Trst B, bloki "Železnica", par z manjšimi nepravilnostmi na lepilu. Zobčan 

blok manjka del lepila na robu (naravno), nezobčan blok pa minimalno pomečkan in nekoliko 

neenakomerno lepilo. 

1950, ** , Bl. 1/2, Triest B. S/Sheets "Railway", pair with small gum imperfections. Perforated 

S/Sheet has slightly missing gum along margin (natural). Imperforate S/Sheet is slightly creased 

and with somewhat uneven applied gum 

50,00 R 

168 1950, kuver;, Trst B. Dopisnica 2 Din., Tito, poslana iz Kopra (oktober 1950) v Beograd. 

1950, kuver;, Trieste B.  Din. 2.00 postcard,Tito, sent from Koper (October 1950) to Belgrade 

30,00 R 

169 1950/4, kuver;, Trst B. Tri dopisnice in frankirana kuverta, vse poslane, deloma nekoliko slabša 

kvaliteta (prepognjeno ali rjavi madeži). 

1950/4, kuver;, Trieste B. Three postcards and a franked cover, all mailed, partly in somewhat 

lesser quality (creased or brown stains) 

40,00 R 

170 1951, kuver;, Trst B. Dopisnica 2 Din., Tito, filatelistično navdahnjena, dofrankirana 2 Din in 

doplačilna znamka "Rdeči Križ", poslana znotraj Kopra (13.10.51). 

1951, kuver;, Trieste B. Din. 2.00 postcard, Tito, philatelically inspired, uprated by 2 Din and 

Beneficiary "Red Cross" stamp, sent within Koper (13.10.51) 

50,00 R 

171 1951, kuver;, Trst B. Dopisnica 4 Din., Tito, dofrankirana 6 Din, poslana iz Šmarja pri Kopru 

(11.1.51) v Gorenji Logatec (13.I.51). Nekoliko pomečkana. 

1951, kuver;, Trieste B.  Din. 4.00 postcard, Tito, uprated by Din. 6.00 sent from Šmarje pri 

Kopru (11.1.51) to Gorenji Logatec (13.I.51). Somewhat creased 

40,00 R 



172 1951, **/* , 35/36, Trst B. Favna, spremenjene barve, manjša akumulacija serij (nekatere znamke 

vrednote 0,50 Din so iz prve serije). Nekatere posamezne znamke sledovi sprijetja na lepilu, vsaj 

10 serij v dobri kvaliteti. 

1951, **/* , 35/36, Trieste B. Fauna in changed colours. Small accumulation of sets (few 0,50 

Din stamps are of the  first issue). Few single stamps with gum adhesions, stlll at least 10 sets of 

good quality 

30,00 R 

173 1951, kuver;, Trst B. Dopisnica 2 Din., Tito, poslana iz Portoroža (3.VIII.51) v Zagreb. 

1951, kuver;, Trieste B. Din.2.00 postcard,Tito, sent from Portorož (3.VIII.51) to Zagreb 

30,00 R 

174 1953, ** , A20, A20a, Trst B. Esperanto, 300 Din., obe barvni niansi (vijoličasta in lila), 

nežigosani, brez prilepke v zelo dobri kvaliteti. 

1953, ** , A20, A20a, Trieste B. Esperanto, Din 300.00 stamp in both colour shades (violet and 

lilac). Both stamps are MNH of very good quality 

150,00 R 

175 1953, kuver;, Trst B. Dopisnica 10 na 2 Din., Tito, poslana iz Savudrije (5.1.53) v Osijek. 

1953, kuver;, Trieste B. Din. 10.00/2.00 postcard,Tito, sent from Savudrija (5.1.53) to Osijek 

30,00 R 

176 1953/4, kuver;, Trst B. Dve dopisnici 10 Din. (dva tipa pretiska), Tito, poslani iz Novigrada in 

Savudrije, ena minimalno pomečkana. 

1953/4, kuver;, Trieste B. Two Din. 10.00 postcards (with two different Types of overprint), Tito, 

sent from Novigrad and Savudrija, one is minimally creased 

40,00 R 

 

Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

 
177 1919, ** , 2/5 (50), Slovenija. "Grbi z datumom", komplet vseh vrednot v vseh prodajnih polah 

(po 25 znamk) z vsemi robnimi številkami (18 pol). V vseh polah z robno številko na desni strani 

je na poziciji19 znamka Tip II. 

1919, ** , 2/5 (50), Slovenia. "Dated Coat-of-Arms". Complete set of all values in all existing 

couner sheets (of 25 stamps each), showing all possible margin numbers (18 sheets). Each sheet 

with margin number on right has a stamp of Type II on position 19 

150,00 R 

178 1991, **, Slovenija. Študijska zbirka neizdanih znamk (esejev) za prvo serijo slovenskih znamk. 

Gre za znamke z motivi Triglava, Ljubljanskega gradu, Prešerna in obrisa Slovenije. Zbirka 

vsebuje zobčano in nezobčano serijo v malih polah (10 znamk) ! ter osnutek OPD in prospekta. 

Dodane so fotokopije vse obstoječe literature o seriji in ena ponarejena serija. 

1991, **, Slovenia. Study collection of essays for the first issue of Slovenian stamps. Essays show 

motifs of Triglav, Ljubljana castle, Prešern and Map of Slovenia. Collection includes perforated 

and imperforate set, both in miniature sheets of 10 stamps ! Additionaly an essay for the FDC 

and Advertising Leaflet. Collection includes also photocopies of existing literature about the 

issue, as well as one forged set 

4.500,00 R 

179 1991, ** , 1. a., 1. b., Slovenija, "Neodvisnost", kompletna prodajna pola (25 znamk) kjer je v 

spodnjih treh vrsticah vodoravno zobčanje izpuščeno, zato je spodnjih 15 znamk vodoravno 

(delno) nezobčanih. 

1991, ** , 1. a., 1. b., Slovenia. "Independence", complete counter sheet (25 stamps) with lower 

fifteen stamps  partly imperforate horizontally 

200,00 R 

180 1991, ** , 2 b. II, 2 b. (3), 2 b., Slovenija. "Grbi z datumom", vrednota 1 Din., vodoravni trak 

štirih znamk, vodoravno nezobčano. Desna znamka v traku je pozicija 19 v poli, Tip II. Vse 

znamke imajo rahle sledove prstnih odtisov na lepilu. 

1991, ** , 2 b. II, 2 b. (3), 2 b., Slovenia. "Dated Coat-of-Arms", 1 Sit. stamp, horizontal strip of 

four stamps, imperforate horizontally. The right stamp in strip is from position 19 in sheet, Type 

II. All stamps have slight finger print traces on gum 

60,00 R 

181 1991, ** , 1 f., a., Slovenija. Neodvisnost, navpični stolpec štirih znamk, ki so vodoravno 

nezobčane (spodnja znamka ni cela). V zgornjem delu traku je tudi steza, nezobčana, med dvema 

prodajnima polama. Znamke so nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. Redko. 

1991, ** , 1 f., a., Slovenija. Independance, vertical strip of four stamps horizontaly imperforate 

(lower stamp is not complete). In upper part of strip there is also an imperforate gutter between 

two counter sheets. Stamps are MNH of good quality 

50,00 R 

182 1991, ** , 2 e. (4), Slovenija. "Grbi z datumom", vrednota 1 Din., nežigosan četverec iz desnega 

spodnjega vogala z izpuščeno fazo tiska, "Zvezde v grbu bele barve". Vse znamke imajo rahle 

sledove prstnih odtisov na lepilu. 

1991, ** , 2 e. (4), Slovenia. "Dated Coat-of-Arms", 1 Sit. Stamp, MNH block of four from right 

lower corner. Stamps are with printing error, "White stars in Coat-of-Arms". All stamps have 

slight finger print traces on gum 

50,00 R 



183 1991, ○ , 2/5 II (2), Slovenija. Grbi z datumom, Tip II, pet žigosanih serij na albumskem listu, 

dobra kvaliteta. 

1991, ○ , 2/5 II (2), Slovenia. Dated Coat-of-Arms, Type II., five used sets on an album page, 

good quality 

40,00 R 

184 1991, ** , 5. b., 5 (3), Slovenija. "Grbi z datumom", vrednota 11 Sit., vodoravni trak 5 znamk. 

Levi znamki v paru delno brez navpičnega zobčanja, par, v sredini nezobčan. Nežigosano, brez 

prilepke, dobre kvalitete. 

1991, ** , 5. b., 5 (3), Slovenia. "Dated Coat-of-Arms", horisontal strip. Two left stamps show 

perforation variety "Imperforate in-between". Stamps are MNH of good quality 

30,00 R 

185 1991/2017, **, Slovenija. Precej kompletna zbirka nežigosanih znamk na Marini albumskih 

listih (do 2004) in Leuchtturm albumskih listih (2005/17), v ustreznem albumu. Manjkajo 

nekatere znamke iz zvežčičev in nekateri ponatisi. Dodani so nekateri celi zvežčiči in manjša 

zbirka verigarjev. Priporočamo ogled. 

1991/2017, **, Slovenia. Quite complete collection of MNH stamps on Marini album pages (until 

2004) and Leuchtturm album pages (2005/2017), each in corresponding album. Missing are few 

stamps from booklets and reprints. Few complete booklets are added as well as small 

Chainbreakers collection. Inspection recommended 

300,00 R 

186 1991/2018, **, Slovenija. Nekompletna zbirka nežigosanih znamk z duplikati v treh albumih. 

Manjka 80 osebnih znamk 2009. Visoka nabavna vrednost in veliko veljavne nominale. 

Priporočamo ogled. 

1991/2018, **, Slovenia. Incomplete collection of MNH stamps with some duplicates in three 

albums. 80 personalized stamps of 2009 are missing. High purchase value and valid postage. 

Inspection recommended 

250,00 R 

187 1991/2021, **, Slovenija. Takorekoč kompletna zbirka nežigigosanih znamk v treh albumih, tudi 

komplet "Idrijske čipke", "Češki ponatisi". Manjkajo 80 osebnih znamk 2009, osebne znamke 

"Letni časi" in nekatere doplačilnice. Nekatere znamke začetnih let so poškodovane (sledovi rje 

ali sprijetja na hrbtni strani). Visoka nabavna vrednost, priporočamo ogled. 

1991/2021, **, Slovenia. Virtually complete collection of MNH stamps in three albums, 

including "Idria Lace" complete, "Czech reprints". 80 personalized stamps of 2009 and 

"Seasons" personalized stamps are missing as well as some beneficiary stamps. Few stamps from 

starting years are damaged (brown stains or adhesion traces at back). High purchase value, 

inspection recommended 

360,00 R 

188 1992, ** , 8/10, 13/7, Slovenija. "Grbi", osem nežigosanih vodoravnih parov, v vsakem ena 

znamka s tipično napako "Pika v N". 

1992, ** , 8/10, 13/7, Slovenia. "Coat-of-Arms", eight MNH horizontal pairs, one stamp in each 

pair showing constant flaw "Dot in N" 

20,00 R 

189 1992, ** , 13/7, Slovenija. "Grbi", kompletna nežigosana serija s tipično napako "Pika med J in 

A v Slovenija" (Pozicija 1 v prodajni poli 50 znamk). 

1992, ** , 13/7, Slovenia. "Coat-of-Arms", complete MNH set with constant flaw "Dot between 

J and A in Slovenija" (position 1 in counter sheet of 50 stamps) 

14,00 R 

190 1992/2005, **, Slovenija. Zbirka rednih znamk Slovenije (razen "Grbov z datumom") z robnimi 

številkami (miškami) na Lindner albumskih listih v dveh albumih. Po priloženem spisku 

kompletna zbirka obsega 2229 znamk z miško (v mnogih primerih gre za pare - "Idrijska čipka" 

in "Gradovi"), do kompleta v tej zbirki manjka 22 znamk). Visoka nabavna vrednost in veliko 

veljavne nominale. 

1992/2005, **, Slovenia. Collection of definitive stamps (without "Dated Coat-of-Arms") with 

marginal numbers on Lindner album pages in two albums. According to enclosed list a total of 

2229 stamps with numbers exist (often in pairs - "Idria lace", "Castles"). In this collection 22 

numbers are missing for completion. High purchase value and much valid postage 

1.000,00 R 

191 1995, (*) , 126/7, Slovenija. Božič 1995, nezobčane znamke (poizkusi odtisi) brez tiska zlate oz. 

srebrne barve, nerazrezani v celih polah. Tri pole 25 znamk vrednote 13 sit. (robne številke 1/3), 

štiri pole 25 znamk vrednote 70 sit. (robne številke 1/4) ter obe vrednoti v desetercu, 

predvidenem za zvežčič. Kot cele pole redko. 

1995, (*) , 126/7, Slovenia. Christmas 1995, imperforate stamps (proofs) without imprint of gold 

or silver colour in sheets. Three sheets of 25 stamps of 13 sit. value (margin numbers 1/3), four 

sheets of 25 stamps of 70 sit. value (margin numbers 1/4), and both values in block of ten, 

prepared for booklets. As whole sheets rare 

 

 

  

150,00 R 



192 1996/7 , 152/3/62 I, II, Slovenija. "Idrijska čipka", vseh pet vrednot z zaščito 1997 v desetercu 

(pet parov) z desnega roba, z letnico in številko pole. Dodatno še iste vrednote z zaščito 1996, 

enako v desetercih z desnega roba. Zelo dobra kvaliteta. 

1996/7 , 152/3/62 I, II, Slovenia. "Idria Lace", all five values with 1997 protection imprint in 

blocks of 10 (5 pairs) from right margin with year and sheet number. In addition same values in 

the same format with 1996 protection imprint. Very good quality 

220,00 R 

193 1999, ** , 263/4 a., Slovenija. Konji, vrednoti 60 in 70 Sit., zobčanje zamaknjeno v desno. 

Znamki sta nežigosani, dobre kvalitete. 

1999, ** , 263/4 a., Slovenia. Horses, 60 and 70 Sit. stamp, perforation shifted to the right. 

Stamps are MNH of good quality 

20,00 R 

194 2004, kuver;, Slovenija. Dve dopisnici in lesena dopisnica iz hrastovega lesu, set št. 20 (od 88 

izdanih), filatelistična zanimivost. 

2004, kuver;, Slovenia. Two postcards and wooden postcard (oak !), set nr. 20 (of 88 issued), 

philatelic curiosity 

20,00 R 

195 2010, ** , 840, Slovenija. "Šege in navade", D znamka brez "zobčanja" (preboda) - nezobčana. 

2010, ** , 840, Slovenia. "Customs and Habits", D stamp imperforate 

40,00 R 

196 ca 1970/2014, **, Slovenija. Nekompletna zbirka nežigosanih znamk v dveh albumih z 

nekaterimi malimi polami (tudi male pole "Meteorologija" in "Evropa 2002" v dobri kvaliteti ter 

"Zaščita okolja 2000" s poškodovanim zgornjim robom). Manjkajo predvsem osebne znamke. 

Dodatno še nekaj kuvert in starejših jugoslovanskih znamk. 

ca 1970/2014, **, Slovenia. Incomplete collection of MNH stamps in two albums. Included are 

also some miniature sheets (e.g. "Meteorology" and "Europe 2002" in good quality and "Nature 

Protection 2000" with damaged upper margin). Missing are mostly personalized stamps. 

Additionaly a few covers and some older stamps of Yugoslavia 

200,00 R 

197 ca 1996/2015, kuver;, Slovenija. Zbirka rednih, dnevnih žigov slovenskih pošt, po 1.3.1996 (ko 

je bila odstranjena začetna številka 6), v 19 albumih v kartonu. Iz zbirke Dr. Ivana Turka. 

ca 1996/2015, kuver;, Slovenia. Collection of regular, daily cancellations of slovenian post 

offices, after 1.3.1996 (when the first number 6 was removed). All in 19 albums in a large box. 

From Dr. Ivan Turk collection 

150,00 R 

 

Slovenija, dohodna pošta, razno/Slovenia, incoming mail, various 

 
198 1908, kuver;, Povratnica za sodno pošiljko v Dekane (29/3, 08) iz Kopra. 

1908, kuver;, Acknowledgement of receipt for judical shipment to Dekani (29/3, 08) from Koper 

12,00 R 

199 1919, kuver;, Slovenija. Plebiscit, 9 kuvert (obe kuverti Ljubljane, vendar manjka Nova Gorica). 

Ena kuverta Ljubljane je nekoliko pomečkana. 

1919, kuver;, Slovenia. Plebiscite, nine covers (both Ljubljana covers but missing Nova Gorica). 

One Ljubljana cover is somewhat creased 

50,00 R 

200 1936, kuver;, Povratnica za priporočeno pošiljko v "Monte di Capodistria * POLA * 17.8.36" 

(Šmarje pri Kopru) iz Kopra. 

1936, kuver;, Acknowledgement of receipt for  registered shipment to "Monte di Capodistria * 

POLA * 17.8.36" (Šmarje pri Kopru) from Koper 

20,00 R 

201 1941, , 670, Paketna spremnica, za paket poslan Alsogalla (pri Budimpešti, 941 MAJ 16) v 

Raknovce (Ferenclak, Vojna pošta 124, 41 V. 18). 

1941, , 670, Parcel card, for a parcel sent from Alsogalla (near Budapest, 941 MAJ 16) to 

Raknovci (Ferenclak, Military mail 124, 41 V. 18) 

30,00 R 

202 1941/5, kuver;, Vrhnika. Okupacija, majhen lot poštne zgodovine, 4 kosi iz obdobja italijanske 

okupacije in en kos iz obdobja nemške. Dva dokumenta filatelistično navdahnjena, sta pa 

zanimiva za zbiralca žigov, ker imata odtise več različnih žigov Vrhnike. 

1941/5, kuver;, Vhnika. Occupation, small lot of postal history. 4 items from the Italian period 

and one item from the German period. Two documents are entirely philatelic, although 

interesting for the collector of cancellations as they bear strikes of several Vrhnika cancellers 

 

 

 

 

 

 

  

40,00 R 



203 1941/54, ** / * / (*), Slovenija - področja. Album z zbirko okupacije Ljubljanske pokrajine 

(nemška v osnovnih številkah kompletna, nekatere znamke naknadno nanešeno lepilo), 

Slovenskega primorja in Trsta B (oboje v osnovnih številkah sicer kompletno, pri Trstu B 

doplačilnica "Zastavica" s ponarejenim pretiskom). Kvaliteta znamk je zelo mešana, nekatere s 

snetimi prilepkami, naknadno nanešenim lepilom ("Esperento" 300 Din. pri Trstu B) ali brez 

lepila (nezobčan blok "Železnica" Trst B). Nekatere posamezne znamke tudi (močno) 

poškodovane (Laibach, pokrajinska serija, 30 Lir). Potreben ogled. 

1941/54, ** / * / (*), Slovenia - areas. Album with collection of the Province of Ljubljana 

(German in basic numbers is complete, with some regummed stamps). Slovene Littoral and 

Trieste B are both complete in basic numbers (Beneficiary stamps "Flags" of Trieste B with 

forged overprint). Quality of stamps is very mixed, some with removed hinges or regummed (e.g. 

"Esperanto 300 Din. Trieste B) or even without gum (e.g.imperforate "Railway" S/Sheet. Trieste 

B). Few individual stamps are heavily damaged (e.g. Lire 30.00, "Landscapes", Laibach). 

Inspection needed 

360,00 R 

204 1942, , 609 (2), Poštni dokument (večkrat prepognjen), frankiran 80 f., poslan iz Szentendre 

(42 I. 9) preko Stridovar (Štrigova 42 I 10) v Ferenclak (Rankovci, 42 I 13) in v Budimpešto (42 

JAN 22). Še en žig Rankovcev (42 VII.23), verjetno o rezultatih poizvedbe. 

1942, , 609 (2), Postal document (creased several times), franked with 80 f., from Szentendre 

(42 I. 9) via Stridovar (Štrigova 42 I 10) to Ferenclak (Rankovci, 42 I 13) and to Budapest (42 

JAN 22). Another cancellation of  Rankovci (42 VII.23), probably about enquiry results 

30,00 R 

205 1943, kuver;, RSI, Italija. Lot petih dofrankiranih italijanskih dopisnic, vse poslane iz Kopra v 

Kamnik (ena v Ljubljano). Dve sta iz obdobja RSI, dofrankirani (tudi znamke RSI oz. Letalska 

znamka), obe poslani ekspres - priporočeno. Tri so preprostejše, iz obdobja Italije. Razen ene 

dopisnice iz obdobja Italije so vse slabše kvalitete, prepognjene (obe ekspres-priporočeni tudi 

preko znamk) 

1943, kuver;, RSI, Italy. Lot of five uprated Italian postcards mailed from Koper to Kamnik (4) 

and to Ljubljana (1). Two are from the RSI period sent express-registered and uprated using  RSI 

or airmail stamps. Three are ordinary cards from the Kingdom of Italy period. Apart from one 

Kingdom of Italy postcards others are creased and creases affect stamps on both  both express-

registered cards 

50,00 R 

206 1943, kuver;, Povratnica za priporočeno pošiljko v "Villa Decani * POLA * 14.5.43" (Dekani) 

za Koper (žig Kopra ni čitljiv). 

1943, kuver;, Acknowledgement of receipt for  registered shipment to "Villa Decani * POLA * 

14.5.43" (Dekani) from Koper (Koper cancellation is not legible) 

22,00 R 

207 1944, kuver;, Nefrankiran uradni dopis, poslan Partosfalva (Prosenjakovci, 44. VIII. 17) v 

Lendavo. 

1944, kuver;, Stampless official mail, sent from Partosfalva (Prosenjakovci, 44. VIII. 17) to 

Lendava 

30,00 R 

208 1945, kuver;, Povratnica za pošiljko v "Duttogliano * Trieste * 3.10.45" (Dutovlje) iz Trsta. 

1945, kuver;, Acknowledgement of receipt for shipment to "Duttogliano * Trieste * 3.10.45" 

(Dutovlje) from Triest 

14,00 R 

209 1949/59, Slovenija. Manjši lot odtisov žigov pomožnih pošt po 1945, večinoma na povratnicah. 

1949/59, Slovenia. Small lot of Auxiliary post office cancellations, mainly on receipts 

40,00 R 

210 1950, , Ju. P 86, Slovensko primorje. Razglednica, v pomanjkanju znamk frankirana v gotovini 

"R.P. / PAGATO", 2 Liri, poslana iz Portoroža (17.12.45) na Ptuj. Ob dohodu zaračunan porto 

2 Din. (20.12.45) ker frankatura v gotovini ni bila priznana. Redka kombinacija. 

1950, , Ju. P 86, Slovene Littoral. Picture postcard. Due to shortage of stamps postage was 

collected in cash, "R.P. / PAGATO", 2 Lira. Sent from Portorož (17.12.45) to Ptuj. On arrival 

Din.2.00 Postage due was charged (20.12.45) as postage collected in cash was not accepted. 

Rare combination 

50,00 R 

211 1991, Jugoslavija. Zadnji katalog "Jugomarke", iz leta 1991, v eni knjigi. Rahle poškodbe platnic, 

notranjost nepopisana. 

1991, Yugoslavia. Last "Jugomarka" catalogue from 1991, in one book. Slight cover damaged, 

without inside annotation 

 

 

 

  

14,00 R 



212 ca 1845/1995, Slovenija. Zbirka rednih poštnih žigov na odrezkih in celih poštnih dokumentih, 

skozi zgodovinska obdobja, na albumskih listih, v 18 fasciklih !  Zaradi obsežnosti zbirke 

priporočamo podroben ogled. Iz zbirke Dr. Ivana Turka. Samo osebni prevzem. 

ca 1845/1995, Slovenia. Collection of regular cancellations on pieces and entire postal 

documents, through historical periods, on album pages in eighteen folders ! Due to quantity a 

precise inspection is recommended. From Dr. Ivan Turk Collection. Personal pick up of the lot 

only 

1.500,00 R 

213 ca 1921/40, kuver;, Slovenija. Lot železniških žigov (27 kosov), pripravljeno za montiranje na 

albumske liste. Zraven še nekaj ilustriranih dopisnic Jugoslavije. 

ca 1921/40, kuver;, Slovenia. Lot of Railway TPO cancellations (27 items), prepared for 

mounting on album pages.  Additionally a few illustrated postcards of Yugoslavia 

  

120,00 R 

Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries–Stamps of Slovenian interest 

 

Jugoslavija/Yugoslavia 

  
214 1921/1991, ○, Jugoslavija. Precej kompletna zbirka žigosanih znamk Jugoslavije, od Kraljevine 

Jugoslavije do 1991. Manjka "Esperanto" 300 Din. in blok "Zefiz". Nekateri žigi niso iz obdobja. 

Priporočamo ogled. 

1921/1991, ○, Yugoslavia. Quite complete collection starting with Kingdom of Yugoslavia until 

1991. "Esperanto"  Din. 300.00 and "Zefiz" S/Sheet are missing. Some cancellations are not 

contemporary. Inspection recommended 

100,00 R 

215 1921/91, ○, Jugoslavija. Akumulacija žigosanih znamk, pretežno opranih s pisem, sortirano 

kronološko v kuvertah v štirih manjših škatlah. Tudi nekatere cele serije in bloki, z 

doplačilnicami in porton. Nekaj tudi znamk Kraljevine Jugoslavije, in ostalih območij (NDH). 

Priporočamo ogled. 

1921/91, ○, Yugoslavia. Accumulation of cancelled stamps, moslty from covers, chronologicaly 

sorted in envelopes in four smaller boxes. Included are some complete sets and S/Sheets. Also 

beneficiary stamps and postage due issues. Included are some Kingdom of Yugoslavia stamps 

and other areas (NDH). Inspection recommended 

60,00 R 

216 1944, **/* , 451/3, Jugoslavija. Samostani, manjša specializacija na dveh albumskih listih. 

Nianse barv in manjše delno tipične napake na osnovnih znamkah in v pretisku. Pretežno 

nežigosano, brez prilepke 

1944, **/* , 451/3, Yugoslavia. Monasteries, smaller specialization on two album pages. Some 

colour shades and smaller part constant flaws of basic stamps or overprints. Mostly MNH 

20,00 R 

217 1945, (*) , 461/8 U, Jugoslavija. Tito, redne, kompletna nezobčana serija s spodnjega roba. Vse 

znamke imajo sicer (naknadno) nanešeno lepilo. Signirano Ercegović. Zelo redko ! 

1945, (*) , 461/8 U, Yugoslavia. Definitives, Tito, complete imperforate set from lower margin. 

All stamps have later applied gum. Signed Ercegović. Very rare  

300,00 R 

218 1945, **/* , 461/8, Jugoslavija. Tito, redne, dva lista s specializacijo. Poleg posebnosti barv in 

papirja še nekaj zanimivih slučajnih posebnosti. Znamke so pretežno brez prilepke, dobre 

kvalitete (nekatere posamezne sledovi sprijetja na lepilu). 

1945, **/* , 461/8, Yugoslavia. Definitives, Tito, two album pages with specialization. Apart 

from colour and paper varieties there are a few interesting occasional errors. Stamps are 

generally MNH, few single stamps have traces of adhesion on gum 

40,00 R 

219 1945, ** , 465 Uu, 465, Jugoslavija. Tito, redne, vrednota 4 Din., navpični par s spodnjega roba. 

Spodnja znamka je spodaj, na robu, nezobčana. Nežigosano, brez prilepke, dobre kvalitete. 

Redko. 

1945, ** , 465 Uu, 465, Yugoslavia. Definitives, Tito, Din. 4.00 stamp in vertical pair from lower 

margin. Lower stamp is imperforate at margin, MNH of good quality. Rare 

40,00 R 

220 1945/85, ** / * / ○, Jugoslavija. Stara trgovska akumulacija, pregledno zložena v šestih albumih 

v škatli. Kvaliteta je deloma mešana, tudi nekatere znamke s prilepko, nekatere posamezne tudi 

z rjavimi madeži. Vseeno mnoge boljše znamke dobre kvalitete (bloki Železnica (1 par), Zefiz, 

Užice itd). Na videz do kompleta manjka le "Esperanto" 300 Din.). Priporočamo ogled. 

1945/85, ** / * / ○, Yugoslavia. An old dealers accumulation  sorted in six albums in a box. 

Quality is partly mixed, included are some stamps with hinge, a few stamps also with brown 

stains. Still many better issues of good quality (e.g. S/Sheets Railway (1 pair), Zefiz, Užice etc). 

At sight only Din. 300.00  "Esperanto" stamp is missing to complete the collection. Inspection 

recommended 

250,00 R 



221 1945/91, **/*, Jugoslavija. Kompletna zbirka nežigosanih znamk na Leuchtturm listih v dveh 

albumih. Kvaliteta znamk je nekoliko mešana. Esperanto 300 Din. ima nekaj manjših rjavih pik 

v lepilu, 200 Din. Serije "I. Umetnost" ima sneto prilepko. Zobčan blok "Železnica" ima močan 

prstni odtis na lepilu. Nekatere znamke so rahlo zalepljene v album. Priporočamo ogled. 

1945/91, **/*, Yugoslavia. Complete collection of unused stamps on Leuchtturm pages in two 

albums. Quality of stamps is somewhat mixed. Esperanto Din. 300.00 stamp has a few small 

brown spots in gum. Din. 200.00 stamp of "Art I." set had a hinge removed. Perforated "Railway" 

S/Sheet has a heavy finger print trace on gum. Few stamps are slightly affixed to the album. 

Inspection recommended 

260,00 R 

222 1945/91, **/*, Jugoslavija. Na videz kompletna zbirka nežigosanih znamk v treh albumih, 

dodatno pa še album duplikatov, vse skupaj v škatli. Kvaliteta znamk je mešana. Nekatere 

znamke imajo naknadno nanešeno lepilo (bloki "Železnica" in "Zefiz",  tudi 12 Din. "III. 

Gospodarstvo"). Nekatere znamke so z rjavimi pikami v lepilu (kot blok "Užice", 100 Din. 

Letalska serija 1951). Priporočamo podroben ogled. 

1945/91, **/*, Yugoslavia. At sight complete collection of MNH stamps in three albums with an 

additional album of duplicates, all together in a box. Quality of stamps is mixed. Some are 

regummed (e.g. "Railway" and "Zefiz" S/Sheets,  Din. 12.00, "Industry III.). Also few brown spots 

in gum (e.g "Užice" S/Sheet, Din. 100.00, air mail 1951). Precise inspection recommended 

200,00 R 

223 1947, ** / * / ○ , 474, 476, 479, 481, Jugoslavija. "Partizani", dodatne vrednote, manjša 

specializacija na štirih albumskih listih. Poleg manjših, deloma tipičnih napak tudi nekaj 

posebnosti zobčanja in tiska (tudi 8 Din. z manjkajočim tiskom v levem spodnjem vogalu - ta s 

sledovi sprijetja na lepilu). Kvaliteta znamk je pretežno dobra. 

1947, ** / * / ○ , 474, 476, 479, 481, Yugoslavia. "Partisans", additional values. Small 

specialization on four album pages. Apart from small, part constant flaws there are a few 

varieties of printing and perforation including Din. 8.00 with partialy missing print in left lower 

corner with adhesion remnants on gum. Quality of stamps is generally good 

60,00 R 

224 1947, ** , 479 Ur, 479, Jugoslavija. "Partizani", vrednota 5 Din., vodoravni par. Desna znamka 

je desno, na robu nezobčana. Nežigosano brez prilepke, zelo dobre kvalitete. 

1947, ** , 479 Ur, 479, Yugoslavia. "Partisans",  Din.5.00 stamp in horizontal pair. Right stamp 

is imperforate at right margin. Stamps are MNH of very good quality 

30,00 R 

225 1947, ** , 474 Uu, Jugoslavija. "Partizani", vrednota 2,50 Din., spodaj na robu nezobčana. 

Znamka je nežigosana, brez prilepke, zelo dobre kvalitete. 

1947, ** , 474 Uu, Yugoslavia. "Partisans",  Din. 2.50 stamp imperforate in upper margin. Stamp 

is MNH of very good quality 

30,00 R 

226 1947, ** , 474, 476, 479, 481, Jugoslavija. "Partizani", dodatne vrednote, manjša specializacija 

znamk z robnimi črtami (in nekaj oznak) na treh albumskih listih. Znamke so brez prilepke, dobre 

kvalitete. 

1947, ** , 474, 476, 479, 481, Yugoslavia. "Partisans", additional values, small specialization 

of stamps with marginal lines (few figures) on three album pages. Stamps are MNH of good 

qualit 

30,00 R 

227 1947, ** , 481 Ou, Jugoslavija. "Partizani", vrednota 8 Din., zgoraj na robu nezobčana. Znamka 

je nežigosana, brez prilepke, zelo dobre kvalitete. 

1947, ** , 481 Ou, Yugoslavia. "Partisans",  Din. 8.00  stamp imperforate in upper margin. 

Stamp is MNH of very good quality 

30,00 R 

228 1947, ○ , 481 Uu, Jugoslavija. "Partizani", vrednota 8 Din., spodaj na robu nezobčana. Znamka 

je žigosana, dobre kvalitete. 

1947, ○ , 481 Uu, Yugoslavia. "Partisans", Din. 8.00 stamp imperforate in upper margin. Stamp 

is used of good quality 

30,00 R 

229 1947, (*) , 525 U (2), Balkanijada, Ljubljana. Vrednota 2,50 Din., nezobčan par na rumenkastem 

papirju (makulatura), na desni znamki tisk deloma manjka. 

1947, (*) , 525 U (2), Balkan Sport Games, Ljubljana. The value of 2,50 Din. in imperforate pair 

on yellowish paper.  From printers waste with partly missing print on the right stamp 

20,00 R 

230 1949, ** , 485, 597 (2), Jugoslavija. "Partizani", vrednota 10 na 20 Din., vodoravni trojec z 

vodoravno zamaknjenim pretiskom, tako da je leva znamka brez pretiska. Znamke so nežigosane, 

brez prilepke zelo dobre kvalitete. Redko ! 

1949, ** , 485, 597 (2), Yugoslavia. "Partisans",  Din. 10 on 20 stamp, horizontal strip of three 

with horizontally shifted overprint leaving left stamp without overprint. Stamps are MNH of very 

good quality 

 

  

80,00 R 



231 1950, ** , 603 I, Jugoslavija. "Partizani", vrednota 3 Din., roza, brez pretiska. Znamka je 

nežigosana, brez prilepke zelo dobre kvalitete. 

1950, ** , 603 I, Yugoslavia. "Partisans",  Din. 3.00 stamp, pink, without overprint. Stamp is 

MNH of very good quality 

30,00 R 

232 1950, ** , 602 I, Jugoslavija. "Partizani", vrednota 2 Din., smaragdna, brez pretiska. Znamka je 

nežigosana, brez prilepke zelo dobre kvalitete. 

1950, ** , 602 I, Yugoslavia. "Partisans",  Din. 2.00 stamp, emerald green without overprint. 

Stamp is MNH of very good quality 

24,00 R 

233 1950, , 473, 589, Jugoslavija. Kuverta, frankirana 12 Din., poslana priporočeno iz Ljubljane 

(15.III.50) v Kyoto, Japonska. Zadržano in vrnjeno v Ljubljano (18.3.50) kot nedovoljeno, 

gumijasti žigi "RETOUR" in "Nedopušteno / Non Admis". Redko. Nekaj rjavih madežev. 

1950, , 473, 589, Yugoslavia. Cover, franked with Din. 12.00  sent registered from Ljubljana 

(15.III.50) to Kyoto, Japan. Detained and returned to Ljubljana (18.3.50).  'Not admitted' with 

rubber cachets "RETOUR" in "Nedopušteno / Non Admis". Rare. Few brown stains 

22,00 R 

234 1950/1, ** , 628/39, Jugoslavija. "Gospodarstvo I.", kompletna serija, specializirana po tipih 

papirja, lepila in barvnih niansah. Znamke so brez prilepke v dobri kvaliteti. 

1950/1, ** , 628/39, Yugoslavia. "Industry I", complete set, specialized by paper, gum and colour 

shades. Stamps are MNH of good quality 

24,00 R 

235 1951/2 , 677/9, 681/8, Jugoslavija. "Gospodarstvo II.", enajst vrednot nezobčanih. Do kompletne 

serije manjka le vrednota 10 Din. Vse znamke imajo lepilo, ki je na nekaterih vrednotah 

originalno, na nekaterih pa naknadno nanešeno. Nekatere znamke so rahlo pomečkane. Izjemno 

redko ! 

1951/2 , 677/9, 681/8, Yugoslavia. "Industry II", eleven values imperforate (from complete set 

Din. 10.00  stamp is missing). All stamps have gum, which is partly original, on some stamps 

later applied. Few stamps are slightly creased. Extremely rare  

500,00 R 

236 1951/2, ** , 677/88, Jugoslavija. "Gospodarstvo II.", kompletna serija, specializirana po tipih 

papirja, lepila, barvnih niansah in zobčanju. Znamke so brez prilepke v dobri kvaliteti. 

1951/2, ** , 677/88, Yugoslavia. "Industry II", complete set, specialized by paper, gum, colour 

shades and perforations. Stamps are MNH of good quality 

150,00 R 

237 1951/3, ** / * / ○, Jugoslavija. "Industrija", albumski list s specializacijo. Posebnosti zobčanja 

in tiska. Nekateri manj pogosti kosi. Kvaliteta znamk je deloma nekoliko mešana (dvobarvno 

lepilo). Priporočano ogled. 

1951/3, ** / * / ○, Yugoslavia. "Industry", an album page with specialization. Varieties of 

perforation and printing. Few less common items. Quality of stamps is in part somewhat mixed 

(n.b. bicolour gum). Inspection recommended 

50,00 R 

238 1952, (*) , 710 P, Jugoslavija, VI. Kongres KPJ, 15 Din, modro zelena, poizkusni odtis v večjem 

formatu, dokončna izvedba znamke. AT Veličković, redko. 

1952, (*) , 710 P, Yugoslavia. VI. Communist Party Congress. Proof of Din. 15.00 value in blue 

- green and in larger format but featuring the accepted design. Certificate Veličković 

60,00 R 

239 1953, kuver;, Jugoslavija. Goli otok, kuverta, frankirana 15 Din., poslana iz pošte Aleksinac 

(21.I.53) v taborošče - pošta Bakar (24.I.53), poštni predal 12  S. 

1953, kuver;, Yugoslavia. Goli otok,. Cover franked with 15 Din. sent from Aleksinac post 

office(3.VIII.53) to the penal camp (Post Office Bakar, 4.VIII.53), PO Box 12  S 

50,00 R 

240 1953, kuver;, Jugoslavija. Goli otok. Dopisnica 10 Din., poslana iz taborišča (poštni predal 12 S) 

preko pošte Bakar (17.II.53) v Aleksinac (19.II.53). 

1953, kuver;, Yugoslavia. Goli otok. Din. 10.00 postcard sent from the penal camp (PO Box 12 

S  via Post Office Bakar 17.II.53) to Aleksinac (19.II.53) 

50,00 R 

241 1953, kuver;, Jugoslavija. Goli otok. Dopisnica 2 Din. dofrankirana 8 Din., poslana iz taborišča 

(poštni predal 12 S) preko pošte Bakar (7.V.53) v Aleksinac (9.V.53). 

1953, kuver;, Yugoslavia. Goli otok. Din. 2.00 postcard uprated with Din. 8.00 sent from the 

penal camp (PO Box 12 S) via Post Office Bakar, 7.V.53) to Aleksinac (9.V.53) 

50,00 R 

242 1954, kuver;, Jugoslavija. Goli otok. Dopisnica 10 Din., poslana iz taborišča (poštni predal 12 S) 

preko pošte Bakar (13.I.54) v Aleksinac (14.I.54). 

1954, kuver;, Yugoslavia. Goli otok. Din. 10.00 postcard sent from the penal camp (PO Box 12 

S  via Post Office Bakar 13.I.54) to Aleksinac (14.I.54) 

50,00 R 

243 1955, Jugoslavija. Goli otok. Dopisnica 10 Din., poslana iz taborišča (poštni predal 391), ladijski 

žig "Rab - Rijeka, 356, 6.V.55" v Orlovat. 

1955, Yugoslavia. Goli otok. Din. 10.00 postcard sent from the penal  camp (PO Box 391), 

Maritime TPO cancellation "Rab - Rijeka, 356, 6.V.55", sent to Orlovat 

50,00 R 



244 1955, ** , 773, Jugoslavija. Flora 1955, vrednota 100 Din. z močno navzdol zamaknjenim tiskom 

rdeče barve.  Znamka je nežigosana, brez prilepke zelo dobre kvalitete. Redka slučajna napaka. 

1955, ** , 773, Yugoslavia. Flora 1955,  Din. 100.00 value with print of red colour heavily shifted 

downwards. Stamp is MNH of very good quality. Rare occasional error 

30,00 R 

245 1957, (*) , 834 P, Jugoslavija. Simon Gregorčič, posamezni poizkusni odtis v črni barvi, brez 

lepila. AT Zrinjščak. 

1957, (*) , 834 P, Yugoslavia. Simon Gregorčič, single trial print in black, without gum. 

Certificate Zrinjščak 

40,00 R 

246 1958, ** , 841, 851, Jugoslavija. Albumski list z manjšo speacializacijo znamk "Kongres KPJ" 

in "Poštni muzej". Poleg manjših, netipičnih napak tudi nezobčana znamka "Poštni muzej". 

Nežigosano, brez prilepke, v dobri kvaliteti 

1958, ** , 841, 851, Yugoslavia. Album page with small specialization of "Communist Party 

Congress" and "Postal Museum" stamps. Beside small, atipical errors there is also imperforate 

"Postal Museum" stamp. MNH of good quality 

30,00 R 

247 1958/61, **/o, Jugoslavija. "Industrijska mesta", manjša specializacija na treh albumskih listih. 

Nekaj napak zobčanja in tiska, pretežno pa robne oznake. Zanimiv lot. 

1958/61, **/o, Yugoslavia. "Industrial cities", small specialization on three album pages. Few 

perforation and printing varieties but mostly margin markings. An interesting lot 

30,00 R 

248 1959, ** , ZZM 22 U (2), 18 U (2), Rdeči križ 1959, obe doplačilnici, nezobčani, v paru, 

nežigosane, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta. 

1959, ** , ZZM 22 U (2), 18 U (2), Red Cross 1959. Both beneficiary stamps in imperforate 

pairs, MNH, very good quality 

30,00 R 

249 1961, (*) , 958 P, Jugoslavija. Beograd, konferenca neuvrščenih, posamezni poizkusni odtis v 

rdeči barvi, brez lepila. 

1961, (*) , 958 P, Yugoslavia.  Non-Aligned Conference, Belgrade, single trial print in red, 

without gum 

40,00 R 

250 1961, ** , 984 (2), Jugoslavija. "Industrijska mesta", 150 Din., Titograd v navpičnem paru s 

spodnjega roba. Zobčanje pole je bilo za eno vrstico zamaknjeno navzgor, zato je spodnja 

znamka zobčana samo zgoraj. Znamki sta nežigosani, brez prilepke, dobre kvalitete. Redko. 

1961, ** , 984 (2), Yugoslavia. "Industrial cities", Din. 150.00 Titograd stamp in vertical pair 

from lower margin. Perforation of the sheet was shifted upwards by one whole horizontal row. 

Therefore the lower stamp is only perforated above. Stamps are MNH of very good quality. Rare 

30,00 R 

251 1961, ** , 942, Jugoslavija. "Nuklearna elektronika", albumski list s specializacijo znamke. 

Poleg raznih manjših posebnosti in delno tipičnih napak tudi nezobčana znamka (brez prilepke 

v dobri kvaliteti, signirana Ercegović). 

1961, ** , 942, Yugoslavia. "Nuclear Electronic Issue", album page with specialization. Apart 

from small varieties and part constant flaws there is an imperforate stamp (MNH, signed 

Ercegović) 

30,00 R 

252 1962, ** , 1003/6, Bl. 8, Jugoslavija. "Tito, 70. Rojstni dan", specializacija z nezobčano serijo v 

paru in blokom v paru ! Vse nežigosano, brez prilepke v dobri kvaliteti. Zelo redko. 

1962, ** , 1003/6, Bl. 8, Yugoslavia. "Tito, 70th Birthday", specialization with imperforate set 

in pairs and S/Sheet in pair ! All are MNH of good quality. Very rare 

300,00 R 

253 1962, ** , 1016/23, Bl. 9, Jugoslavija. Atletika, specializacija na dveh albumskih listih, barvne 

nianse in manjše delne tipične napake. Nežigosano, brez prilepke v dobri kvaliteti. 

1962, ** , 1016/23, Bl. 9, Yugoslavia. Athletics, specialization on two album pages. Colour 

shades and small part constant flaws. MNH of good quality 

20,00 R 

254 1963, ** , 1049/51, Jugoslavija. Gimnastika, manjša specializacija na albumskem listu z 

nezobčano serijo (brez prilepke, zelo dobre kvalitete, signirana Ercegović). 

1963, ** , 1049/51, Jugoslavija. Gymnastics, small specialization on album page with an 

imperforate set. MNH of very good quality, signed Ercegović 

65,00 R 

255 1963, (*) , 1066 P, Jugoslavija. Franc Miklošič, posamezni poizkusni odtis v črni barvi, brez 

lepila. AT Zrinjščak. 

1963, (*) , 1066 P, Yugoslavia. Franc Miklošič, single trial print in black, without gum. 

Certificate Zrinjščak 

40,00 R 

256 1963, (*) , 1032 P, Jugoslavija. Borba proti lakoti, posamezni poizkusni odtis v črni barvi, brez 

lepila. 

1963, (*) , 1032 P, Yugoslavia. 'freedom from Hunger', single trial print in black, without gum 

 

  

40,00 R 



257 1964, ** , 1082/3, Jugoslavija. Obletnica potresa v Skopju, manjša specializacija na albumskem 

listu z nezobčano serijo (brez prilepke, zelo dobre kvalitete). 

1964, ** , 1082/3, Jugoslavija. 1st Anniversary of Skopje Earthquake, small specialization on 

album page with an imperforate set, MNH of very good quality 

50,00 R 

258 1964, ** , 1084, Jugoslavija. Vis, manjša specializacija na albumskem listu z nezobčano znamko 

(brez prilepke, zelo dobre kvalitete). 

1964, ** , 1084, Jugoslavija. Vis, small specialization on album page with an imperforate stamp, 

MNH of very good quality 

24,00 R 

259 1975, **, Jugoslavija. Specializirana zbirka letnika 1975 (brez rednih znamk) na 12 albumskih 

listih, poleg normalnih znamk še mnoge nezobčane znamke in razne posebnosti - tipične in delno 

tipične napake. Tudi Mi. Št. 1617, "KEBS", 3,20 Din. brez tiska srebrne barve (napis Jugoslavija 

in vrednost). Priporočamo ogled. 

1975, **, Yugoslavia. Specialized collection of year 1975 (without definitive stamps) on 12 

album pages. In addition to normal stamps many imperforate stamps are included and also 

stamps with varieties constant flaws and part constant flaws. Included is Mi. Nr. 1617, "KEBS", 

Din. 3,20 stamp, print of silver colour omitted (i.e. inscription Jugoslavija and denomination 

value). Inspection recommended 

90,00 R 

260 1976, **, Jugoslavija. Specializirana zbirka letnika 1976 (brez rednih znamk) na 10 albumskih 

listih, poleg normalnih znamk še mnoge nezobčane znamke in razne posebnosti - tipične in delno 

tipične napake. Priporočamo ogled. 

1976, **, Yugoslavia. Specialized collection of year 1976 (without definitive stamps) on 10 

album pages. In addition to normal stamps many imperforate stamps are included and also 

stamps with varieties constant flaws and part constant flaws. Inspection recommended 

60,00 R 

261 1977, **, Jugoslavija. Specializirana zbirka letnika 1977 (brez rednih znamk) na 9 albumskih 

listih, poleg normalnih znamk še mnoge nezobčane znamke in razne posebnosti - tipične in delno 

tipične napake. Vključeni sta dve znamki "Flora", 1,50 in 4,90 Din., levo, na robu nezobčani. 

Priporočamo ogled. 

1977, **, Yugoslavia. Specialized collection of year 1977 (without definitive stamps) on 9 album 

pages. In addition to normal stamps many imperforate stamps are included and also stamps with 

varieties constant flaws and part constant flaws. Included are two stamp "Flora", Din.1,50 and 

4,90 , imperforate at left margin. Inspection recommended 

80,00 R 

262 1978, **, Jugoslavija. Specializirana zbirka letnika 1978 (brez rednih znamk) na 21 albumskih 

listih, poleg normalnih znamk še mnoge nezobčane znamke in razne posebnosti - tipične in delno 

tipične napake. Priporočamo ogled. 

1978, **, Yugoslavia. Specialized collection of year 1978 (without definitive stamps) on 21 

album pages. In addition to normal stamps many imperforate stamps are included and also 

stamps with varieties constant flaws and part constant flaws. Inspection recommended 

60,00 R 

263 1979, ** , 1733/4 U, 1733/4 F, Bl 18 F, Jugoslavija. 11. kongres zveze komunistov, nezobčana 

serija, ter obe znamki, zobčani in nezobčani, ozadje napisa "Jugoslavija" v srebrni (namesto zlati) 

barvi. Prav tako blok z ozadjem napisa "Jugoslavija" v srebrni barvi. Dodatno še normalni blok 

z roba tiskovne pole, večjega formata (neobrezan). Znamke so nežigosane, brez prilepke, dobre 

kvalitete. Redko. 

1979, ** , 1733/4 U, 1733/4 F, Bl 18 F, Yugoslavia. 11th Communist Party Congress. 

Imperforate set and both stamps perforated and  imperforate with background in silver instead 

of gold. Also S/Sheet with background in silver. Additionally a regular S/Sheet from upper 

margin in larger size (uncut). Stamps are MNH of good quality 

150,00 R 

264 1979, **, Jugoslavija. Specializirana zbirka letnika 1979 (brez rednih znamk) na 18 albumskih 

listih, poleg normalnih znamk še mnoge nezobčane znamke in razne posebnosti - tipične in delno 

tipične napake. Priporočamo ogled. 

1979, **, Yugoslavia. Specialized collection of year 1979 (without definitive stamps) on 18 

album pages.In addition to normal stamps many imperforate stamps are included and also 

stamps with varieties constant flaws and part constant flaws. Inspection recommended 

70,00 R 

265 1980, ** , 1843 A Ul, 1843, Jugoslavija. "Turizem", vrednota 2,50 Din., vodoravni par z levega 

roba. Leva znamka je na robu nezobčana. Znamki sta nežigosani, zelo dobre kvalitete. 

1980, ** , 1843 A Ul, 1843, Yugoslavia. "Tourism", Din. 2,50 stamp in horizontal pair from left 

margin. Left stamp in pair is imperforate in margin. MNH of good quality 

10,00 R 

266 1988, ** , 2281 UR, Jugoslavija. "Poštarji", vrednota 500 Din. z desnega roba, desno, na robu 

nezobčana, nežigosana, brez prilepke. Redka napaka. 

1988, ** , 2281 UR, Yugoslavia. "Postmen", Din. 500.00 stamp from right margin. Stamp is  

imperforate in margin, MNH of good quality. Rare variety 

12,00 R 



267 ca 1930/91, **, Jugoslavija. Akumulacija pol (delov pol) in blokov v dveh velikih in devetih 

malih mapah v škatli. Nekatere zanimivejše izdaje (npr. redne "Partizani" 1945/7, "Kongres SKJ 

48", 10 Din., zobčanje 12 1/2). Tudi nekatere posamezne izdaje Kraljevine Jugoslavije in 

Provizoriji "Zagreb 1945". Kvaliteta znamk je dobra, pri starejših izdajah deloma sledovi 

smukca. Priporočamo ogled. 

ca 1930/91, **, Yugoslavia. Accumulation of sheets and parts of sheets) or  S/Sheets in two large 

and nine small folders in a box. Few interesting issues e.g. definitives "Partisans" 1945/7, "CPY 

Congress 1948", 10 Din. Perforation 12 1/2. Also few Kingdom of Yugoslavia issues and "Zagreb 

1945" provisionals. Quality of stamps is good, older issues partly with traces of talc. Inspection 

recommended 

360,00 R 

 

Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

 
268 1935, , 285, Kraljevina Jugoslavija. Raketna pošta Schmiedl. Karta, frankirana 25 par, z 

raketnim žigom in rumeno nalepko "PRVI / POIZKUS" in oštevilčenjem (št. 94 od 187 kosov, 

ki so leteli s prvim poizkusom). Žigosano Maribor (19.8.35). 

1935, , 285, Kingdom of Yugoslavia. Rocket mail Schmiedl. Card, franked 25 para, with rocket 

cachet and yellow label "PRVI /POIZKUS" (First Trial) and numeration (Nr. 94 of 187 items, 

mailed during first trial). Cancelled Maribor (19.8.35) 

80,00 R 

269 1930, , Ch. 202, 213, Kuverta, frankirana 27,5 cent., poslano z letalsko pošto iz Ženeve 

(28.III.30) na Dunaj (29.III.30). Od tam pa (31.III.30) s prvim letom "Wien - Graz - Zagreb - 

Beograd" v Zagreb (31.III.30). Samo 20 kosov iz Švice je bilo preposlanih na ta let. 

1930, , Ch. 202, 213, Cover, franked 27,5 cent., sent by airmail from Geneve (28.III.30) ti 

Vienna (29.III.30). From Vienna with first flight "Wien - Graz - Zagreb - Beograd" (31.III.30) to 

Zagreb (31.III.30). Only 20 items from Switzerland were flown on this flight 

34,00 R 

270 1933, , 231/2 II, 256 (2), Kraljevina Jugoslavija. Paketna spremnica, frankirana 10 Din., 

poslana iz Siska (5.IX.33) v Vel. Kikindo (7.IX.33). V frankaturi sta tudi dve priložnostni znamki 

1,50 Din. Sokolskega zleta v Ljubljani. 

1933, , 231/2 II, 256 (2), Kingdom of Yugoslavia. Parcel card, franked with Din. 10.00 sent 

from Sisak (5.IX.33) to Vel. Kikinda (7.IX.33). Part of the franking are two commemorative Din. 

1,50 stamps of "Falcon Jamboree, Ljubljana" 

18,00 R 

271 1921, Kraljevina Jugoslavija. Lot esejev na dveh albumskih listih, tudi Mucha. Nekateri redkejši. 

1921, Kingdom of Yugoslavia. Lot of essays on two album pages, with few rare, including Mucha 

100,00 R 

272 1921, (*), Kraljevina Jugoslavija. Eseji Alphonsa Muche, kompleten list z "Alegorijo" in 

Kraljem Aleksandrom, v živo-rdečem barvnem odtenku. Redko. 

1921, (*), Kingdom of Yugoslavia. Alphonse Mucha essays, entire sheet with "Allegory" and 

King Alexander, in vivid-red colour shade. Rare 

60,00 R 

273 1921, (*), Kraljevina Jugoslavija. Eseji Alphonsa Muche, kompleten list z "Alegorijo" in 

Kraljem Aleksandrom, v oranžno-rdečem barvnem odtenku. Redko. 

1921, (*), Kingdom of Yugoslavia. Alphonse Mucha essays, entire sheet with "Allegory" and 

King Alexander, in orange-red colour shade. Rare 

60,00 R 

274 1921, (*), Kraljevina Jugoslavija. Eseji Alphonsa Muche, kompleten list z "Alegorijo" in 

Kraljem Aleksandrom, v svetlo-rdečem barvnem odtenku. Redko. 

1921, (*), Kingdom of Yugoslavia. Alphonse Mucha essays, entire sheet with "Allegory" and 

King Alexander, in light-red colour shade. Rare 

60,00 R 

275 1921, (*), Kraljevina Jugoslavija. Eseji Alphonsa Muche, kompleten list z "Alegorijo" in 

Kraljem Aleksandrom, v modri barvi. Redko. 

1921, (*), Kingdom of Yugoslavia. Alphonse Mucha essays, entire sheet with "Allegory" and 

King Alexander, in blue colour. Rare 

60,00 R 

276 1921, (*), Kraljevina Jugoslavija. Eseji Alphonsa Muche, kompleten list z "Alegorijo" in 

Kraljem Aleksandrom, v rjavo-rdečem barvnem odtenku. Redko. 

1921, (*), Kingdom of Yugoslavia. Alphonse Mucha essays, entire sheet with "Allegory" and 

King Alexander, in brown-red colour shade. Rare 

60,00 R 

277 1921, (*), Kraljevina Jugoslavija. Eseji Alphonsa Muche, kompleten list z "Alegorijo" in 

Kraljem Aleksandrom, v rumeni barvi. Redko. 

1921, (*), Kingdom of Yugoslavia. Alphonse Mucha essays, entire sheet with "Allegory" and 

King Alexander, in yellow colour. Rare 

 

 

  

60,00 R 



278 1921, Kraljevina Jugoslavija. Redne znamke, 1. Ameriška izdaja, manjša specializirana zbirka 

na 11 albumskih listih. Poleg nezobčane serije še druge posebnosti zobčanja in tiska. Kvaliteta 

znamk je nekoliko mešana, tudi znamke brez lepila oz. rjavimi madeži v lepilu. Priporočamo 

ogled. 

1921, Kingdom of Yugoslavia. Definitives, 1st American Issue, small specialized collection on 

eleven album pages. In addition to the imperforate set there are some other perforation and 

printing varieties. Quality of stamps is somewhat mixed, included are stamps without gum or 

with brown stains. Inspection recommended 

60,00 R 

279 1921, , 150, Kraljevina Jugoslavija. Celina - kuverta SHS Hrvaška, 1 krona, dofrankirana 25 

par., poslana priporočeno "Velbečkerek 1" (17.III.21) v Sarajevo (24.III.21). 

1921, , 150, Kingdom of Yugoslavia. Cr. 1.00 stationery envelope of SHS Croatia, uprated by 

25 para, sent registered from "Velbečkerek 1" (17.III.21) to Sarajevo (24.III.21) 

30,00 R 

280 1921, Kraljevina Jugoslavija. Redne znamke, 1. Ameriška izdaja, lot znamk z zamaknjenim 

zobčanjem. Nekoliko mešana kvaliteta, tudi znamke brez lepila oz. rjavimi madeži v lepilu. 

Priporočamo ogled. 

1921, Kingdom of Yugoslavia. Definitives, 1st American Issue, lot of stamps with shifted 

perforations. Somewhat mixed quality. It includes stamps without gum or with brown stains. 

Inspection recommended 

30,00 R 

281 1921, Kraljevina Jugoslavija. Redne znamke, 1. Ameriška izdaja, lot znamk z nabori papirja med 

tiskom. Nekoliko mešana kvaliteta, tudi znamke brez lepila oz. rjavimi madeži v lepilu. 

Priporočamo ogled. 

1921, Kingdom of Yugoslavia. Definitives, 1st American Issue, lot of stamps with paper folds 

prior to printing. Somewhat mixed quality. It includes stamps without gum or with brown stains. 

Inspection recommended 

20,00 R 

282 1921, ** / * / (*), Kraljevina Jugoslavija. Redne znamke, 1. Ameriška izdaja, lot delno 

nezobčanih znamk. Nekoliko mešana kvaliteta, tudi znamke brez lepila oz. rjavimi madeži v 

lepilu. Priporočamo ogled. 

1921, ** / * / (*), Kingdom of Yugoslavia. Definitives, 1st American Issue, lot of partly 

imperforate stamps. Somewhat mixed quality. It includes stamps without gum or brown stains. 

Inspection recommended 

20,00 R 

283 1921, , 153/4, 156, S 134, Kraljevina Jugoslavija. Paketna spremnica s kuponom, frankirana 

5,80 Din. (mešana frankatura s Srbijo), za paket, poslan iz Beograda (24.II.21) preko Kruševca 

v Brus (26.II.21). 

1921, , 153/4, 156, S 134, Kingdom of Yugoslavia. Parcel card with coupon, franked with Din. 

5,80  in mixed franking with Serbia for a parcel, sent from Belgrade (24.II.21) via Kruševac to 

Brus (26.II.21) 

16,00 R 

284 1921, , 147, Av. P. 85 (2), Kraljevina Jugoslavija. Dopisnica Verigar, 15 par., dofrankirana 10 

par., poslana iz Zagreba (25.JUN.21) na Dunaj. Ob dohodu na Dunaj (28.VI.21) zaračunan porto 

3 K. z avstrijskimi portovnimi znamkami. Dopisnica ima desno eno luknjo iz registratorja, 

zakrito z originalnim koščkom papirja. 

1921, , 147, Av. P. 85 (2), Kingdom of Yugoslavia. 15 para Chainbreaker postcard, uprated by 

10 para, sent from  Zagreb (25.JUN.21) to Vienna. On arrival (28.VI.21) Cr. 3.00 postage due 

was charged, using Austrian postage due stamps. Postcard has one registrator hole at right, 

closed with original piece of paper 

14,00 R 

285 1921/41, kuver;, Kraljevina Jugoslavija. Lot poštne zgodovine, 40 kosov (in dodatno nekaj 

odrezkov). Nekaj zanimivih kosov, mešane frankature, porto, letalska pisma. Kvaliteta je deloma 

nekoliko mešana. Priporočamo podroben ogled. 

1921/41, kuver;, Kingdom of Yugoslavia. Postal history lot, 40 itema and a  few fragments). Few 

interesting items, mixed frankings, postage due, airmail. Quality is in part somewhat mixed. 

Precise inspection recommended 

150,00 R 

286 1921/43, ** / * / (*), Kraljevina Jugoslavija. V osnovnih številkah kompletna zbirka nežigosanih 

znamk, z Londonom, na doma narejenih listih. Kvaliteta znamk je običajna - mešana. Redne 

znamke pretežno s prilepkami (deloma sneto). Posamezne znamke imajo naknadno nanešeno 

lepilo. Priporočamo ogled. 

1921/43, ** / * / (*), Kingdom of Yugoslavia. In basic numbers complete collection of unused 

stamps, including London Exile Issues on home made pages. Quality of stamps is usual to mixed. 

Definitives are mostly hinged or with hinges removed and a few stamps  have been regummed. 

Inspection recommended 

 

  

270,00 R 



287 1921/43, ** / * / (*), Kraljevina Jugoslavija. V osnovnih številkah kompletna zbirka nežigosanih 

znamk v albumu. Kvaliteta, kot običajno, mešana. Večina rednih serij s prilepko (nekatere 

znamke sledovi snete prilepke ali naknadno nanešeno lepilo). Tudi Londonska izdaja. 

Priporočamo ogled. 

1921/43, ** / * / (*), Kingdom of Yugoslavia. In basic numbers complete collection of unused 

stamps in an album. The quality is mixed as usual. Most of the definitive sets are hinged or had 

hinges removed or are regummed). London issue is included. Inspection recommended 

250,00 R 

288 1921/5, kuver;, Kraljevina Jugoslavija. Redne znamke, 1. Ameriška izdaja, uporaba v poštnem 

prometu. Lot 22 poštnih dokumentov, večinoma mešane frankature z drugimi področji, večinoma 

z Verigarji. Deloma nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo ogled. 

1921/5, kuver;, Kingdom of Yugoslavia. Definitives, 1st American Issue, postal use. Lot of 22 

postal history documents, mostly with mixed frankings of other areas (mainly Chainbreakers). 

In part somewhat mixed quality. Inspection recommended 

60,00 R 

289 1922, , 153 (6), Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, frankirana s šestercem vrednote 75 par., 

poslano priporočeno iz Zagreba (28.VII.22) v Prago (30.VII.22). Vse znamke v šestercu so 

zobčane samo navpično, vodoravno pa so nezobčane. AT Zrinjščak. Uporabljeno na pismu 

redko. Nekaj rjavih pik. 

1922, , 153 (6), Kingdom of Yugoslavia. Cover, franked with block of six of 75 para stamp, sent 

registered from Zagreb (28.VII.22) to Prague (30.VII.22). All stamps in block of six are 

horizontally imperforat, and only perforated verticaly. Certificate Zrinjščak. Used on cover rare. 

Few brown spots 

40,00 R 

290 1923, ** , 169/73, Kraljevina Jugoslavija. "Druga Ameriška izdaja", kompletna serija, 

nežigosana, brez prilepke v dobri kvaliteti 

1923, ** , 169/73, Kingdom of Yugoslavia. "Second American Iissue" in complete set, MNH and 

of good quality 

60,00 R 

291 1927, , 188/9, Kraljevina Jugoslavija. Majhna kuverta, frankirana 75 par., poslana kot tiskovina 

z letalsko pošto, iz Beograda (17.VI.27) v Varšavo (20.VI.27). 

1927, , 188/9, Kingdom of Yugoslavia. Small cover franked with 75 para, sent as printed matter 

by air mail from Belgrade (17.VI.27) to Warsaw (20.VI.27) 

26,00 R 

292 1929, (*) , 222/4 U (2), Kraljevina Jugoslavija. 1000 let hrvaškega kraljevstva, poizkusni odtisi. 

Kompletna srija, nezobčana, v paru, (nekoliko) spremenjene barve. Zelo dobra kvaliteta, redko. 

1929, (*) , 222/4 U (2), Kingdom of Yugoslavia. Proofs of 1000 Years of Croatian Kingdom 

Issue. Complete set in imperforate pairs and slightly altered colours. Very good quality, rare 

150,00 R 

293 1932, , 230 II (2), 235 II, 237 I, Zeppelin. Kuverta (obrezani vogali-Dujmić), frankirana 47 

Din., poslana priporočeno z letalsko pošto iz Oroslavlja (25.IV.32) preko Zemuna (26.IV.32) in 

Berlina v Friedrichshafen, od tam pa s 4. Južno-Ameriškim letom 1932 (Graf Zeppelin) v 

Pernambuco (5.V.32). Si. 157 B. 

1932, , 230 II (2), 235 II, 237 I, Zeppelin. Cover (trimmed corners - Dujmić), franked with Din. 

47.00 sent registered by airmail from Oroslavlje (25.IV.32) via Zemun (26.IV.32) and Berlin to 

Friedrichshafen. From there with 4th South-America flight 1932 (Graf Zeppelin) to Pernambuco 

(5.V.32). Si. 158 B 

200,00 R 

294 1932, , 230 II (2), 235 II, 237 I, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, pripravljena za zeppelinski 

Južno-Ameriški let avgusta 1932, ki se ni zgodil. Frankirana 47 Din., poslana iz Zagreba 

(8.VIII.32) priporočeno, z letalsko pošto preko Zemuna (8.VIII.32) do Marseilla (14.8.), od tam 

pa z ladjo v Pernambuco (27.VIII.32). 

1932, , 230 II (2), 235 II, 237 I, Kingdom of Yugoslavia. Cover, prepared for Zeppelin South-

American flight in August 1932 which didn't take place. Franked with Din. 47'00 and sent 

registered by airmail from Zagreba (8.VIII.32) via Zemun (8.VIII.32) to Marseille (14.8.), from 

there by ship to Pernambuco (27.VIII.32) 

100,00 R 

295 1933, kuver;, Zeppelin. Kuverta, frankirana 27,00 Din., poslana priporočeno z letalsko pošto iz 

Zagreba (10.IX.33) preko Zemuna (11.IX.33) v Berlin (16.9.33), od tam pa z Graf Zeppelin, s 7. 

Južno-Ameriškim letom 1933 v Pernambuco (20.IX.33). Si. 232 B. 

1933, kuver;, Zeppelin. Cover, franked with 33,50 Din., sent registered airmail from Zagreb 

(10.IX.33) via Zemun (11.IX.33) to Berlin (16.9.33) and from there with Graf Zeppelin, 7th South 

America Flight 1933 to Pernambuco (20.IX.33). Si. 232 B 

 

 

 

  

280,00 R 



296 1933, , 231 II, 232 I, 236 I (2), Zeppelin. Kuverta (obrezani vogali-Dujmić), frankirana 47 Din., 

poslana priporočeno z vlakom iz Oroslavlja (27.IV.32) preko Ljubljane (28.IV.32) in Breslava 

(30.4.32) v Friedrichshafen (2.5.32) od tam pa s 4. Južno-Ameriškim letom 1932 (Graf Zeppelin) 

v Pernambuco (6.? V.32). Si. 157 Aa. 

1933, , 231 II, 232 I, 236 I (2), Zeppelin. Cover (trimmed corners - Dujmić), franked with 47 

Din., sent registered by train from Oroslavlje (27.IV.32) via Ljubljana (28.IV.32) and Breslau 

(30.4.32) to Friedrichshafen (2.5.32). From there with 4th South-America flight 1932 (Graf 

Zeppelin) to Pernambuco (6.? V.32). Si. 157 Aa 

220,00 R 

297 1933, kuver;, Zeppelin. Kuverta, frankirana 23,25 Din., poslana priporočeno z letalsko pošto 

Bos. Novi (26.VII.33) preko Zemuna (27.VII.33) v Berlin (3.8.33) od tam pa s 4. Južno-

Ameriškim letom 1933 (Graf Zeppelin) v Pernambuco (8.VIII.33). Si. 223 B. 

1933, kuver;, Zeppelin. Cover, franked with 23,25 Din., sent registered by airmail from Bos. 

Novi (26.VII.33) via Zemun (27.VII.33) to Berlin (3.8.33). From there with 4th South-America 

flight 1933 (Graf Zeppelin) to Pernambuco (8.VIII.33). Si. 223 B  

220,00 R 

298 1934, , 278/81, Kraljevina Jugoslavija. Ilustrirana kuverta hotela Toplice, frankirana 6,50 Din., 

poslana z letalsko pošto z Bleda (22.VII.34) preko Zemuna (23.VII.34) in Dunaja (23.VII.34) v 

Fürth (24.7.34). 

1934, , 278/81, Kingdom of Yugoslavia. Illustrated cover of Hotel Toplice, franked with Din. 

6,50 sent by airmail, from Bled (22.VII.34) via Zemun (23.VII.34) and Vienna (23.VII.34) to 

Fürth (24.7.34) 

24,00 R 

299 1934, , 281, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta (navpično prepognjena, izven znamk), frankirana 

3,00 Din., poslana z letalsko pošto iz Ljubljane (28.VII.34) v Ćuprijo (29.VII.34). 

1934, , 281, Kingdom of Yugoslavia. Cover (vertically creased, without affecting stamps), 

franked with Din. 3,00 sent by airmail from Ljubljana (28.VII.34) to Ćuprijo (29.VII.34) 

12,00 R 

300 1935, kuver;, Zeppelin. Kuverta, frankirana 37,50 Din., poslana priporočeno z letalsko pošto iz 

Zemuna (22.X.35) v Berlin (23.10.35) od tam pa z Graf Zeppelin, s 15. Južno-Ameriškim letom 

1935 v Pernambuco (27.XI.??35). Si. 326 Ba. 

1935, kuver;, Zeppelin. Cover, franked with 37,50 Din., sent registered with airmail from Zemun 

(22.X.35) to Berlin (23.10.35) from there with Graf Zeppelin, 15th South America Flight 1935 

to Pernambuco (27.XI.??35). Si. 326 Ba 

640,00 R 

301 1935, kuver;, Zeppelin. Dopisnica  0,75 Din., dofrankirana 30,00 Din., poslana priporočeno z 

letalsko pošto iz Zagreba (9.VI.35) preko Zemuna (10.VI.35) v Berlin, od tam pa z Graf 

Zeppelin, s 6. Južno-Ameriškim letom 1935 v Pernambuco (18.VI.35). Si. 305 B. 

1935, kuver;, Zeppelin. 0,75 Din. Postcard, uprated by 30,00 Din., sent registered with airmail 

from Zagreb (9.VI.35) via Zemun (10.VI.35) to Berlin and from there with Graf Zeppelin, 6th 

South America Flight 1935 to Pernambuco (18.VI.35). Si. 305 B 

500,00 R 

302 1935, kuver;, Zeppelin. Kuverta, frankirana 33,50 Din., poslana z vlakom/ letalsko pošto Bos. 

Novi (29.III.35) preko Zemuna in Passaua (30.VI.35) v Friedrichshafen, od tam pa z Graf 

Zeppelin, s 1. Južno-Ameriškim letom 1935 v Pernambuco (9.IV.35). Si. 290 Aa. 

1935, kuver;, Zeppelin. Cover, franked with 33,50 Din., sent with train/airmail from Bos. Novi 

(29.III.35) via Zemun and Passau (30.III.35) to Friedrichshafen and from there with Graf 

Zeppelin, 1st South America Flight 1935 to Pernambuco (9.IV.35). Si. 290 Aa 

420,00 R 

303 1935, (*), Kraljevina Jugoslavija. Kralj Peter II, "Ljubljanski eseji", vrednota 1 Din, dvanajst 

esejev v različnih barvah. 

1935, (*), Kingdom of Yugoslavia. King Peter II, "Ljubljana Essays" of Din. 1.00 value. Twelve 

essays in different colours 

60,00 R 

304 1935, , 283, 288, 290, 299, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, frankirana 7,50 Din., poslana 

priporočeno, z letalsko pošto iz Ljubljane (Vilko Franc, 21.VIII.35) v Istanbul (24.8.35). 

1935, , 283, 288, 290, 299, Kingdom of Yugoslavia. Cover, franked with Din. 7.50 sent by 

registered airmail, from Ljubljana (Vilko Franc, 21.VIII.35) to Istanbul (24.8.35) 

18,00 R 

305 1938, * , 355/6, Kraljevina Jugoslavija. Letalska razstava v Beogradu, vrednoti 1,50 + 1 Din. in 

2 + 1 Din. v zobčanju 11 1/2. Znamki imata ostanek prilepke in sta dobre kvalitete. Redko. 

1938, * , 355/6, Kingdom of Yugoslavia. Air exhibition in Belgrade. Din. 1,50 + 1 and 2 + 1 

stamps both in perforation 11 1/2. Stamps have hinge remnants and are of good quality. Rare 

40,00 R 

306 1938, , 344, Kraljevina Jugoslavija. Dopisnica 1 Din., dofrankirana 5 Din., poslana iz Ljubljane 

(12.XII.38) z vlakom do Beograda, od tam pa z letalom preko Aten (13.12.) v Tel Aviv, Palestina. 

Nekoliko pomečkan desni zgornji vogal. 

1938, , 344, Kingdom of Yugoslavia. Din. 1.00 postcard, uprated by Din. 5.00 sent from 

Ljubljana (12.XII.38) by train to Belgrade , from there by airmail via Athens (13.12.) to Tel Aviv, 

Palestine. Somewhat creased in upper right corner 

24,00 R 



307 1938, , 278/80, 340/2, 344, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, frankirana 12,00 Din., poslana 

priporočeno, z letalsko pošto z Bleda (16.VII.38) preko Zemuna (17.V.38) v Dresden (17.5.38). 

1938, , 278/80, 340/2, 344, Kingdom of Yugoslavia. Cover, franked with Din. 12,00 sent, by 

registered airmail, from Bled (16.V.38) via Zemun (17.V.38) to Dresden (17.5.38) 

20,00 R 

308 1938, , 278/9, 340/1, 343, Kraljevina Jugoslavija. Razglednica (Zagreba), frankirana 5,50 Din. 

(1 Din. prefrankirano), poslana z letalsko pošto s Ptuja (27.VII.38) v Söflingen (pri Ulmu). Redka 

slovenska nalepka "Z avionom / Par avion". 

1938, , 278/9, 340/1, 343, Kingdom of Yugoslavia. Picture postcard of Zagreb franked with 

Din. 5,50 Din. (overpaid by Din.1.00) sent by airmail from Ptuj (27.VII.38) to Söflingen (near 

Ulm). Rare Slovenian label "Z avionom / Par avion" 

18,00 R 

309 1938, , 278 (2), 345, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, frankirana 11,00 Din., poslana 

priporočeno, z letalsko pošto iz Domžal (25.VII.38) preko Zemuna (26.VII.38) v Erlenbach 

(Švica, 26.VII.38). Nekaj rjavih madežev. 

1938, , 278 (2), 345, Kingdom of Yugoslavia. Cover, franked with Din. 11,00 sent by registered 

airmail from Domžale (25.VII.38) via Zemun (26.VII.38) to Erlenbach (Switzerland, 26.VII.38). 

Few brown stains 

18,00 R 

310 1940, , 341, 346, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, frankirana 21 Din., poslana z letalsko pošto 

iz Zagreba (2.IX.40), preko Zemuna (3.IX.40) in Lizbone (10.9.40) "Par Service Earien / 

Portugal, Etats Unis" v New York. 

1940, , 341, 346, Kingdom of Yugoslavia. Cover, franked with Din. 21.00 sent by airmail from 

Zagreb (2.IX.40) via Zemun (3.IX.40) and Lisbon (10.9.40) "Par Service Aerien / Portugal, Etats 

Unis" to New York 

44,00 R 

311 1941, , 340, 341 (7), 342 (3), 345, Kraljevina Jugoslavija. Kuverta, frankirana 23,50 Din., 

poslana z vlakom iz Maribora (31.I.41) do Zemuna (30.I.41), od tam z letalsko pošto preko Rima 

in Lizbone v New York. Nekatere znamke nekoliko poškodovane. 

1941, , 340, 341 (7), 342 (3), 345, Kingdom of Yugoslavia. Cover, franked with Din. 23,50 sent 

by train from Maribor (31.I.41) to Zemun (30.I.41) and from there by airmail via Rome and 

Lisbon to New York. Few stamps somehow damaged 

44,00 R 

312 1943, **, Ravna Gora. Privatna izdaja, kompletna serija, nežigosana, brez prilepke. Vrednoti 2 

Din. in portovna znamka 1,50 Din imata nekaj rjavih pih v lepilu. 

1943, **, Ravna Gora. Private issue in MNH complete set. The Din. 2.00 and Postage due Din. 

1,50 stamps  have few brown spots in gum 

40,00 R 

313 1943, ** , 447/9, Londonska izdaja. Tri vrednote s pretiskom "Zlatega aviona", 3 in 4 Din. z 

dvojnim pretiskom, 5 Din. pa s pretiskom, vodoravno zamaknjenim v levo. Vrednota 3 Din. Ima 

spodaj nekaj krajših zobcev, sicer zelo dobra kvaliteta 

1943, ** , 447/9, London issue. Three values with "Golden Airplane" overprint. Din. 3.00 and 

4.00 values are with double overprint and Din. 5.00 with overprint horizontally shifted to the 

left.  Din. 3.00 value has a few shorter perfs at base otherwise very good quality 

40,00 R 

314 ca 1938, *, Kraljevina Jugoslavija. Poizkusni odtisi za doplačilne znamke "Jadranska straža", v 

štirih barvah, nezobčani, z lepilom in prilepko. Signirano Veličković. 

ca 1938, *, Kingdom of Yugoslavia. Trial prints for beneficiary stamps "Adriatic Guard", in four 

colours, imperforate on gummed paper, hinged. Signed Veličković 

50,00 R 

 

Londonska izdaja/London Issue 

 
315 1943, **/* , 441/50, Bl. 2, Londonska izdaja. Nekoliko specializirana zbirka na petih albumskih 

listih. Tudi več blokov, različna barvni odtenki napisa na robu. Serija s pretiskom "Zlati avion" 

ima ostanek prilepke. 

1943, **/* , 441/50, Bl. 2, London Issue. Somewhat specialized collection on five album pages. 

Included are several S/sheets showing various colour shades of marginal inscription. Set 

overprinted with "Golden Airplane" has hinge remnants 

70,00 R 

 

 

 

 

 

 

 

 



Avstrija/Austria 

 

 

Predfilatelistično obdobje/Prephilatelic period 

 
316 1795, kuver;, Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "v. Laybach" (Ljubljana, 1785, Mü. 

734.A) v Pešto. 

1795, kuver;, Complete prephilatelic letter, sent from "v. Laybach" (Ljubljana, 1785, Mü. 734.A) 

to Pesth 

80,00 R 

317 1809/10, kuver;, Ilirske province. Štiri uradna pisma, "Armee D´Illyrie" (dve kompletni, z 

izpisanim naslovnikom), poslana iz Ljubljane (1809 in 1810). Brez poštnih žigov. 

1809/10, kuver;, Illyrian Provinces. Four official letters, "Armee D´Illyrie" (two are complete, 

with written addressee), mailed from Ljubljana in 1809 and 1810. No postal marks 

80,00 R 

318 1810, kuver;, Ilirske province, kompletno predfilatelistično pismo, poslano "LAYBACH / 

ILLYRIE" (Ljubljana, 1810, Mü. 734.a red) v rdeči barvi, v Trst, dodatno slabo čitljiv rdeči žig 

"Maitre des Requetes Intend/des Provinces d'Illyrie". 

1810, kuver;, Illyrian Provinces. Complete prephilatelic letter sent from "LAYBACH / ILLYRIE" 

(Ljubljana, 1810, Mü. 734.a red) in red, to Triest. Additional cancellation "Maitre des Requetes 

Intend/des Provinces d'Illyrie" in red, poorly legible 

120,00 R 

319 1814, kuver;, Ilirske province, kompleten ovitek predfilatelističnega pisma, poslano 

"LAYBACH / ILLYRIE" (Ljubljana, 1814, Mü. 734.a) v Celovec. 

1814, kuver;, Illyrian Provinces. Complete wrapper of prephilatelic letter sent from "LAYBACH 

/ ILLYRIE" (Ljubljana, 1814, Mü. 734.a) to Klagenfurt 

50,00 R 

320 1825, kuver;, Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "K.K.G.A.P.GÖRZ" (1825, Gorica, 

rdeči, Mü. 434. c.) v Trst  (8 SEPTEMBER 1825). Zelo dobra kvaliteta. 

1825, kuver;, Complete prephilatelic letter, sent "K.K.G.A.P.GÖRZ" (1825, Gorica, red, Mü. 

434. C.) to Triest (8 SEPTEMBER 1825). Very good quality 

30,00 R 

321 1830, kuver;, Ovitek predfilatelističnega pisma, poslano "OBERLAIBACH" (Vrhnika, 1830, 

Mü. 1035.a.) v Murzzuschlag. 

1830, kuver;, Wrapper of prephilatelic cover, sent from "OBERLAIBACH" (Vrhnika, 1830, Mü. 

1035.a.) to Murzzuschlag 

30,00 R 

322 1831, kuver;, Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Ljubljane, 1831, razkuženo 

(kolera), sanitetni komisiji v Benetke. 

1831, kuver;, Complete prephilatelic cover, sent from Ljubljana, 1831, desinfected (cholera) to 

Sanitary Commision in Venice 

150,00 R 

323 1844, kuver;, kompletno predfilatelistično pismo, poslano "OBERLAIBACH / 3. OCT" 

(Vrhnika, 1844, Mü. 1035.b.) na Dunaj (12. OCT.). 

1844, kuver;, Complete prephilatelic cover, sent from "OBERLAIBACH / 3. OCT" (Vrhnika, 

1844, Mü. 1035.b.) to Vienna (12. OCT.) 

20,00 R 

324 1850, kuver;, Kompletno predfilatelistično pismo, iz Ljubljane 25. maja 1850 (6 dni pred uvedbo 

znamk !), žigosano z okroglim žigom, ki se je uporabljal na znamkah, poslano na Dunaj (27.5), 

signirano Kajtna. 

1850, kuver;, Complete prephilatelic letter, from Ljubljana, May 25, 1850 (6 days before use of 

stamps !), cancelled by round postmark later used on stamps, mailed to Vienna (27.5), signed 

Kajtna 

60,00 R 

 

Obdobje znamk/Philatelic Period 

 
325 1851, , 5 H, Kompleten ovitek pisma, frankiran 9 kr., poslana "OBERLAIBACH / 1. MAI." 

preko Trsta (2/5) v Castiglione (6. MAG.) 

1851, , 5 H, Complete wrapper franked with 9 kr., sent from "OBERLAIBACH / 1. MAI." via 

Triest (2/5) zo Castiglione (6. MAG.) 

 

 

 

 

 

 

 

  

20,00 R 



326 1853, , 1 H III, Kompletna tiskovina, frankirana 1 kr., ročni papir, oker-rumena, poslana 

"Laibach, 16. OKT" (Ljubljana, 1853) v Beljak (17/10). Znamka je na treh straneh široko 

zobčana, zgoraj pa ima ozek rob. Pismo (pasica) je vodoravno rahlo prepognjeno, guba pa (blago) 

poteka tudi preko znamke. Pisno mnenje Steiner. 

1853, , 1 H III, Complete printed matter wrapper, franked 1 kr., Hand paper, ochre-yellow, 

sent from "Laibach, 16. OKT" (Ljubljana, 1853) to Villach (17/10). Stamp has wide margins on 

three sides, and narrow margin above. Wrapper has a light horizontal crease, affecting the 

stamp. Expert opinion Steiner 

70,00 R 

327 1854 , 3, 4, Kompletno pismo, frankirano 3 spredaj + 6 kr. zadaj (preporoka), poslano 

priporočeno "OBERLAIBACH / 31. MAI." v Ljubljano (31. MAI.). Znamka za 6 kr. je bila ob 

odpiranju pretrgana na pol. 

1854 , 3, 4, Complete wrapper, franked 3 kr. on the front and 6 kr. on reverse for registration, 

sent registered from "OBERLAIBACH / 31. MAI."to  Ljubljana (31. MAI.).  The 6 kr.stamp on 

reverse was torn into two pieces on opening 

30,00 R 

328 1856, , 3 M IIIb, Kompleten ovitek pisma, frankiran z dvema paroma vrednote 3 kr. (en par je 

nalepljen na hrbtni strani), poslano priporočeno "Stadt Laibach, 18/6" (Ljubljana, 1856, Mü. 

1438) preko Beljaka (20/6) in Gornjega Dravograda (61/6) v Koče (Kötschach, 21/6). Ena 

znamka v paru, nalepljenem na hrbtni strani je v desnem spodnjem vogalu ozko rezana, do slike. 

Sicer so znamke sveže s širokimi/zelo širokimi robovi. Signirano Ferchenbauer. 

1856, , 3 M IIIb, Complette letter (wrapper), franked with two pairs of 3 kr. stamp (one pair is 

affixed on reverse), sent registered from  "Stadt Laibach, 18/6" (Ljubljana, 1856, Mü. 1438) via 

Villach (20/6) and Oberdrauburg (61/6) to Kötschach (21/6). One stamp in the pair affixed at 

back has a narrow margin  to lower right just touching the image. Otherwise the stamps are 

fresh with wide/very wide margins. Signed Ferchenbauer 

130,00 R 

329 1860, , 13 II, Kompletno pismo, frankirano 5 kr., poslano "Laibach Stadt, 17/7" (Ljubljana, 

1860, Mü. 1438.g) v St. Georgen (18/7). 

1860, , 13 II, Complete letter, franked with 5 kr., sent from  "Laibach Stadt, 17/7" (Ljubljana, 

1860, Mü. 1438.g) to St. Georgen (18/7) 

50,00 R 

330 1861, Δ , 12 (2), 22, Odrezek z mešano frankaturo, 2 x 3 kr. izdaje 1858 in 15 kr. Izdaje 1861 

(frankatura za Italijo), žigosano "Cilli, 25/7" (Celje, Mü. 421), pisno mnenje Ferchenbauer. 

1861, Δ , 12 (2), 22, Piece with mixed franking, 2 x 3kr. of the 1858 issue and 15 kr. of the 1861 

issue (Tariff to Italy), cancelled "Cilli, 25/7" (Celje, Mü. 421), expert ppinion Ferchenbauer 

80,00 R 

331 1863, , 20 (3), Kompletno pismo, frankirano 3 x 5 kr., poslano  "Stadt - Laibach, 23/3" 

(Ljubljana, 1863, Mü. 1438.i) v Sisak (23/3). 

1863, , 20 (3), Complete letter - wrapper, franked with 3 x 5 kr., sent from "Stadt - Laibach, 

23/3" (Ljubljana, 1863, Mü. 1438.i) to Sisak (23/3) 

26,00 R 

332 1866, , 32, Kompletno pismo (minimalno umazano), frankirano 5 kr., znamka ročno 

razvrednotena "Zwischenwässern" (Medvode), poslano 1866 preko Beljaka (6/10) v Lienz 

(7/10). 

1866, , 32, Complete letter (slightly soiled), franked with 5 kr., stamp cancelled in manuscript, 

"Zwischenwässern" (Medvode), mailed 1866 via Villach (6/10) to Lienz (7/10) 

170,00 R 

333 1867, Δ , 31 (2), 37 I (2), Odrezek z mešano frankaturo, 2 x 3 kr. izdaje 1864 + 2 x 5 kr. izdaje 

1867 (frankatura za Italijo), žigosano "Laibach /Stadt / 16/10" (Ljubljana, Mü. 1438.) 

1867, Δ , 31 (2), 37 I (2), Piece with mixed franking, 2 x 3 kr. of the 1864 issue and 2 x 5 kr. of 

the 1867 issue (Tariff for Italy), cancelled "Laibach /Stadt / 16/10" (Ljubljana, Mü. 1438.) 

60,00 R 

334 1871, , 37, Poštna nakaznica, kompletna (s kuponom), obrazec 5 kr., dofrankirano 5 kr., iz 

Ljubljane, "Stadt - Laibach, 13/8" (Ljubljana, 1871, Klein. 2493.a) v Trst (14/8, 71). 

1871, , 37, Postal money transfer form, 5 kr. (with coupon), uprated by 5 kr., from "Stadt - 

Laibach, 13/8" (Ljubljana, 1871, Klein. 2493.a) to Trieste (14/8, 71) 

26,00 R 

335 1874, , 35 I / 36 II, Avstrija. Kompletno pismo, frankirano 5 kr. (2 kr. grobi tisk + 3 kr. fini 

tisk), poslano iz Maribora (10/12, 74) v Laško (11/12). Nekaj rjavih madežev. 

1874, , 35 I / 36 II, Austria. Complete letter, franked with 5 kr. (2 kr. Rough impression + 3 kr. 

Fine impression), sent from Maribor (10/12, 74) to Laško (11/12). Few brown stains 

40,00 R 

336 1910, , 142, Razglednica, frankirana 5 hel., žigosana z železniškim žigom "Ferlach - 

Weizelsdorf, ´2014´, 15.(?)8.10" (Borovlje-Svetna vas), poslana v Komen. 

1910, , 142, Picture postcard  franked with 5 hel. and  cancelled by Railway TPO postmark 

"Ferlach - Weizelsdorf, ´2014´, 15.(?)8.10" (Borovlje-Svetna vas), mailed to Komen 

 

  

14,00 R 



337 2000, Avstrija. Katalog Ferchenbauer, 6. izdaja, 2000 (zadnji v eni knjigi), 1428 strani, v barvah, 

zelo dobro ohranjen. Neobhodna literatura za zbiralca Avstrije, Bosne in Hercegovine. 

2000, Austria. Ferchenbauer catalogue, 6th issue (2000),the  last edition issued as one book. 

1428 pages in colour, very well preserved. Indispensable literature for a collector of Austria 

and/or Bosnia and Herzegovina 

30,00 R 

338 ca 1830/1918, kuver;, Avstrija. Lot poštne zgodovine, vse z ozemlja današnje Slovenija (nekatere 

kot dohodni žig). Večinoma Ljubljana in Vrhnika. Preko 40 kosov. Nekateri zanimivi kosi. 

Priporočamo ogled. 

ca 1830/1918, kuver;, Austria. Postal history lot, all from Slovenian area (some as arrival 

cancellation only). Generally Ljubljana and Vrhnika. Over 40 items with few interesting. 

Inspection recommended 

  

100,00 R 

Baranja, Temišvar/Baranya, Temišvar 

  
339 1920, kuver;, Baranja. Nefrankirana kuverta (poštnina zaračunana v gotovini, 1 kor.), poslana 

Pecs (verjetno 920 SEP. 18) v Zagreb. Redko. 

1920, kuver;, Baranya. Stampless cover (Kor. 1.00 postage collected in cash), sent from Pecs 

probably on  920 SEP. 18) to Zagreb. Rare 

  

40,00 R 

Bosna/Bosnia 

  
340 1912, */** , 64/84, Bosna. Redne, Franc Jožef, kompletna serija, nežigosana v dobri kvaliteti. 

Znamke so pretežno s prilepko. 

1912, */** , 64/84, Bosnia. Definitive Franz Joseph Issue in complete set. Mint, mostly hinged 

and  of good quality 

40,00 R 

341 1919, ** / * / ○, Bosna. Tematska zbirka "Prve izdaje" na albumskih listih. Tudi uporaba tujih 

znamk na današnjem ozemlju Bosne. Deloma nekoliko mešana kvaliteta. 

1919, ** / * / ○, Bosnia. Thematic collection "First Issues". Also foreign stamps used on current 

Bosnia territory. Partly somewhat mixed quality 

  

100,00 R 

Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, Provissional Issues 1945 

  
342 1945, ** , I/XIII, Sarajevo, pomožna izdaja 1945. Kompletna serija, nežigosana, brez prilepke v 

dobri kvaliteti. 

1945, ** , I/XIII, Sarajevo. Provisional issie 1945. Complete set, MNH of good quality 

200,00 R 

343 1945, ** , 1/20, Bosna, pomožne izdaje 1945. Mostar, kompletna serija, nežigosana, brez 

prilepke v dobri/običajni kvaliteti. Vrednota 50 na 6 Kun. ima sled sprijetja na lepilu. Večina 

znamk signiranih (Tubinović, Bar) 

1945, ** , 1/20, Bosnia, Mostar Provisional Issue 1945 in complete set, MNH of good/usual 

quality. The value of 50 on 6 Kuna with adhesion remnant on gum. Most stamps are signed 

(Tubinović or Bar) 

  

150,00 R 

Republika Srbska/Republic of Srbska 

  
344 2005/14, **, Republika Srbska. Takorekoč kompletna zbirka obdobja, nežigosane znamke (nekaj 

doplačilnic manjka) na Schaubek listih v albumu. Visoka nabavna vrednost. 

2005/14, **, Republic Srpska. Virtually complete MNH collection of the period (few beneficiary 

stamps are missing) on Schaubek pages in an album. High purchase value 

  

80,00 R 

Črna Gora/Montenegro 

  
345 1850/2006, ** / * / ○, Črna Gora. Tematska zbirka "Prve izdaje". Tudi uporaba tujih znamk na 

današnjem ozemlju Črne Gore. Tudi znamke prve plošče 1874. Kvaliteta je deloma nekoliko 

mešana. 

1850/2006, ** / * / ○, Montenegro. Thematic collection "First Issues". Also foreign stamps used 

on current Montenegrin territory. Included are stamps of the First Printing of 1874. Quality is 

somewhat mixed in part 

 

  

100,00 R 



Črna Gora, italijanska okupacija/Montenegro, Italian Occupation 

  
346 1941, ** , 33a, Črna Gora, italijanska okupacija. TBC, pretisk "Governatorato" v črni barvi. 

Vrednota 1 Din. z obrnjenim pretiskom, nežigosana, brez prilepke. Deloma minimalno 

potemnelo lepilo. Večkrat signirana, tudi Diena. Zelo redka znamka. 

1941, ** , 33a, Montenegro, Italian Occupation Anti-tuberculosis Issue overprinted 

Governatorato" in black. The value of Din. 1.00. with inverted overprint, MNH. The stamp has 

slightly darkened gum in part. Signed several times, including Diena. Very rare stamp 

220,00 R 

347 1941, **, Italijanska okupacija Črne Gore. Lot nežigosanih izdaj na dveh albumskih listih. 

Znamke so brez prilepke, pretežno dobre kvalitete (nekatere posamezne manjše nepravilnosti). 

1941, **, Italian Occupation of Montenegro. Lot of MNH issues on two album pages. Stamps 

are generally of good quality. few single stamps with minor imperfections 

120,00 R 

348 1941, */** , PA 1/6, Črna Gora, italijanska okupacija. Letalska pošta, lot znamk s (tipičnimi) 

napakami v pretisku, s prilepko in brez. 

1941, */** , PA 1/6, Montenegro, Italian Occupation. Airmail Issue. A lot of stamps with constant 

flaws in overprint, hinged and MNH 

40,00 R 

349 1942, * , 36/9, Črna Gora, italijanska okupacija. TBC, pretisk "Governatorato" v rdeči barvi, 

kompletna serija, nežigosana, sled prilepke, dobra kvaliteta, signirana. Redka serija, naklada 

samo 200 serij. 

1942, * , 36/9, Montenegro, Italian Occupation. Anti-tuberculosis Issue overprinted 

"Governatorato" in red. Complete set, mint, hinged of good quality, signed. Rare set, only 200 

printed 

500,00 R 

350 1942, ** , 32/5, Črna Gora, italijanska okupacija. TBC, pretisk "Governatorato" v črni barvi, 

kompletna serija, nežigosana, brez prilepke, dobra kvaliteta (vrednota 2 + 2 Din. minimalno 

valovita). Signirana. 

1942, ** , 32/5, Montenegro, Italian Occupation. Anti-tuberculosis Issue overprinted 

"Governatorato" in black. Complete set, MNH of good quality. Din.2 + 2  value is minimally 

creased, signed 

  

440,00 R 

Črna Gora, nemška okupacija/Montenegro, German Occupation 

  
351 1944, ** , 1/9, Črna Gora, nemška okupacija. Redne, kompletna serija, nežigosana. Vrednota 

1,50 Lir ima rahlo sprijetje na lepilu, vrednota 5 Lir ima nekaj rjavih pik v lepilu, vrednota 20 

Lir pa ima gubo v papirju. AT Brunel. 

1944, ** , 1/9, Montenegro, German Occuparion. Definitives in MNH  complete set. Value of 

1,50 Lira has slight gum adhesion, 5 Lira value has few brown spots in gum, 20 Lira value has 

a paper crease. Certificate Brunel 

60,00 R 

352 1944, ** , 29/35, Črna Gora, nemška okupacija. "Rdeči križ", kompletna serija, nežigosana, brez 

prilepke, zelo dobre kvalitete. 

1944, ** , 29/35, Montenegro, German Occupation. "Red Cross" in MNH complete set of very 

good quality 

60,00 R 

353 1944, ** , 3 Y, Kotor, nemška okupacija. Vrednota 1,50 Lire na 50 cent. z obrnjenim vodnim 

znakom. Znamka je nežigosana, brez prilepke, zelo dobre kvalitete, signirana Bar. 

1944, ** , 3 Y, Kotor, German Occupation. Value of 1,50 Lira on 50 cent. with inverted 

watermark. Stamp is MNH of very good quality, signed Bar 

  

40,00 R 

Črna Gora, pomožne izdaje 1945/Montenegro, Provisional issues 1945 

  
354 1945, ** , 1/11, P 1/2, Cetinje, pomožna izdaja 1945, kompletna serija, nežigosana, brez prilepke 

v zelo dobri kvaliteti. Znamke so večinoma signirane Tubinović 

1945, ** , 1/11, P 1/2, Cetinje, Provisional Issue 1945 in omplete MNH set of very good quality. 

Stamps are mostly signed Tubinović 

 

 

 

 

 

 

 

  

100,00 R 



Hrvaška, pomožne izdaje 1945/Croatia, Provisional issues 1945 

  
355 1945, ** , 1/17, Split. Manjša specializacija na kartonu. Tudi nekateri boljši tipi papirja (10 na 

0,50 Kn. pelir papir, 20 na 3,50 Kn. ofsetni papir). Dodatno še nekaj znamk s tipičnimi napakami. 

Kvaliteta znamk je dobra / zelo dobra. 

1945, ** , 1/17, Split. Small specialization on a card. Included are some better paper varieties 

(KN10.00/ 0,50  pelure paper, KN 20.00/3,50  offset paper). Additionally a few stamps with 

constant flaws. Quality of stamps is good / very good 

50,00 R 

356 1945, ** , 3 (4), 7 (2), 8 (4), Split. Manjši lot tipov papirja - 10 na 0,75 Kn., porozni in 20 na 4 

Kn. papir za globoki tisk (obe v četvercu) in 20 na 3,50 Kn. (offsetni papir) v paru. Vse znamke 

so nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. 

1945, ** , 3 (4), 7 (2), 8 (4), Split. Small lot of paper varieties - KN 10.00/ 0,75 porous paper 

and KN 20.00/4.00 na 4 Kn. photogravure paper, both in block of four. Additionally a pair of 

KN 20.00/ 3,50 Kn. on offset paper. All stamps are MNH of good quality 

  

30,00 R 

Nezavisna država Hrvaška/Independant state of Croatia 

  
357 19141, , 41, Nezavisna država Hrvaška. Pretiskana dopisnica 1 Din. (Tip II.), dofrankirana 1 

Din., poslana z Jelse (7.XII.41). Dopisnica ima minimalno pomečkava leva vogala. 

19141, , 41, Independent State of Croatia.  Din.1.00 postcard with overprint in Type II. uprated 

by  Din.1.00, sent from Jelsa (7.XII.41). Postcard has slihgtly creased corners on the left 

30,00 R 

358 1941, */** , 1/46, P 1/5, Nezavisna država Hrvaška. Pomožne izdaje - vsi pretiski na znamkah 

Jugoslavije, po dostopnih podatkih kompletna vsebina "Ministrskega albuma", vsi listi iz albuma 

(posamezni) in naslovna stran. AT Rommerskirchen (za album v enem kosu, verjetno ne isti). 

Redko. 

1941, */** , 1/46, P 1/5, Independent State of Croatia. Provisional issues - all overprints on 

stamps of Yugoslavia. According to available information complete contents of the "Ministerial 

album". All pages (single) from the album and the cover page. Rommersckirchen Certificate (for 

album in one piece, probably not the same). Rare. 

1.200,00 R 

359 1941, ** , 1/2, Banja Luka. Obe vrednoti, nežigosani, brez prilepke, zelo dobre kvalitete, obe s 

pozicije 13 (v prodajni poli 25 znamk). Stara signatura HFS. 

1941, ** , 1/2, Banja Luka. Both values, MNH of very good quality, both from the position 13 in 

counter sheet of 25 stamps. Old HFS signature. 

600,00 R 

360 1941, ** , 24/38, Nezavisna država Hrvaška. "Jubilarka", kompletna nežigosana serija, pretežno 

brez prilepke v dobri kvaliteti. Vrednota 3 Din. ima sled snete prilepke. Vrednoti 6 in 20 Din. 

imata nekoliko neenakomerno nanešeno lepilo (naravno). AT Marjanović. 

1941, ** , 24/38, Independant Croatia. "Jubilee Issue"  in complete unused set, generally MNH 

and of good quality. The Din. 3.00  value has a remnant of hinge removal. Values of Din. 6.00 

and 20.00 with slightly unevenly applied gum (natural). Certificate Marjanović. 

300,00 R 

361 1941, ** , 1/8 (4), Nezavisna država Hrvaška. Prva redna serija, pretisk, vseh osem znamk v 

četvercih z določeno pozicijo v poli. Znamke so nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. Dve 

znamki vrednote 1,50 Din. imata minimalne sledove sprijetja na lepilu. 

1941, ** , 1/8 (4), Independent State of Croatia. First definitive overprinted set, all eight stamps 

in blocks of four with determined positions in sheet. Stamps are MNH of good quality. Two 

stamps of Din. 1.50 have minimal adhesion traces on gum. 

100,00 R 

362 1941, **/*, Nezavisna država Hrvaška. "Pokrajinske", album z večjimi kosi posameznih vrednot, 

tudi "tete-beche" pari. Pretežno brez prilepke v dobri kvaliteti. 

1941, **/*, Independent State of Croatia. "Landscapes", album with multiples of some values, 

including "Tete-beche" pairs. Generally MNH of good quality. 

50,00 R 

363 1941, **/* , 1/8, Nezavisna država Hrvaška. Prva redna serija, pretisk, vseh osem znamk s 

pozicije 54 v prodajni poli 100 znamk. Znamke so pretežno nežigosane, brez prilepke, dobre 

kvalitete. Vrednota 4 Din. ima ostanek prilepke na lepilu. 

1941, **/* , 1/8, Independent State of Croatia. First definitive overprinted set, all eight stamps 

from position 54 in counter sheet of 100 stamps. Stamps are generally MNH of good quality. The 

Din. 4.00 stamp has hinge remnant. 

 

 

 

 

  

50,00 R 



364 1941, ** , 1/8, Nezavisna država Hrvaška. Prva redna serija, pretisk, vseh osem znamk s pozicije 

30 v prodajni poli 100 znamk. Znamke so pretežno nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. 

Vrednota 2 Din. ima rahlo spraskano sliko. 

1941, ** , 1/8, Independent State of Croatia. First definitive overprinted set, all eight stamps 

from position 30 in counter sheet of 100 stamps. Stamps are generally MNH of good quality. The 

Din. 2.00 stamp has minimally scuffed image. 

50,00 R 

365 1941, ** , 1/8, Nezavisna država Hrvaška. Prva redna serija, pretisk, vseh osem znamk s pozicije 

27 v prodajni poli 100 znamk. Znamke so pretežno nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. 

Vrednoti 0,50 in 5,50 Din. sta nekoliko zapognjeni. 

1941, ** , 1/8, Independent State of Croatia. First definitive overprinted set, all eight stamps 

from position 27 in counter sheet of 100 stamps. Stamps are generally MNH of good quality. The 

Din. 0,50 and 5,50 values are somewhat creased 

50,00 R 

366 1941, **/* , 1/8 (2), Nezavisna država Hrvaška. Prva redna serija, pretisk, vseh osem znamk v 

vodoravnih parih z določeno pozicijo v poli. Znamke so pretežno nežigosane, brez prilepke, 

dobre kvalitete. Vrednoti 1 in 2 Din. imata ostanke sprijetja na lepilu. 

1941, **/* , 1/8 (2), Independent State of Croatia. First definitive overprinted set, all eight 

stamps in horizontal pairs with determined position in sheet. Stamps are generally MNH of good 

quality. The values of Din. 1.00 and 2.00 have some adhesion traces on gum 

50,00 R 

367 1941, , 11, Nezavisna država Hrvaška. Razglednica, frankirana 1 Din., poslana iz Lipika 

(16.VIII.41) v Osijek (19.VIII.41). RUR Cenzura. 

1941, , 11, Independent State of Croatia. Picture postcard, franked with Din. 1.00, sent from 

Lipik (16.VIII.41) to Osijek (19.VIII.41). RUR Censorship 

20,00 R 

368 1941, , 9, 12, 43, Yu. 393, Nezavisna država Hrvaška. Razglednica, frankirana 2,50 Din. 

(mešana frankatura z znamko Kraljevine Jugoslavije), poslana iz Zagreba (24.VI.41) v 

Ljubljano. 

1941, , 9, 12, 43, Yu. 393, Independent State of Croatia. Picture postcard, franked with Din. 

2,50  using mixed franking with the Kingdom of Yugoslavia stamp sent from Zagreb (24.VI.41) 

to Ljubljana 

16,00 

369 1941, , 3, 9 (2), Nezavisna država Hrvaška. Kuverta, frankirana 2 Din., poslana Podgorač 

(13.VII.41) v Teslić (19.VII.41). Tam z roko napisano "Otputovao" (odpotoval) in "Natrag 

Podgorač" (Nazaj Podgorač). Vrnjeno v Podgorač 21.VII.41. 

1941, , 3, 9 (2), Independent State of Croatia. Cover, franked with  Din. 2.00 sent from 

Podgorač (13.VII.41) to Teslić (19.VII.41). There written "Otputovao" (parti) and "Natrag 

Podgorač" (Back to Podgorač). Returned to Podgorač (21.VII.41) 

16,00 R 

370 1941/2, */** , 66/8, 86/90, Nezavisna država Hrvaška. Rdeči križ, album znamk s priveski v 

raznih kombinacijah. V vsaki kombinaciji je ostanek prilepke, pogosto na privesku. 

1941/2, */** , 66/8, 86/90, Independent State of Croatia. Red Cross, album of stamps with labels 

in various combinations. There is a hinge remnant in each combination, mostly on labels 

150,00 R 

371 1941/4, kuver;, Nezavisna država Hrvaška. Zbirka poštne zgodovine, 39 kosov, montiranih na 

razstavne liste. Nekatere frankirane s priložnostnimi znamkami, tudi nekaj manj pogostih 

destinacij. Priporočamo ogled. 

1941/4, kuver;, Independent State of Croatia. Postal history collection of 39 items mounted on 

exhibition pages. Some items are franked with commemorative stamps and there are some less 

common destinations. Inspection recommended 

440,00 R 

372 1941/4, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Manjša zbirka v albumu s specializirano izdajo 

"Hrvaška krila". Tudi kompletna serija v obeh izvedbah pole (25 in 24 + 1, nekatere nepravilnosti 

na robu) in nezobčane serije v fazah tiska (tudi z oznako graverja - letnico). Priporočamo ogled 

1941/4, **/*, Independent State of Croatia. Small collection in an album with specialization of 

issue "Croatian Wings". Also the complete set in sheets (both versions: of 25 stamps and 24 + 1 

stamp, some with margin imperfections). Also some imperforate sets (phases) including one with 

engravers' sign (year). Inspection recommended 

100,00 R 

373 1941/4, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Lot nežigosanih znamk in pol v albumu. Pretežno dobra 

kvaliteta. Tudi kompletna serija Šibenika. 

1941/4, **/*, Independent State of Croatia. Lot of unused stamps and sheets in an album. 

Generally of good quality. One set of Šibenik Provisional Issue is included. 

 

 

 

 

  

50,00 R 



374 1941/5, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Takorekoč kompletna zbirka nežigosanih znamk (brez 

"Udarnega" bloka in blokov "Hrvatska krila") v albumu. Kvaliteta znamk je pretežno dobra, 

nežigosane, brez prilepke ("Udarna" serija in Šibenik imata atest Zrinjščak "Einwandfrei" - 

brezhibno). Nekatere vrednote iz serije "Jubilarka" ima sledove sprijetja na lepilu ali naknadno 

nanešeno lepilo. Priporočamo ogled. 

1941/5, **/*, Independent State of Croatia. Virtually complete collection of unused stamps in an 

album (without "Stormtroopers" and "Croatian Wings" S/Sheets). Quality of stamps is generally 

good, MNH. The "Stormtroopers" set and Šibenik set with Zrinjščak Certificate "Einwandfrei" 

(perfect). Few stamps from "Jubilee" set have traces of adhesion on gum or are regummed. 

Inspection recommended 

540,00 R 

375 1941/5, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Na videz kompletna zbirka nežigosanih znamk v 

albumu. Kvaliteta znamk je zelo mešana. "Udarni" blok ima ostanke prilepk v vogalih in 

nekoliko zapognjen levi vogal. Vrednota 100 + 100 Kun v bloku ima rjavo piko v lepilu. Za blok 

je dodan AT Wieneke. "Udarna" serija je nežigosana, brez prilepke v dobri kvaliteti. "Jubilarka" 

ima ostanek prilepke, nekoliko zbledelo lepilo in AT HFS iz leta 1943. Ostale znamke so 

pretežno nežigosane, brez prilepke s posameznimi poškodovanimi znamkami. Priporočamo 

ogled. 

1941/5, **/*, Independent State of Croatia. At sight complete collection of unused stamps in an 

album. Quality of stamps is very mixed. The "Stormtroopers" S/Sheet has hinge remnants in 

corners and is somewhat creased in left upper corner. The 100 + 100 Kuna stamp in S/Sheet has 

a brown spot in gum. It has a Wieneke Certificate. "Stormtroopers" set is MNH of good quality. 

"Jubilee" set has hinge remnants, somewhat faded gum and a HFS Certicicate from 1943. Other 

stamps are generally MNH of good quality with a few damaged stamps. Inspection recommended 

440,00 R 

376 1941/5, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Akumulacija, pretežno pol (malih pol, tudi delov pol) 

v dveh velikih mapah, eni manjši mapi in na listih, v škatli. Tudi nekatere posebnosti zobčanja 

("Delovna služba 43" in "Zagreb 43", nekatere pole z dvojnim zobčanjem). Poleg pogostih izdaj 

tudi nekatere manj pogoste (Michel 43/6 - 70 serij v kosu), "službene" (70 serij v kosu, nekatere 

posamezne sledovi sprijetja). Generalno dobra kvaliteta. Visoka kataloška vrednost, 

priporočamo ogled. 

1941/5, **/*, Independent State of Croatia. Accumulation, mainly of sheets but including 

miniature sheets and parts of sheets, in two large and one small folder in a box. Included are 

some perforation varieties ("Working Service 43" and "Zagreb 43" with some sheets with part 

double perforations. Also some less common issues are included (Michel 43/6 - 70 sets in 

multiples), "Official stamps" (70 sets in multiples, few with single stamps with adhesion marks 

on gum). Generally good quality. Inspection recommended 

300,00 R 

377 1941/5, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Nekompletna zbirka nežigosanih znamk na doma 

narejenih albumskih listih v albumu. Znamke so pretežno nežigosane, brez prilepke, v dobri 

kvaliteti. Tudi "Udarna" serija, nežigosana, brez prilepke v dobri kvaliteti, signirana 

Romerskirchen 

1941/5, **/*, Independent State of Croatia. Incomplete collection of unused stamps on home 

made pages in an album. Most of the stamps are MNH and of good quality. Included is a 

"Stormtroopers" set, MNH of good quality, signed Romerskirchen 

150,00 R 

378 1942, , 47 uK, 48, 50 uK, 51 uK, 54 uK, Nezavisna država Hrvaška. Kuverta (prepognjena 

izven znamk), frankirana 14 Kn., poslana priporočeno iz Zagreba (2.IV.42) v Nyköping 

(Švedska). V frankaturi so štiri vrednote v tete-beche parih. 

1942, , 47 uK, 48, 50 uK, 51 uK, 54 uK, Independent State of Croatia. Cover (creased without 

affecting stamps), franked with Kn. 14.00, sent registered from Zagreb (2.IV.42) to Nyköping 

(Sweden). Four tete-beche pairs of different stamps in the franking 

18,00 

379 1942, , 49 (3), 52, 86, Nezavisna država Hrvaška. Kuverta, frankirana 5,75 Kn., poslana iz 

Valpova (6.X.42) v Bielefeld. 

1942, , 49 (3), 52, 86, Independent State of Croatia. Cover, franked with KN 5,75  sent from 

Valpovo (6.X.42) to Bielefeld 

12,00 

380 1942/4, ** / * / (*) , D 1/18, Nezavisna država Hrvaška. Službene znamke, specializirano na 

petih albumskih listih. Različne vrste papirja, barvne nianse, zobčanja, poleg tega pa še ostale 

slučajne posebnosti tiska in zobčanja. Tudi poizkusni odtis 3 Kn. na hrbtni strani notnega papirja. 

Priporočamo podroben ogled 

1942/4, ** / * / (*) , D 1/18, Independant Croatia. Official stamps specialized on five album 

pages. Various papers, colour shades and perforations, as well as other occasional varieties of 

printing and perforation. Included is also a trial print of Kn. 3.00 stamp on music notation paper. 

Precise inspection recommended 

80,00 R 



381 1942/5, **/*, Nezavisna država Hrvaška. Ostanek zbirke na 11 albumskih listih. Še vedno nekaj 

zanimivih znamk. Priporočamo ogled. 

1942/5, **/*, Independent State of Croatia. Remainder of a collection on eleven album pages. 

Still a few interesting stamps left. Inspection recommended 

80,00 R 

382 1943, ** / * / (*) , 97, Nezavisna država Hrvaška. 700 let Zagreba, skoraj kompletna vsebina 

"Ministrskega albuma" v Lindner listih (manjkata četrti in osmi list). Kvaliteta znamk je nekoliko 

mešana, ponekod sledovi močne, "oljne" prilepke. Priporočamo ogled. Redko. 

1943, ** / * / (*) , 97, Independent state of Croatia. 700 years of Zagreb. Almost complete 

contents of the "Ministerial album" on Lindner pages (fourth and eighth page are missing). 

Quality of stamps is somewhat mixed, some with heavy, "oily" hinge traces. Inspection 

recommended. Rare 

900,00 R 

383 1943, ** , 107/10, Nezavisna država Hrvaška. Hrvaška legija, specializirana zbirka na 9 

razstavnih listih. Poleg normalne serije, nezobčane serije in faze (vse v četvercih) še vsaka 

vrednota v sedmih poizkusnih barvah, nezobčano v četvercih. Vse znamke so brez prilepke, zelo 

dobre kvalitete. 

1943, ** , 107/10, Independent State of Croatia. Croat Legion. Specialized collection on nine 

exhibition pages. In addition to the normal set, imperforate set and phases (all in blocks of four) 

each value in seven trial colours, imperforate in blocks of four. All stamps are MNH of very good 

quality 

180,00 R 

384 1943, ** , 118/27 (6), NDH, Rdeči križ 1943. Tri kompletne serije parov s stezo - zobčana delno 

zobčana in nezobčana. Vse znamke nežigosane, brez prilepke v dobri kvaliteti (pri seriji zobčanih 

parov dve znamki nekaj krajših zobcev). 

1943, ** , 118/27 (6), NDH, Red Cross 1943. Three complete sets of pairs with gutters: fully 

perforated, partly perforated and imperforate gutter pairs. All stamps are MNH of good quality 

(two perforated stamps have some shorter perfs) 

150,00 

385 1943, (*) , 97 (8), Nezavisna država Hrvaška. 700 let Zagreba, nezobčana pola, tiskana na obeh 

straneh, na papirju brez zaščitnega tiska (grba). Z ene strani tiskana v modri barvi, z druge v rdeči 

barvi. Brez lepila, nekoliko pomečkano. 

1943, (*) , 97 (8), Independent State of Croatia. 700 years of Zagreb, imperforate miniature 

sheet, printed on both sides without protective underprint of  the coat-of-arms. One side is printed 

in blue the other in red colour. Sheet is without gum and somewhat creased 

120,00 R 

386 1943, (*) , 97 (8), Nezavisna država Hrvaška. 700 let Zagreba, nezobčana pola, dvojni tisk. Pola 

je brez lepila. 

1943, (*) , 97 (8), Independent State of Croatia. 700 years of Zagreb, imperforate miniature 

sheet showing  double print. Miniature sheet is without gum 

120,00 R 

387 1943, **/* , 103/5, Nezavisna država Hrvaška. Zrinski, Frankopani, dva albumska lista s 

specializacijo. Variante zobčanja (nismo jih mi merili, kot napisal zbiralec) in nezobčane serije 

v parih (originalna barva in 3 x spremenjene barve). Znamke so večinoma brez prilepke v 

dobri/zelo dobri kvaliteti. Nekaj posameznih znamk manjše nepravilnosti. 

1943, **/* , 103/5, Independent State of Croatia. Zrinski and Frankopan Issue. Specialization 

on two album pages. Different perforations  as measured by the collector (not checked by us) 

and imperforate sets in pairs in original colours and 3 x changed colours). Stamps are mostly 

MNH of good/very good quality. Few single stamps have minor imperfections 

110,00 R 

388 1943, (*) , 97 (8), Nezavisna država Hrvaška. 700 let Zagreba, nezobčana pola, brez lepila. 

1943, (*) , 97 (8), Independent State of Croatia. 700 years of Zagreb, imperforate miniature 

sheet, without gum 

50,00 R 

389 1943, (*) , 97 (8), Nezavisna država Hrvaška. 700 let Zagreba, nezobčana pola, naknadno 

nanešeno lepilo. 

1943, (*) , 97 (8), Independent State of Croatia. 700 years of Zagreb, imperforate miniature 

sheet, regummed 

50,00 R 

390 1943, **/* , 117 K (3), Nezavisna država Hrvaška. Filatelistična razstava, tri znamke z obrnjenim 

pretiskom "Hrvatsko more". Posamezna znamka ima rahlo sled sprijetja na lepilu. 

1943, **/* , 117 K (3), Independent State of Croatia. Philatelic Exhibition. Three stamps with 

inverted overprint "Hrvatsko more". One stamp has minimal gum adhesion trace 

40,00 R 

391 1944, (*) , 150/3 U, NDH, poštni in železniški uslužbenci. Nezobčane (delno nezobčane) serije 

z vmesnimi stezami. Štiri različne faze, vodoravno nezobčane in nezobčane, 6 serij vodoravnih 

parov s stezo. Brez lepila. Redko. 

1944, (*) , 150/3 U, NDH. Post and Railway Employees Fund. Imperforate and partly 

imperforate sets of pairs with gutter. Four different phases, imperforate and horizontally 

imperforate. Six sets of pairs with gutter, without gum. Rare 

140,00 R 



392 1944, (*) , Bl. 7 U, NDH, delovna služba 1944. Nezobčan blok v originalni barvi (brez lepila). 

1944, (*) , Bl. 7 U, NDH,  Labour Front 1944. Imperforate S/Sheet in issued colour without gum 

100,00 R 

393 1944, ** , 162/5 U, NDH, delovna služba 1944. Kompletna nezobčana serija, brez prilepke, zelo 

dobra kvaliteta. 

1944, ** , 162/5 U, NDH,  Labour Front 1944.  Complete imperforate MNH set of good quality 

30,00 R 

394 1945, ** , Bl. 8, Nezavisna država Hrvaška. "Udarni blok", nežigosan, brez prilepke z zelo dobri 

kvaliteti. Nekaj običajnih minimalnih gubic v papirju. Signirano Marjanović. 

1945, ** , Bl. 8, Independant Croatia. "Stormtroopers S/Sheet", MNH of very good quality. Few 

usual minimal gum creases. Signed Marjanović 

500,00 R 

395 1945, */** , 176 P (4), Hrvaška. Poštni uslužbenci, vrednota 50 + 25 Kn., nezobčan poizkusni 

odtis v vijoličasti barvi, četverec. Preko njega še en odtis iste vrednote v oranžni barvi. Lepilo je 

slabše ohranjeno, neenakomerno nanešeno, verjetno popravljano. Ena znamka je stanjšana. Sicer 

redek poizkusni odtis. 

1945, */** , 176 P (4), Croatia. Postal Employees Fund. Imperforate proof in violet in block of 

four for the value of KN. 50 + 25. Across the stamps is another another print of same value in 

orange. The gum is poorly preserved and unevenly applied, probably repaired. One stamp is 

thinned. Still a rare proof 

150,00 

396 1945, * , 170/2, Nezavisna država Hrvaška. "Udarna" serija, nežigosana, s prilepko, dobre 

kvalitete. AT Petric 

1945, * , 170/2, Independent State of Croatia. "Stormtroopers" set, mint, hinged of good quality. 

Certificate Petric 

70,00 R 

397 1945, ** , 170/2, Nezavisna država Hrvaška. "Udarna" serija, nežigosana, brez prilepke, dobre 

kvalitete. AT Wieneke. 

1945, ** , 170/2, Independent State of Croatia. "Stormtroopers" set, MNH of good quality. 

Certificate Wieneke 

  

120,00 R 

Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

  
398 1941, **/* , 1/2a, 4/10a, KUPA. 9 vrednot (vse znane) z obrnjenim pretiskom. Znamke so 

nežigosane, nekatere imajo sledove sprijetja na lepilu sicer brez prilepke, v dobri kvaliteti. 

1941, **/* , 1/2a, 4/10a, KUPA. Nine values withall recorded  inverted overprints. Stamps are 

unused, few have adhesion remnants on gum, others are MNH. Good quality 

300,00 R 

399 1941, ** , 2b, 6b, KUPA. Vrednoti 0,50 in 4 Din. z navpičnim pretiskom. Znamki sta nežigosani, 

brez prilepke, lepilo je nekoliko zbledelo. 

1941, ** , 2b, 6b, KUPA. The values of Din. 0,50 and 4 .00 with vertical overprint. Stamps are 

MNH but with somewhat faded gum 

200,00 R 

400 1944, ** , 1/5, Šibenik. Kompletna nežigosana serija, brez prilepke, dobra kvaliteta. Signirano 

Bar. 

1944, ** , 1/5, Šibenik. Complete set, MNH, good quality. Signed  Bar 

40,00 R 

401 1945, , 14, Reka, pomožna izdaja 1945. Razglednica, frankirana 2 Liri, poslana iz Opatije 

(september 1945) v Beograd. 

1945, , 14, Fiume Provisional Issue 1945. Picture postcard, franked with Lire 2.00 sent from 

Opatija (September 1945) to Belgrade 

  

18,00 R 

Reka/Fiume 

  
402 1918/24, ** / * / ○, Reka. Manjša zbirka na osmih albumskih listih. Vsebuje nežigosane in 

žigosane znamke, tudi nekatere ponaredke. Priporočamo podroben ogled. 

1918/24, ** / * / ○, Fiume. Small collection on eight album pages. Included are mint and 

cancelled stamps and also some forgeries. Precise inspection recommended 

  

90,00 R 

SHS Bosna/SHS Bosnia 

  
403 1918, **/* , 11 (50), Bosna SHS. Redne, Pokrajinske, vrednota 80 na 6 hel., kompletna prodajna 

pola 50 znamk z raznimi manjšimi napakami v pretisku. Večina znamk je brez prilepke, dobre 

kvalitete. Nekatere robne znamke so nekoliko pomečkane oz. imajo sled prilepke. Dve znamki z 

rjavim madežem. 

1918, **/* , 11 (50), Bosnia SHS. Definitives, Landscapes, 80 hel. stamp, complete counter sheet 

of 50 stamps with various small constant flaws. Most of the stamps are MNH, few marginal 

stamps are creased or have hinge remnants. Two stamps have brown stains 

30,00 R 



404 1918, **/* , 15 (49), Bosna SHS. Redne, Pokrajinske, vrednota 4 K., skoraj kompletna prodajna 

pola 50 znamk z raznimi napakami, še posebej oblike in velikost pik v "S.H.S." Manjka znamka 

na poziciji 32. Večina znamk je dobre kvalitete, brez prilepke. Nekatere robne znamke imajo 

sled prilepke. 

1918, **/* , 15 (49), Bosnia SHS. Definitives, Landscapes, Cr.  4,00  stamp, virtually complete 

counter sheet of 50 stamps with various flaws, especially regarding the size and shape of dots in 

"S.H.S." Stamp from the position 32 is missing. Most of the stamps are MNH of good quality. 

Few marginal stamps have hinge remnants 

30,00 R 

405 1918, **/* , 13 (50), Bosna SHS. Redne, Pokrajinske, vrednota 2 K., kompletna prodajna pola 

50 znamk z raznimi napakami, še posebej oblike in velikost pik v "S.H.S." Večina znamk je 

dobre kvalitete, brez prilepke. Nekatere robne znamke imajo sled prilepke. Nekaj znamk v 

desnem spodnjem vogalu je močno prepognjenih. 

1918, **/* , 13 (50), Bosnia SHS. Definitives, Landscapes, Cr. 2,00 stamp, complete counter 

sheet of 50 stamps with various flaws, especially regarding the size and shape of dots in "S.H.S." 

Most of the stamps are MNH of good quality. Few marginal stamps have hinge remnants. Few 

stamps in right lower corner are heavily creased 

30,00 R 

406 1918, **/* , 4 (50), Bosna SHS. Redne, Pokrajinske, vrednota 20 hel., kompletna prodajna pola 

50 znamk z raznimi napakami (tudi napaka letnice 918). Štiri znamke imajo sled prilepke, ostale 

so brez. Dve vogalni znamki poškodovani sicer dobra kvaliteta. 

1918, **/* , 4 (50), Bosnia SHS. Definitives, Landscapes, 20 hel. stamp, complete counter sheet 

of 50 stamps with various flaws (including Year Error '918'). Four stamps are hinged, others are 

MNH. Generally of good quality (two corner stamps are damaged) 

30,00 R 

407 1918/9, */**, Bosna SHS. Lot nežigosanih znamk na treh albumskih listih, nekoliko 

specializirano. Kvaliteta znamk je mešana, nekatere posamezne znamke z rjavimi pikami v lepilu 

(tudi 10 Hel. "Invalidi, bele številke" in 50 hel. "Šiferica"). 

1918/9, */**, Bosnia SHS. Somewhat specialized lot of unused stamps on three album pages. 

Quality of stamps is somewhat mixed, included are some single stamps with brown spots in gum 

(including 10 hel. "War Wounded White Numerals" and 50 hel. "Slate Blue") 

50,00 R 

408 1919, **, Bosna SHS.  Porto, 7 vrednot z dvojnim pretiskom, od tega je eden obrnjen. Znamke 

so nežigosane, brez prilepke, pretežno zelo dobre kvalitete. Vrednota 5 hel. ima manjši rjav 

madež v lepilu. 

1919, **, Bosnia SHS. Postage due, seven values with double overprint of which on eis  inverted. 

Stamps are MNH, generally of very good quality. 5 hel. stamp has a small brown stain in gum 

60,00 R 

409 ca 1940, Bosna SHS, Hrvaška SHS. Priročnik HFS, Zvezek 2, nekoliko slabše ohranjen. 

ca 1940, Bosnia SHS, Croatia SHS. HFS Manual, Book 2 in somewhat poor conditio 

10,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
410 1919, kuver;, Bosna SHS.  Manjši lot poštne zgodovine, 8 dopisnic, nekatere zelo zanimive 

kombinacije. 

1919, kuver;, Bosnia SHS. Small postal history lot of 8 postcards. Few very interesting 

combinations 

50,00 R 

411 1919, kuver;, Bosna SHS.  Dve filatelistično navdahnjeni celini (zalepki), poslani priporočeno iz 

Bos. Kobaša v Polsko Ostravo (Češkoslovaška). 

1919, kuver;, Bosnia SHS. Two philatelically inspired closed stationery postcards, sent 

registered form Bos. Kobaš to Polska Ostrava (Czechoslovakia) 

40,00 R 

412 1919, , 5, 25 (2), Bosna SHS. Kuverta, frankirana 45 hel., poslana priporočeno iz Sarajeva 

(5.I.19) na Dunaj. V frankaturi sta dve znamki 10 hel. "Dekle v narodni noši", ki naj bi po 

navedbah v katalogu Michel izšle šele v februarju. Zelo zgodnja uporaba ! 

1919, , 5, 25 (2), Bosnia SHS. Cover, franked with 45 hel., sent registered from Sarajevo 

(5.I.19) to Vienna. Part of franking are two 10 hel. stamps "Girl in National Costume".  

According to Michel catalogue these stamps were only issued in February 1919. Very early use  

30,00 R 

413 1919, , 46 (3), S. 135, 141, Bosna SHS. Paketna spremnica, frankirana 6,50 K., poslana iz 

Sarajeva (27/11, 19) v Beograd. V Beogradu (8.1.29 - napaka datuma) zaračunana ležarina 60 

par s srbskimi rednimi znamkami. 

1919, , 46 (3), S. 135, 141, Bosnia SHS. Parcel card, franked with Cr. 6,50 sent from Sarajevo 

(27/11, 19) to Belgrade. In Belgrade  (8.1.29 - date error) 60 para warehousing fee was charged, 

using Serbian definitive stamps 

 

  

30,00 R 



414 1919/20, kuver;, Bosna SHS.  Manjši lot poštne zgodovine, 11 kosov, nekatere zelo zanimive 

kombinacije. 

1919/20, kuver;, Bosnia SHS. Small postal history lot of 11 items. Few very interesting 

combinations 

70,00 R 

415 1920, , P 19, Bosna SHS. Kuverta, verjetno oddana nefrankirana. Zato udarjen "T", in 

zaračunan porto 1 Din. z verigarsko portovno znamko (Kreka, 28.IX.20), poslano v Graz. 

1920, , P 19, Bosnia SHS. Cover, probably posted withot franking. Therefore "T" and Din. 1.00 

postage due was charged using Chainbreakers postage due stamp (Kreka, 28.IX.29), sent to 

Graz 

  

30,00 R 

SHS Hrvaška/SHS Croatia 

  
416 1918, */** , 84/7, SHS Hrvaška. "Karl in Zita", specializacija pretiskov na sedmih albumskeih 

listih. Znamke s predvidenim pretiskom v različicah (obrnjen, dvojni, premaknjen in ostale 

posebnosti). Poleg tega pa znamke pretiskane s tipi pretiska namenjenimi za ostale izdaje (s 

posebnostmi). Tudi znamke z dvakratnim pretiskom v različnih barvah. Vse znamke so 

nežigosane, s prilepko ali brez, pretežno dobre kvalitete. Lot se prodaja "kot je". Iz zbirke Dr. 

Ivana Turka. 

1918, */** , 84/7, SHS Croatia. "Charles and Zita", specialization on seven album pages. Stamps 

with normal overprint Type in variations (inverted, double, shifted etc).Additionally stamps 

overprinted with other overprint Types, not prepared for this issue including varieties thereof. 

All stamps are unused, MNH or hinged, generally of good quality. Lot is sold "as is". From Dr. 

Ivan Turk collection 

250,00 R 

417 1918, ** / * / (*) , 55/6, SHS Hrvaška. "Turul", specializacija pretiskov na treh albumskih listih. 

Znamke s predvidenim pretiskom v različicah (obrnjen, dvojni, premaknjen in ostale posebnosti). 

Tudi pretisk na mnogih madžarkih znamk, ki uradno niso bile predvidene za pretiskovanje. Poleg 

tega pa znamke pretiskane s tipi pretiska namenjenimi za ostale izdaje. Vse znamke so 

nežigosane, s prilepko ali brez, pretežno dobre kvalitete. Lot se prodaja "kot je". Iz zbirke Dr. 

Ivana Turka. 

1918, ** / * / (*) , 55/6, SHS Croatia. "Turul", specialization on three album pages. Stamps with 

normal overprint Type in variations (inverted, double, shifted etc). Also many Hungarian stamps 

with the same overprint not officially intended to be overprinted. Additionallty there are stamps 

overprinted with another overprint Types, not prepared for this issue including  varieties thereof. 

All stamps are unused, MNH or hinged, generally of good quality. Lot is sold "as is". From Dr. 

Ivan Turk collection 

150,00 R 

418 1918, ** / * / (*) , 51/4, SHS Hrvaška. "29. November", specializacija ponaredkov (t.i. "druga 

plošča") na sedmih albumskih listih. Zanimivo za primerjavo. 

1918, ** / * / (*) , 51/4, SHS Croatia. "November 29th", specialization of forgeries (the so-called 

"Second plate") on seven album pages. Interesting for comparisson 

150,00 R 

419 1918, */** , 64/5, SHS Hrvaška. "Kronanje", albumski list s specializacijo. Poleg normalne serije 

še razne posebnosti (obrnjen, dvojni pretisk) in drugi, nepripadajoči tipi pretiska. Štirje atesti 

(Marjanović, Fleck, Verner). Nekatere serije je Marjanović signiral kot ponaredke. Znamke so 

nežigosane, dobre kvalitete.  Priporočamo podoben ogled, lot se prodaja "kot je". Iz zbirke Dr. 

Ivana Turka. 

1918, */** , 64/5, SHS Croatia. "Coronation", album page with specialization. Beside normal 

set also some varieties (inverted, double overprint). Also stamps overprinted with overprint type 

not prepared for this issue. Four Certificates included (Marjanović, Fleck, Verner). Few sets are 

signed as forgeries by Marjanović. Stamps are unused of good quality. Precise inspection 

recommended, the lot sold "as is". From Dr. Ivan Turk collection 

100,00 R 

420 1918, *, Mursko Središče. Lokalna izdaja. Dvajset različnih vrednot (z napačno znamko 15 fil. - 

"Bela žanjica"), nežigosan z AT Marjanović. Moje mnenje je, da so originalne samo štiri znamke. 

Lot se prodaja "kot je". 

1918, *, Mursko Središče, local issue. Lot of twenty different stamps (with incorrect 15 fil. stamp 

- "Harvesters white numerals"), mint with Marjanović Certificate. In my oppinion only 4 stamps 

are original, the lot sold "as is" 

 

 

 

  

100,00 R 



421 1918, */** , 59/61, SHS Hrvaška. "Vojna pomoč", specializacija pretiskov na dveh albumskih 

listih. Znamke s predvidenim pretiskom v različicah (obrnjen, dvojni, premaknjen in ostale 

posebnosti). Poleg tega pa znamke s pretiskane s tipi pretiska, namenjenih za ostale izdaje (s 

posebnostmi). Takorekoč vse znamke so nežigosane, s prilepko ali brez, pretežno dobre kvalitete. 

Lot se prodaja "kot je". 

1918, */** , 59/61, SHS Croatia. "War Aid", specialization on two album pages. Stamps with 

normal overprint Type in variations (inverted, double, shifted etc). Additionally stamps 

overprinted with other overprint Types, not prepared for this issue, including  varieties thereof. 

Virtually all stamps are unused, MNH or hinged, generally of good quality. Lot is sold "as is" 

80,00 R 

422 1918, **/* , 51/4 (3), SHS Hrvaška. "29. November", kompletna serija v vodoravnih parih (oba 

tipa) na normalnem papirju, nežigosana, brez prilepke v zelo dobri kvaliteti. Poleg tega 

nežigosana serija na filčastem papirju (10 fil. s prilepko, ostale brez prilepke) in 45 fil. na zelo 

tankem papirju (brez prilepke). 

1918, **/* , 51/4 (3), SHS Croatia. "November 29th", complete set in horizontal pairs (both 

Types), normal paper, MNH of very good quality. Beside that complete set on soft porous paper 

(10 fil. hinged, others MNH) and a MNH copy of 45 fil. stamp on very thin paper (MNH) 

80,00 R 

423 1918, ** , 51/4 (2), SHS Hrvaška. "29. November", kompletna serija v vodoravnih parih (oba 

tipa), nezobčano v sredini, na filčastem papirju. Znamke so nežigosane, brez prilepke, le ena 

znamka vrednote 20 fil. ima manjšo nepravilnost na lepilu (verjetno od kontakta z vodo). 

Signirano Marjanović. 

1918, ** , 51/4 (2), SHS Croatia. "November 29th", complete set in horizontal pairs (both Types), 

imperforate in-between on soft porous paper. Stamps are MNH with exception of one stamp of 

20 fil. which has a slight gum imperfection (probably due contact with water). Signed Marjanović 

70,00 R 

424 1918, ** / * / (*) , 57, SHS Hrvaška. Časopisna znamka, specializacija pretiskov na dveh 

albumskih listih. Znamke s predvidenim pretiskom v različicah (obrnjen, dvojni, premaknjen in 

ostale posebnosti). Tudi par s pretiskom in brez. Vse znamke so nežigosane, s prilepko ali brez, 

pretežno dobre kvalitete. Lot se prodaja "kot je". 

1918, ** / * / (*) , 57, SHS Croatia. Newspapers stamp, specialization on two album pages. 

Stamps with normal overprint Type in variations (inverted, double, shifted etc). Also a pair with 

and without overprint. All stamps are unused, MNH or hinged, generally of good quality. Lot is 

sold "as is" 

50,00 R 

425 1918, ** / * / (*) , 51/4, SHS Hrvaška. "29. November", kompletna serija na debelem papirju, 

dvojni tisk in tri nezobčane vrednote na debelem papirju, prav tako dvojni tisk. 

1918, ** / * / (*) , 51/4, SHS Croatia. "November 29th", complete set on thick paper with double 

printing and three imperforate values on thick paper, also with double printing 

50,00 R 

426 1918, (*) , 51/4 U, SHS Hrvaška. "29. November", kompletna nezobčana serija na filčastem 

papirju, brez lepila. Stara signatura HFS. 

1918, (*) , 51/4 U, SHS Croatia. "November 29th", complete imperforate set on soft porous 

paper, without gum. Old HFS signature 

30,00 R 

427 1918, (*) , 51/4 U, SHS Hrvaška. "29. November", kompletna serija, nezobčana, poizkusni odtisi 

v originalnih barvah na belem, gladkem papirju. Signirano Ercegović in Bar. 

1918, (*) , 51/4 U, SHS Croatia. "November 29th", complete set, imperforate proofs in original 

colours on white, smooth paper. Signed Ercegović and Bar 

30,00 R 

428 1918, ** , 51 U DDD, Hrvaška SHS. "29. Oktober", 10 fil., poizkusni odtis, nezobčan, trikratni 

tisk na debelejšem, rumeno-rjavem papirju, z lepilom, brez prilepke. AT Zrinjščak 

1918, ** , 51 U DDD, Croatia SHS. "October 29th", 10 fil., imperforate proof on thicker, yellow-

brown paper with gum, triple printing. Stamp is MNH. Certificate Zrinjščak 

30,00 R 

429 1918, */** , 58, SHS Hrvaška. Ekspresna znamka, specializacija pretiskov na albumskem listu. 

Znamke s predvidenim pretiskom v različicah (obrnjen, dvojni, premaknjen in ostale posebnosti). 

Poleg tega pa znamke pretiskane s tipi pretiska, namenjenih za ostale izdaje (s posebnostmi). Vse 

znamke so nežigosane, s prilepko ali brez, pretežno dobre kvalitete. Lot se prodaja "kot je". 

1918, */** , 58, SHS Croatia. Express stamp, specialization on album page. Stamps with normal 

overprint Type in variations (inverted, double, shifted etc). Additonally stamps overprinted with 

other overprint Types, not prepared for this issue including varieties thereof. All stamps are 

unused, MNH or hinged, generally of good quality. Lot is sold "as is" 

 

 

 

  

30,00 R 



430 1918, * , 52 (3), Hrvaška SHS. "29. Oktober", 20 fil., poizkusni odtisi, zobčani, v barvah vseh 

treh ostalih vrednot. Znamke so nežigosane, s prilepko. Za zobčanje glej sliko. 

1918, * , 52 (3), Croatia SHS. "October 29th", 20 fil., proofs, perforated in colours of all other 

three values. Stamps are mint, hinged of good quality. For perforation see picture 

30,00 R 

431 1918/9, ** / * / ○, SHS Hrvaška. Dva albumska lista s privatnimi pretiski. Pretežno provizorični 

pretiski "Porto", nekaj rednih znamk. 

1918/9, ** / * / ○, SHS Croatia. Two album pages with private overprints. Generally stamps with 

"Porto" overprints and a  few definitives 

50,00 R 

432 1919, ** / * / (*) , 88/98, SHS Hrvaška. "Mornarji", dobra, specializirana zbirka na 14 albumskih 

listih. Tudi znamke I. in II. plošče (določene s strani zbiralca, nismo preverjali), poizkusni odtisi, 

znamke, tiskane dvakrat (v dveh barvah), nezobčane znamke in makulatura. Priporočamo 

podroben ogled, lot se prodaja "kot je". Iz zbirke Dr. Ivana Turka. 

1919, ** / * / (*) , 88/98, SHS Croatia. "Seamen", good, specialized collection on 14 album 

pages. Included are stamps of I. and II. Plate (determined by collector but not checked by us). 

Also proofs, double printed stamps (in two colours), imperforate stamps, printers waste. Precise 

inspection recommended, lot sold "as is". From Dr. Ivan Turk collection 

500,00 R 

433 1919, (*) , 88, Hrvaška SHS. "Mornarji", vrednota 2 fil., II. Plošča, nežigosana, nalepljena na 

podlogo. Nežigosane znamke vrednote 2 fil. v tip II so redke. AT Zrinjščak. 

1919, (*) , 88, Croatia SHS. "Seamen", the 2 fil. value from Plate II, unused and affixed to a 

piece of paper. Unused stamps of 2 fil. value in Type II are rare. Certificate Zrinjščak 

150,00 R 

434 1919, (*) , 91 P U, Hrvaška SHS. "Mornarji", vrednota 10 fil., poizkusni odtis v črni barvi na 

grobem, sivkastem papirju z zelo širokim spodnjim robom. HFS D.2. AT Zrinjščak. 

1919, (*) , 91 P U, Croatia SHS. "Seamen", the 10 fil. value. Trial print in black on rough, 

grayish paper with very wide lower margin. HFS D. 2. Certificate Zrinjščak 

100,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
435 1919, , 88 (60), Hrvaška SHS. Kompleten telegram, zelo atraktivno frankiran 1,20 K., poslan 

"Novska, 919 MAJ 15". 

1919, , 88 (60), Croatia SHS. Complete Telegram, very attractively franked with Cr. 1,20 from 

"Novska, 919 MAJ 15 

50,00 R 

436 1919, , 88, 92, 93 (2), 95, Hrvaška SHS. Kompleten telegram, frankiran 1,72 K., poslan "Krašić, 

7 JUL 19". 

1919, , 88, 92, 93 (2), 95, Croatia SHS. Complete Telegram, franked with Cr. 1,72  from 

"Krašić, 7 JUL 19 

50,00 R 

437 1919, , M. P. 38, 43 (2), Hrvaška SHS. Kuverta, frankirana 45 fil. z madžarskimi portovnimi 

znamkami (v pomanjkanju znamk), poslana priporočeno iz Karlovca (919 MAJ 6 ?) v Zagreb. 

1919, , M. P. 38, 43 (2), Croatia SHS. Cover  franked with 45 fil.  Due to the shortage of stamps 

franked with Hungarian postage due stamps, sent registered from Karlovac (919 MAJ 6 ?) to 

Zagreb 

30,00 R 

438 1919, , 92 (2), 95/6, Bos. P 16, Hrvaška SHS. Paketna spremnica, frankirana 4,40 K., za paket 

poslan iz Zagreba (919 APR 8) v Banjaluko. Ob dohodu zaračunana dostavnina 5 hel., z 

bosansko portovno znamko brez pretiska (10.IV.19). 

1919, , 92 (2), 95/6, Bos. P 16, Croatia SHS. Parcel card, franked with Cr. 4,40 for a parcel 

sent from Zagreb (919 APR 8) to Banjaluka. On arrival 5 hel. advice of receipt fee was charged 

(10.IV.19) using Bosnian postage due stamp without overprint 

30,00 R 

439 1919, Δ , 85 (2), Hrvaška SHS. Odrezek poštne nakaznice, frankiran 30 fil, žigosano Lukač (1 

FEB, 919). V pomanjkanju znamk je uporabljena navpično prepolovljena znamka 20 fil. "Karlo". 

Zelo redko ! 

1919, Δ , 85 (2), Croatia SHS. Piece of postal money transfer form, franked with 30 fil., cancelled 

Lukač (1 FEB, 919).  Due to shortage of stamps vertically bisected 20 fil. stamp (Charles) is 

used. Very rare  

30,00 R 

440 1919, , 61, 73, 91 (4), Hrvaška SHS. Kuverta, frankirana 1,05 K., poslana (?) ekspres - 

priporočeno iz Zagreba (919 JAN 31) v Kozarico. 

1919, , 61, 73, 91 (4), Croatia SHS. Cover, franked with Cr. 1,05  sent (?) express - registered 

from Zagreb (919 JAN 31) to Kozarica 

 

  

20,00 R 



441 1919/20, kuver;, Hrvaška SHS. Manjši lot poštne zgodovine, 9 kosov, nekatere zelo zanimive 

kombinacije. 

1919/20, kuver;, Croatia SHS. Small postal history lot of 9 items. Few very interesting 

combinations 

40,00 R 

442 1921, , 7 (2), P 17, Hrvaška SHS. Poštna nakaznica (prepognjena, nekoliko pomečkana izven 

znamk), frankirana 20 par + 60 vin., žigosano Pločice (12.II.21). V pomanjkanju znamk je kot 

redna uporabljena tudi portovna znamka 20 par, z ročnim pretiskom "FRANCO". 

1921, , 7 (2), P 17, Croatia SHS. Postal money transfer form (creased, without affecting 

stamps), franked with 20 para + 60 vin., from Pločice (12.II.21). Due to shortage of stamps 20 

para postage due stamp is used as definitive, overprinted "FRANCO" using a hand held cachet 

20,00 R 

 

Prelog/Prelog 

 
443 1918, * , 1/20, Prelog, lokalna izdaja. Kompletna serija (20 vrednot), nežigosana, s prilepko. 

Kvaliteta je nekoliko mešana (deloma dvobarvno lepilo). Znamke so signirane Gregorčić in AT 

Bar. 

1918, * , 1/20, Prelog, local issue. Complete run (20 values), mint, hinged. Quality is somewhat 

mixed (partly bicolour gum). Stamps are signed Gregorčić and with Bar Certificate 

  

150,00 R 

Srbija/Serbia 

  
444 1866, **/* , 7 xb (4), Srbija. "Grb", 1 para, drugi tisk, četverec (pozicije 7/8, 11/12 v poli 12 

znamk) v izjemni kvaliteti (tri znamke brez prilepke). 

1866, **/* , 7 xb (4), Serbia. "Coat-of-Arms", Second Printing in block of four (positions 7/8, 

11/12 in sheet of 12 stamps) in superb quality (three stamps are MNH) 

100,00 R 

445 1903, , 58, Srbija, kuverta, nekoliko grobo odprta in umazana, frankirana 50 par (Aleksander 

Obrenović), poslana priporočeno z Ministrstva, Beograd (30.VI.03) v Ženevo (3.VII.03), 

preposlana v Charmilles. 

1903, , 58, Serbia. Somewhat roughly opened and soiled cover franked with 50 para 

(Aleksander Obrenović), sent from Belgrade Ministry Office (30.VI.03) to Geneva (3.VII.03) and 

readressed to Charmilles 

30,00 

446 1903 , 70/1 U (2), Srbija. Kralj Aleksander Obrenović, vrednoti 3 in 5 Din. v nezobčanih parih. 

Vrednota 3 Din. ima lepilo in nekaj rjavih pik, 5 Din. je brez lepila. 

1903 , 70/1 U (2), Serbia. King Aleksandar Obrenović, values of Din. 3.00 and 5.00 each in 

imperforate pair. Din. 3.00 stamp with few brown spots in gum, Din. 5.00 stamp is without gum 

20,00 R 

447 1909, , 86, 89, 92, Srbija. Paketna spremnica s kuponom, frankirana 1,35 Din., za paket, poslan 

iz Beograda (9.3.09) preko Dunaja (carina, 13.III.) v Lausanno 

1909, , 86, 89, 92, Serbia. Parcel card with coupon, franked with Din. 1,35 for a parcel, sent 

from Belgrade  (9.3.09) via Vienna (customs, 13.III.) to Lausanne 

24,00 R 

448 1911, , 85 (2), 91, 101 (3), Srbija. Paketna spremnica s kuponom (prepognjena izven znamk), 

frankirana 1,35 Din., za paket, poslan iz Beograda (13.9.11) preko Zemuna (911 SEP.14), Dunaja 

(carina, 15.9.) in St. Gallna (17.IX.11) v Zürich. 

1911, , 85 (2), 91, 101 (3), Serbia. Parcel card with coupon (creased without affecting stamps), 

franked with Din. 1,35 for a parcel, sent from Belgrade  (13.9.11) via Zemun (911 SEP.14), 

Vienna (customs, 15.9.) and St. Gallen (17.IX.11) to Zürich 

24,00 R 

449 1911, kuver;, Srbija. Paketna spremnica s kuponom (večkrat prepognjena, deloma tudi preko 

znamk), frankirana 3,45 Din., za paket poslan iz Beograda (22.5.11) preko Zemuna (911 JUN.5) 

in Dunaja (oproščeno carine) v Ženevo. 

1911, kuver;, Serbia. Parcel card with coupon (creased several times, affecting few stamps), 

franked with Din. 3,45  for a parcel sent from Belgrade (22.5.11) via Zemun (911 JUN.5) and 

Vienna (free of customs) to Geneva 

22,00 R 

450 1913, , 97, 102, 103 (2), Srbija. Paketna spremnica s kuponom, frankirana 1,35 Din., za paket, 

poslan iz Beograda (15.11.13) preko Dunaja (carina) v Lausanno. 

1913, , 97, 102, 103 (2), Serbia. Parcel card with coupon, franked with Din. 1,35  for a parcel, 

sent from Belgrade  (15.11.13) via Vienna (customs) to Lausanne 

18,00 R 

451 1913, , 100, 103 (3), Srbija. Paketna spremnica s kuponom, frankirana 1,70 Din., za paket, 

poslan iz Beograda (7.9.13) preko Zemuna (913 SEP.21) in Dunaja (carina, 25.IX.) v Lausanno. 

1913, , 100, 103 (3), Serbia. Parcel card with coupon, franked with Din. 1.70 for a parcel, sent 

from Belgrade  (7.9.13) via Zemun (913 SEP.21) and Vienna (customs, 25.IX.) to Lausanne 

18,00 R 



452 1913, , 98, 100 (2), Srbija. Kuverta Dvornega Maršalata, frankirana 50 par, poslana priporočeno 

iz Beograda (31.8.13) skladatelju Simoniniju v Ženevo (16.IX.13). 

1913, , 98, 100 (2), Serbia. Cover from Marechelat de Court, franked with 50 para, sent 

registered from Belgrade (31.8.13) to the composer Simonini in Geneva (16.IX.13) 

18,00 

453 1914, , 123, 126 (2), Srbija. Paketna spremnica s kuponom, frankirana 1,20 Din., za paket, 

poslan iz Beograda (12.II.14) preko Zemuna (914 FEB.13) in Dunaja (carina, 14.II.) v Lausanno. 

1914, , 123, 126 (2), Serbia. Parcel card with coupon, franked with Din. 1,20  for a parcel, 

sent from Belgrade  (12.II.14) via Zemun (914 FEB.13) and Vienna (customs, 14.II.) to Lausanne 

18,00 R 

454 1914, kuver;, Srbija, dopisnica 5 par, dofrankirana 48 par, poslana priporočeno iz Beograda 

(27.V.14 ?) v Bern (5.VI.14). Nekatere znamke v frankaturi manjše poškodbe. 

1914, kuver;, Serbia. 5 para postcard, uprated by 48 para, sent registered from Belgrade 

(27.V.14 ?) to Bern (5.VI.14). Few stamps in franking have minor faults 

16,00 

455 1917, kuver;, Srbija, avstrijska pošta. Paketna spremnica (pomečkana, zatrgana), prosta poštnine. 

Obrazec frankiran 10 hel. s koleki. Poslano iz Kragujevca (22.XII.17) preko Zagreba (917 DEC 

29) v Koprivnico (918 JAN 2). 

1917, kuver;, Serbia, Austrian post. Parcel card (creased, with tear), free of postage. Form price 

of 10 heller paid  in fiscal stamps. Sent from Kragujevac (22.XII.17) via Zagreb (917 DEC 29) 

to Koprivnica (918 JAN 2) 

14,00 

456 1918, , 60, 62, 67 (2), Srbija, avstrijska pošta. Paketna spremnica, frankirana 2 K. z znamkami 

avstrijske vojne pošte, za paket iz Vojne pošte št. 348 (24.VIII.18) v Šamac (918 AUG. 28). 

1918, , 60, 62, 67 (2), Serbia, Austrian post. Parcel card franked with Cr. 2.00 using Austrian 

fieldpost stamps, for a parcel from Feldpost Nr. 348 (24.VIII.18) to Šamac (918 AUG. 28) 

14,00 

457 1919, , 135 (5), Srbija. Kuverta, frankirana 50 par, poslana priporočeno iz Niša (14.3.19) v 

Manchester (20 MAR 19 ?). Kuverta je navpično prepognjena in zgoraj rahlo zartgana, tudi preko 

ene znamke. 

1919, , 135 (5), Serbia. Cover franked with 50 para, sent from Niš (14.3.19) to Manchester (20 

MAR 19 ?). Cover is vertically creased, and has a slight tear in upper part, affecting one of the 

stamps 

30,00 R 

458 1920, kuver;, Srbija. Filatelistično navdahnjena dopisnica, "mešana frankatura" Srbije, 

Verigarjev (portovna znamka) in SHS Hrvaške, poslana priporočeno iz Zemuna (920 FEB.14.) 

v Bratislavo, cenzurirano. 

1920, kuver;, Serbia. Philatelically inspired postcard with "mixed franking" of Serbia, 

Chainbreakers (Postage due stamp) and SHS Croatia sent registered from Zemun (920 FEB.14.) 

to Bratislavo. Censored 

20,00 

459 1920, , 135, 139 (4), Srbija, kuverta (nekoliko grobo odprta), frankirana 1,10 Din., poslana 

ekspresno iz Beograda (17.XI.20) v Basel (23.XI.20). 

1920, , 135, 139 (4), Serbia.  Somewhat roughly opened cover franked with Din. 1.10 and sent 

express from Belgrade (17.XI.20) to Basel (23.XI.20) 

16,00 

460 1941, , 395, Srbija, "Aprilska vojna". Razglednica, frankirana 1 Din., poslana iz Užic 

(14.IV.41) v Zagreb. 

1941, , 395, Serbia, "April War". Picture postcard, franked with Din. 1.00 sent from Užice 

(14.IV.41) to Zagreb 

20,00 R 

461 1944, ** , 1/10, I/XIV, P 1, P I/III, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Kompletna serija, "mala" 

in "velika" Senta, 28 vrednot, vse nežigosane, brez prilepke, v dobri kvaliteti (običajno zobčanje, 

glej sliko). Vse znamke so signirane Verner in AT Marinšek. 

1944, ** , 1/10, I/XIV, P 1, P I/III, Serbia. Senta, Provisional issue 1944. Complete run of 28 

stamps, "Small" and "Big" Senta, complete, MNH of good quality (usual perforations, please see 

photo). All stamps are signed Verner and with Marinšek Certificate 

1.800,00 R 

462 1944, kuver;, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Priložnostni karton NOO (Narodno 

osvobodilnega odbora) z nalepljenimi enajstimi znamkami, žigosano z rdečim žigom Sente 

(20.X.44). Kvaliteta kartona je zelo dobra. AT Marinšek. 

1944, kuver;, Serbia. Senta, Provisional issue 1944. Commemorative sheet, issued by NOO 

(National Liberation Committee) with eleven affixed stamps cancelled with red cancellation of 

Senta (20.X.44). Quality of the sheet is very good. Certificate Marinšek 

750,00 R 

463 1944, (*), Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Poizkusni odtis cele vrstice (10 klišejev)  pretiska 

B na tankem, rumenkastem papirju. Redek poizkusni odtis, odličen za študij in določanje 

pozicije. AT Marinšek. 

1944, (*), Serbia. Senta, Provisional issue 1944. Trial print of whole row of ten cliches of B 

overprint on thin, yellowish paper. Rare proof, good for study and determination of positions. 

Certificate Marinšek 

500,00 R 



464 1944, ** , 8, M. 673, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Vrednota 24 f., navpični par, kjer je 

zgornja znamka brez pretiska zvezde.  Znamka je nežigosana, brez prilepke, zelo dobre kvalitete. 

Signirano Verner, Bar, AT Marinšek. Izjemno redko. 

1944, ** , 8, M. 673, Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 24 f. stamp in vertical pair. Upper 

stamp is without overprint of star. Stamp is MNH of very good quality, signed Verner, Bar and 

with Marinšek Certificate. Extremely rare 

250,00 R 

465 1944, ** , 1 (5), 2, 6, 9, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Štiri vrednote (ena znotraj četverca) 

z delno tipično napako "Jugosl I vija" in vrednota 1 f. z rahlo poškodovano črko "i" v pretisku. 

Znamke so nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. Vse znamke imajo razne stare signature 

(Verner, Tubinović, Bar), za znamke z napako "Jugosl I vija" dva atesta Marinšek. 

1944, ** , 1 (5), 2, 6, 9, Senta, Provisional issue 1944. Four values (one within block of four) 

with part constant flaw "Jugosl I vija" and 1 f. stamp with slightly damaged letter "i" in overprint. 

Stamps are MNH of good quality. Each stamp bears an old signature (Verner, Tubinovi?, Bar), 

for the stamps with "Jugosl I vija" flaw two Marinšek certificates 

150,00 R 

466 1944, ** , P 1 (2), Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Portovna znamka 10 f., vodoravni par, 

pretisk na madžarskih znamkah, od katerih ima ena delni odtis modre zaščitne mreže. Znamki 

sta nežigosani, brez prilepke, zelo dobre kvalitete. Signirano Verner, Bar, Schlenger, AT 

Marinšek. Zelo redko. 

1944, ** , P 1 (2), Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 10 f. Postage due stamp, horizontal 

pair, overprint on Hungarian stamps of which one has a partial print of burelage. Stamps are 

MNH of very good quality, signed Verner, Bar, Schlenger and with Marinšek Certificate. Very 

rare 

150,00 R 

467 1944, ** , II (2), M 713, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Vrednota 12 f., vodoravni trojec, 

kjer je desna znamka brez pretiska. Pretiskani znamki sta pozicija 9 in 10 v vrstici pretiska, očitno 

je pretisk zamaknjen za eno znamko v levo. Znamke so nežigosane, brez prilepke, zelo dobre 

kvalitete. Signirano Verner, Schlenger, AT Marinšek. Zelo redko. 

1944, ** , II (2), M 713, Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 12 f. Stamp in horizontal strip of 

three stamps. Right stamp is without overprint. The two overprinted stamps are position 9 and 

10 in horizontal overprint strip, so overprint is obviously shifted to the left by one stamp. Stamps 

are MNH of very good quality, signed Verner, Schlenger and with Marinšek Certificate. Very 

rare 

150,00 R 

468 1944, ** , 4 K, 4, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Vrednota 4 f., navpični par, spodnja 

znamka ima obrnjen pretisk napisa Jugoslavija in datum. Znamki sta nežigosani, brez prilepke, 

zelo dobre kvalitete. Signirano Verner, AT Marinšek. 

1944, ** , 4 K, 4, Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 4 f. stamp, vertical pair, the lower stamp 

has inverted  overprint of inscription Jugoslavija with date. Stamps are MNH of very good 

quality, signed Verner and with Marinšek Certificate 

120,00 R 

469 1944, ** , 1 K, 1 (2), Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Vrednota 1 f., navpični trojec, srednja 

znamka ima obrnjena oba pretiska (zvezdo in napis Jugoslavija in datum). Znamke so 

nežigosane, brez prilepke, zelo dobre kvalitete. Signirano Verner, Bar, AT Marinšek. 

1944, ** , 1 K, 1 (2), Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 1 f. stamp, vertical strip of three, the 

middle stamp has inverted both overprints (Star and inscription Jugoslavija with date). Stamps 

are MNH of very good quality, signed Verner, Bar and with Marinšek Certificate 

120,00 R 

470 1944, ** , 10 K, Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Vrednota 30 f., oba pretiska obrnjena 

(zvezda in napis Jugoslavija in datum). Znamka je nežigosana, brez prilepke, zelo dobre 

kvalitete. Signirano Verner, Bar, AT Marinšek. 

1944, ** , 10 K, Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 30 f. stamp with inverted both overprints 

(Star and inscription Jugoslavija with date). Stamp is MNH of very good quality, signed Verner, 

Bar and with Marinšek Certificate 

120,00 R 

471 1944, ** , P 1 (2), Srbija, Senta, pomožna izdaja 1944. Portovna znamka 10 f., vodoravni par, 

pretisk na madžarski znamki z odtisom modre zaščitne mreže. Znamki sta nežigosani, brez 

prilepke, zelo dobre kvalitete. Signirano Verner, Bar, AT Marinšek. Redko. 

1944, ** , P 1 (2), Serbia. Senta, Provisional issue 1944. 10 f. Postage due stamp, horizontal 

pair, overprint on Hungarian stamps with burelage underprint. Stamps are MNH of very good 

quality, signed Verner, Bar and with Marinšek Certificate. Rare 

100,00 R 

472 ca 1846/70, kuver;, Srbija. Lot predfilatelističnih pisem, deloma podvojenih in nekoliko mešana 

kvaliteta. Priporočamo ogled. 

ca 1846/70, kuver;, Serbia. Lot of prephilatelic covers, partly with duplicates and in somewhat 

mixed quality. Inspection recommended 

80,00 R 

 



Srbija, nemška okupacija/Serbia, German occupation 

 
473 1941, ** , 25, Srbija, Nemška okupacija. Letalska pošta, vrednota 50 Din. s tipično napako na 

osnovni znamki "Pika pod desno ladjo", nežigosana, brez prilepke, dobra kvaliteta, signirana 

Brunel. 

1941, ** , 25, Serbia, German Occupation. Airmail Din. 50.00 stamp with constant flaw on basic 

stamp "Point under the Right Boat". MNH in good quality, signed Brunel 

24,00 R 

474 1941/3, kuver;, Srbija, nemška okupacija. Lot štirih OPD, tudi "Proti Masonska razstava" z 

zlatim žigom (ta z rjavimi madeži). 

1941/3, kuver;, Serbia, German Occupation. Lot of four FDC, including "Anti Masonic 

Exhibition" with golden cancellation (this one has brown stains) 

30,00 R 

475 1942/4, kuver;, Srbija, nemška okupacija. Lot devetih dopisnic (vse so bile dofrankirane), 

poslanih iz Beograda v Kamnik. Kvaliteta je nekoliko mešana, ponekod so znamke iz frankature 

odpadle oz. so navpično prepognjene (izven znamk). Priporočamo ogled. 

1942/4, kuver;, Serbia, German Occupation. Lot of nine uprated postcards  mailed from 

Belgrade to Kamnik. Quality is somewhat mixed. Some stamps  are missing,  one postcards is 

vertically creased without affecting stamps. Inspection recommended 

50,00 R 

476 1944, , 71, 77, 79, Srbija, nemška okupacija. Dopisnica 1,50 Din., dofrankirana 10,50 Din. 

("Samostani", dve znamki nekoliko poškodovani), poslana priporočeno, z letalsko pošto iz 

Beograda (8.VI.44) v Kamnik (17.6.44). Dopisnica je desno nekoliko pomečkana, tudi preko 

odtisnjene vrednotnice na dopisnici. 

1944, , 71, 77, 79, Serbia, German Occupation. Din. 1,50 postcard, uprated by Din. 10,50  

("Monasteries", two stamps slight faults), sent registered by air mail from Belgrade (8.VI.44) to 

Kamnik (17.6.44). Postcard is somewhat creased at right affecting  stamp imprint of the postcard 

50,00 R 

477 1944, , 71, 78, Srbija, nemška okupacija. Dopisnica 1,50 Din., dofrankirana 4,50 Din. 

("Samostani", obe znamki nekoliko poškodovani), poslana z letalsko pošto iz Beograda 

(13.V.44) v Kamnik. Dopisnica je minimalno pomečkana na levi. 

1944, , 71, 78, Serbia, German Occupation. Din. 1,50 postcard  uprated by Din. 4,50  

("Monasteries", both stamps slight faults), sent by air mail from Belgrade (13.V.44) to Kamnik. 

Postcard is minimally creased at left 

  

24,00 R 

Razno/Various 

  
478 1840, Δ , 1, Velika Britanija. "Črni penny", črke A - K, široki robovi, na odrezku, rdeči žig 

"Malteški križ", dobra kvaliteta. 

1840, Δ , 1, Great Britain. "Penny Black", letters A - K with wide margins on piece cancelled by 

red Maltese Cross. Good quality 

100,00 R 

479 1849/1989, ** / * / ○, Francija. Zbirka na Leuchtturm albumskih listih v dveh albumih. Pred 

letom 1945 album manj napolnjen, kljub temu nekaj boljših znamk, v klasičnem delu zelo 

mešana kvaliteta. Po letu 1945 album bolj napolnjen, po letu 1969 skoraj izključno nežigosane 

znamke. Priporočamo ogled. 

1849/1989, ** / * / ○, France. Collection on Leuchtturm album pages in two albums. Albumwith 

issues prior to 1945is  less well filed but still with few better stamps. In clasical part quality is 

very mixed. After 1945 the album is better filled, after 1969 virtually with only MNH stamps. 

Inspection recommended 

150,00 R 

480 1850/1993, ** / * / ○, Hrvaška. Tematska zbirka "Prve izdaje". Tudi uporaba tujih znamk na 

današnjem ozemlju Hrvaške in razne okupacije. Vsebuje tudi dvomljive znamke (tudi 

ponaredke), tudi kvaliteta znamk je nekoliko mešana. Lot se prodaja "kot je". Priporočamo 

podroben ogled. 

1850/1993, ** / * / ○, Croatia. Thematic collection "First Issues". Also foreign stamps used on 

current Croatia territory and occupation issues. Included are also some dubious stamps and 

forgeries. Quality of stamps is somewhat mixed. Lot is sold "As is". Precise inspection 

recommended 

 

 

 

 

 

  

300,00 R 



481 1850/1996, ** / * / ○, Avstrija. Dobra zbirka na albumskih listih v dveh albumih. Zbirano 

mešano, pretežno žigosano z nekaterimi nežigosanimi znamkami. Zbirka vsebuje mnoge boljše 

izdaje, tudi nežigosan "Wipa" blok, Dollfuss (žigosan) itd. "Wipa" blok je v zelo dobri kvaliteti, 

komaj opazna sled kjer je bil zalepljen v ovitek. Sicer je kvaliteta znamk nekoliko mešana, 

pretežno pa dobre kvalitete. Tudi nekaj znamk "Vojne pošte" iz časa 1. Svetovne vojne in Bosne. 

Priporočamo ogled 

1850/1996, ** / * / ○, Austria. Good collection on album pages in two albums. Collected mixed, 

mostly cancelled with some unused issues. Many better issues are included as unused "Wipa" 

S/Sheet, cancelled Dollfuss stamp etc. The "Wipa" S/Sheet is of very good quality with hardly 

visible traces of adhesion onto cover. Otherwise the quality of stamps is somewhat mixed, 

although generally good. Some stamp of "Fieldpost WW1" and Bosnia are included. Inspection 

recommended 

1.000,00 R 

482 1850/2002, Italija. Tematska zbirka "Prve izdaje" v albumu. Zbirka vsebuje znamke starih 

italijanskih državic (pred združitvijo), italijanske znamke in razne lokalne izdaje. Kvaliteta 

znamk je zelo mešana. Večina dražjih znamk so ponaredki (ponatisi) ali imajo ponarejen žig. 

Potreben je podroben ogled. 

1850/2002, Italy. Thematic collection "First Issues" in an album. Includes stamps of old Italian 

states before unification, Italian stamps and various local issues. Quality of stamps is very mixed. 

Most of the expensive stamps are forgeries (reprints) or have forged cancellation. Precise 

inspection is needed 

500,00 R 

483 1862, ○ , 1, Italija. Kralj Viktor emanuel II., 10 cent., rumeno-rjava, žigosana v dobri kvaliteti. 

AT Cilio. 

1862, ○ , 1, Italy. King Victor Emanuel II. 10 cent., yellow-brown colour shade, used, good 

quality. Certificate Cilio 

30,00 R 

484 1863/1964, Italija. Napredna, precej kompletna zbirka v starem "Sassone" albumu (praktično 

brez znamk letalske pošte, paketnih in portovnih znamk). Večina znamk je žigosanih, nekatere 

(tudi vse znamke po 1960) so nežigosane, lepljene v album s prilepko. Mnogi žigi na dražjih 

znamkah so verjetno odtisnjeni kasneje (Manzoni, Gimnastika), vseeno zbirka z vsebino. 

Priporočamo podroben ogled. 

1863/1964, Italy. Advanced, quite complete collection in an old "Sassone" album (virtually 

without Airmail, Parcel and Postage due stamps). Most of the stamps are cancelled, some stamps 

(including all after 1960) are mint, affixed to the album with hinge. Many cancellations on 

expensive stamps are probably non contemporary (Manzoni, Gymnastics), still a collection with 

substance. Precise inspection recommended 

600,00 R 

485 1871/4, ○, Madžarska. Albumski list s prvimi izdajami. Kvaliteta običajna, dobra do znamk z 

manjšimi nepravilnostmi. 

1871/4, ○, Hungary. Album page with first issues. Usual quality, ranging from good to stamps 

with small imperfections 

100,00 R 

486 1893/1976, ** / * / ○, Italija (Kraljevina, Republika) in Trst B. Stara zbirka na albumskih listih 

v fasciklu z nekaj boljšimi znamkami. Kvaliteta znamk je nekoliko mešana, tudi nekatere znamke 

z rjavimi madeži oz. dvobarvnim lepilom. Znamke s pretiskom "G.N.R." so s prilepko, pretežno 

dobre kvalitete. Priporočamo ogled. 

1893/1976, ** / * / ○, Italy (Kingdom and Republic) and Triest B. An old collection on album 

pages in a folder with few better issues. Quality of stamps is somewhat mixed, including stamps 

with brown stains or bicolour gum. Stamps with "G.N.R." overprint are hinged, generally of 

good quality.  Inspection recommended 

200,00 R 

487 1894, , It. P. 5, 16, M. 30, A. Po. 7, Italija. Kuverta, frankirana z Madžarsko znamko 5 kr., 

poslana iz Balassa (94 SEP. 19) v Benetke. V Benetkah (21 SET 94) portirano 25 cent. in 

preposlano na Dunaj, kjer je ponovno portirano 10 kr. (24.9.84). 

1894, , It. P. 5, 16, M. 30, A. Po. 7, Italy. Cover, franked with 5 kr. Hungarian stamp, sent from 

Balassa (94 SEP. 19) to Venice. In Venice (21 SET 94) 25 cent. postage due was charged. Cover 

is readdressed to Vienna, where another 10 kr. postage due was charged (24.9.94) 

20,00 R 

488 1896, **/* , 46/7 B (2), Nizozemska. Kraljica Wilhelmina. 50 Cent. in 1 G., zobčanje 11 1/2 : 

11, vsaka znamka dvakrat, nežigosana. Od vsake vrednote po ena znamka brez prilepke druga 

pa s prilepko. Dobra kvaliteta. 

1896, **/* , 46/7 B (2), Netherlands. Queen Wilhelmina, 50 Cent. and NLG 1.00 stamps, with 

two stamps of each value. One stamp  is MNH, the other hinged. Good quality 

 

  

60,00 R 



489 1912/21, ** / * / ○, Lihtenštajn. Tematska zbirka "Prve izdaje" na treh albumskih listih. Pretežno 

nežigosane znamke s prilepko (ali s sneto prilepko). 

1912/21, ** / * / ○, Liechtenstein. Thematic collection of "First Issues" on three album pages. 

Mainly mint hinged stamps (or stamps with hinge removed) 

60,00 R 

490 1913, ○ , 11, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 10 Piastrov, 

žigosana, dobre kvalitete, signirana Zef Prennushi. Na hrbtni strani je zalepljen manjši košček 

papirja s signaturo Raybaudi. Najnovejši AT Peters. 

1913, ○ , 11, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 5 

Piaster, cancelled, good quality, signed Zef Prennushi. At back of the stamp small piece of paper 

is attached, bearing Raybaudi signature. Newest Certificate Peters 

600,00 R 

491 1913, ○ , 10, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 5 Piastrov, 

žigosana, dobre kvalitete, signirana Diena. Na hrbtni strani je zalepljen manjši košček papirja s 

signaturo Rommerskirchen. Najnovejši AT Peters. 

1913, ○ , 10, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 5 

Piaster, cancelled, good quality, signed Diena. At back of the stamp small piece of paper is 

attached, bearing Rommerskirchen signature. Newest Certificate Peters 

150,00 R 

492 1913, ○ , 3, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 2 pari, 

žigosana, dobre kvalitete, signirana Rommerskirchen in Dub. 

1913, ○ , 3, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 2 

para, cancelled, good quality, signed Romerskirchen and Dub 

50,00 R 

493 1913, Δ , 4, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 5 par, 

žigosana na odrezku, dobra kvaliteta, signirano Peters. 

1913, Δ , 4, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 5 

para, cancelled on piece, good quality, signed Peters 

50,00 R 

494 1913, Δ , 8, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 2 Piastra, 

žigosana na odrezku, nekaj rjavih pik, signirano Peters. 

1913, Δ , 8, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 2 

Piaster, cancelled on piece, few brown spots, signed Peters 

50,00 R 

495 1913, Albanija. Manjši lot, tudi 6 turških znamk s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA (5, 

10 in 20 par origunalne, signirane Peters, ostale tri s ponarejenim pretiskom) in Michel št. 2, 

nežigosana, rahlo zapognjena, signirana Zef Prennushi. 

1913, Albania. Small lot including six Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and 

SHQIPENIA (5, 10 and 20 para are genuine, signed Peters other three with forged overprint) 

and Michel Nr. 2, unused, slightly creased, signed Zef Prennushi 

50,00 R 

496 1913, ○ , 5, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 10 par, 

žigosana, dobre kvalitete, signirana Rommerskirchen. 

1913, ○ , 5, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 10 

para, cancelled, good quality, signed Romerskirchen 

30,00 R 

497 1913, Δ , 6, Albanija. Turške znamke s pretiskom dvoglavega orla in SHQIPENIA, 20 par, 

žigosana na odrezku, nekaj rjavih pik, signirano Peters 

1913, Δ , 6, Albania. Turkish stamps with overprint of Two Headed Eagle and SHQIPENIA, 20 

para, cancelled on piece, few brown spots, signed Peters 

26,00 R 

498 1918, , 88, Italija. Vojna pošta, razglednica, frankirana 5 cent., poslana iz letalske enote, "72 

squadriglia, IX Gruppa Aeroplani" (Brescia, 21/2, 18) v Milano 

1918, , 88, Italy. Military mail. Picture postcard franked by 5 cent. stamp sent from military 

air unit "72 Squadriglia, IX Gruppa Aeroplani" (Brescia, 21/2, 18) to Milano 

14,00 R 

499 1918/45, Jugoslovanska področja. Manjši album z nekaj verigarji, nemško okupacijo Srbije (tudi 

bloka "Smederevo") in Nezavisno državo Hrvaško. Kvaliteta je običajna, nekoliko mešana 

(bloka "Smederevo" kot običajno manjše nepravilnosti v lepilu). Nekatere znamke NDH brez 

lepila. Priporočamo ogled. 

1918/45, Yugoslav areas. Smaller album with Chainbreakers, German Occupation of Serbia 

(including "Smederevo" S/Sheets with usual small gum imperfections) and Independent state of 

Croatia. Quality, as usual is somewhat mixed, some stamps of NDH without gum. Inspection 

recommended 

70,00 R 

500 1919, Δ, Debrecen, romunska okupacija. Zbirka znamk na odrezkih na štirih albumskih listih z 

mnogimi redkejšimi znamkami. Lot se prodaja "tak kot je". 

1919, Δ, Debrecen, Romanian Occupation. Collection of stamps on pieces on four album pages 

with many rare stamps. The lot is sold "As is" 

  

120,00 R 



501 1922, */(*) , 1/11, Irska. Prvi dve seriji, pretiski na Veliki Britaniji, nežigosani, s prilepko 

(znamka za 1 penny brez lepila). Vrednota 5 Šilingov za zobčanje glej sliko. 

1922, */(*) , 1/11, Ireland. First two sets with overprints on Great Britain stamps, mint, hinged 

(1 penny stamp is  without gum). For the perforation of 5 Shilling value please see photo 

40,00 R 

502 1930, * , 438/9, Nemški rajh. Zeppelin, "1. Južno-Ameriški let Graf Zeppelina", obe znamki 

nežigosani, s komaj opazno sledjo snete prilepke. Zelo dobra kvaliteta. 

1930, * , 438/9, German Reich. Zeppelin, "1st South-America flight of Graf Zeppelin", both 

stamps mint, with hardly visible traces of removed hinges. Very good quality 

80,00 R 

503 1933, kuver;, Avstrija. Wipa, priložnostna karta, frankirana z znamko Wipa na navadnem 

papirju, dofrankirano z 65 gr., poslano priporočeno z letalsko pošto z Dunaja (sejem Wipa, 3/7, 

33) v Trst (5.7.). Karta je rahlo zapognjena. 

1933, kuver;, Austria. Wipa. Commemorative postcard, franked with Wipa stamp on normal 

paper, uprated with additional 65 gr..Sent registered by airmail from Vienna (Wipa Fair, 3/7, 

33) to Trieste. The card has a slight crease 

60,00 R 

504 1939, kuver;, Nemški rajh. Propagandna razglednica "Boljševizem brez maske", zgornji desni 

vogal nekoliko zapognjen, poslana 1939 z razstave (Dunaj). 

1939, kuver;, German Reich. Propaganda picture postcard "Bolshevism without Mask", right 

upper corner slightly creased, mailed 1939 from Vienna exhibition 

50,00 R 

505 1940, , 526, 539 (2), Yu. P. 65, 67, Nemški rajh. Paketna spremnica (zgoraj rahlo zatrgana), 

frankirana 6,60 RM., poslano Cottbus (5.2.40) preko Maribora (10.II.) v Ljubljano (11.II.40). Ob 

dohodu porto 6 Din. 

1940, , 526, 539 (2), Yu. P. 65, 67, German Reich. Parcel card (slight tear above), franked RM 

6,60  sent from Cottbus (5.2.40) via Maribor (10.II.) to Ljubljana (11.II.40). On arrival Din. 6.00 

postage due charged 

26,00 R 

506 1942, ** , Bl. 1/2, Nizozemska. Nizozemska legija, Blok 1/2, obe nežigosana, brez prilepke, 

dobre kvalitete. 

1942, ** , Bl. 1/2, Netherlands. The Dutch Legion, S/Sheets Nr. 1/2, both MNH of good quality 

40,00 R 

507 1943, kuver;, Nemški rajh. Propagandna razglednica, frankirana 6 pfg., poslana iz Leipziga 

(27.1.43) v Kranj. 

1943, kuver;, German Reich. Propaganda picture postcard, franked with 6 pfg., sent from 

Leipziga (27.1.43) to Kranj 

24,00 R 

508 1944, kuver;, Italija RSI. Kuverta, slabše ohranjena, poslana znotraj Trsta (14.12.44), štampiljka 

urada "Arbeiterhilfspost, Leitstelle Triest" (slabši odtis). Redko. 

1944, kuver;, Italy RSI. Cover, poorly preserved, mailed within Trieste (14.12.44), 

"Arbeiterhilfspost, Leitstelle Triest" office rubber canceller (poorer strike). Rare 

50,00 R 

509 1944/5, ** , 311/2 (16), Bl. 4 A/B, San Marino. "Ljudske hiše", po dve mali poli vsake vrednote. 

Ena pola znamke za letalsko pošto je po sredini (po zobčanju) navpično prepognjena. Sicer 

dobra/običajna kvaliteta. Dodatno še par blokov "Vladna stavba" v dobri/običajni kvaliteti, 

zobčani blok pa ima minimalen rjavi madež. 

1944/5, ** , 311/2 (16), Bl. 4 A/B, San Marino. "People's Houses", two miniature sheets of each 

value. One miniature sheet of airmail issue is vertically creased along perforation. Otherwise 

good/usual quality. Additionaly a pair of S/Sheets "Government Buildings" in good/usual quality 

- the perforated S/Sheet has a minimal brown stain 

100,00 R 

510 1945, ** / * / (*), Jugoslavija, pomožne izdaje 1945. Vse izdaje razen Sente in Sarajeva, 

nežigosane v mešani kvaliteti. Večina znamk Cetinja (tudi obe portovni) v zelo dobri kvaliteti. 

Tudi večina slovenskih in hrvaških provizorijev je dobre kvalitete (Ljubljana, 1 Lira rdeč pretisk 

ima sneto prilepko).  Mostar je slabše kvalitete, nekatere znamke z naknadno nanešenim lepilom 

(tudi 50 na 7 Kn.). Priporočamo ogled. 

1945, ** / * / (*), Yugoslavia, Provisional Iissues 1945. All issues except Sarajevo and Senta, 

unused in mixed quality. The majority of Cetinje stamps is of very good quality including both 

postage due stamps. Most of Slovenian and Croatian provisional issues are of good quality (Lira 

1.00 with red overprint of Ljubljana has a removed hinge. Mostar Issue is of poorer quality, few 

stamps have been regummed including KN 50.00/7.00. Inspection recommended 

150,00 R 

511 1945, , 507, 512, Italija RSI. Kuverta, frankirana 25 cent., poslana znotraj Trsta (18.8.45). 

Zaračunan porto, 50 cent., s tržaškim portovnim provizorijem (ročni pretisk "T"). 

1945, , 507, 512, Italy RSI. Cover, franked with 25 cent., sent within Triest (18.8.45). 50 cent. 

Postage due was charged, using Trieste postage due provisional (overprint "T" using a hand 

held cachet) 

80,00 R 



512 1946, ** , 772/5 B (8), Avstrija. Renner, kompletna serija v malih polah, nezobčano, brez 

prilepke v dobri/zelo dobri kvaliteti. Pola vrednote 5 S ima dva majhna naravna lesna tujka v 

lepilu. 

1946, ** , 772/5 B (8), Austria. Renner, complete set of miniature sheets, imperforate, MNH of 

good/very good quality. The 5 S sheet has two small natural pulp inclusions in paper 

340,00 R 

513 1947, ** , Bl. 10/11 (3), Madžarska. "Roosevelt", trije pari blokov, pretežno v dobri/običajni 

kvaliteti. En blok ima manjšo sled sprijetja na robu eden pa manjši rjav madež na robu. 

1947, ** , Bl. 10/11 (3), Hungary. "Roosevelt", three S/Shhets pairs, mostly of good/usual 

quality. One S/Sheet has slight adhesion traces on gum. One other S/Sheet has slight brown stain 

in margin 

50,00 R 

514 1948/2006, **/*, Singapur. Kompletna zbirka nežigosanih znamk (vključno s portom) na 

Lindner listih v petih albumih, tudi nekateri zvežčiči. V zbirki so tudi izjemno redki bloki za 

razstavo "Singapore 95" (naklada 1000, 5000 kosov). V začetnem obdobju ima par posameznih 

znamk sled prilepke (tudi redna 5 $ iz 1952). Tako kompletno redko ponujeno. Zelo visoka 

nabavna vrednost. Priporočamo ogled. 

1948/2006, **/*, Singapore. Complete collection of MNH stamps including postage dues on 

Lindner pages in five albums. Some booklets are included. Collection includes extremely rare 

"Singapore 95" exhibition S/Sheets (1000, 5000 issued). Few single stamps from the starting 

period have hinge remnants (including $ 5.00 of the 1952 Definitives). Rarely offered so 

complete. Very high purchase value. Inspection recommended 

1.000,00 R 

515 1956/2000, **/*, Evropa Cept. Takorekoč kompletna zbirka nežigosanih znamk na Leuchtturm 

listih v štirih albumih. Nekatere posamezne izdaje manjkajo. Kvaliteta v začetnem obdobju je 

nekoliko mešana, nekatere boljše serije s sneto prilepko (Luxemburg 56 in 57, Nizozemska 56). 

Visoka nabavna vrednost. Priporočamo ogled. 

1956/2000, **/*, Europe Cept. Virtually complete collection of MNH stamps on Leuchtturm 

pages in four albums. Few single issues are missing. Quality of starting period is somewhat 

mixed, few better sets with removed hinge (Luxembourg 56, 57, Netherlands 56). High purchase 

value, inspection recommended 

140,00 R 

516 1960/72, **/o, Sovjetska zveza. Delna zbirk, nekompletna, 1960/72, na Leuchtturm albumskih 

listih v dveh albumih. Znamke so pretežno žigosane, brez dražjih. Priporočamo ogled. 

1960/72, **/o, Soviet Union. Incomplete  collection, 1960/72, on Leuchtturm album pages in two 

albums. Stamps are mostly cancelled, without better issues 

50,00 R 

517 1963, ○ , 744/59, LR Kitajska. Huangshan, kompletna žigosana serija z originalnim lepilom. 

Vrednota 50 F je minimalno spraskana spredaj. 

1963, ○ , 744/59, PR China. Huangshan, complete cancelled set with original gum. The 50 F 

stamp has minimal scratch on obverse 

70,00 R 

518 1967, ○ , 990/2, LR Kitajska. "Veliki učitelj Mao", kompletna žigosana serija z originalnim 

lepilom. Zelo dobra kvaliteta. 

1967, ○ , 990/2, PR China. "Great Teacher Mao", complete cancelled set with original gum. 

Stamps are of very good quality 

90,00 R 

519 1976, ** , 1291/5, LR Kitajska. "Študij za vse", kompletna nežigosana serija v dobri kvaliteti. 

1976, ** , 1291/5, PR China. "Study for Everyone", complete MNH set of good quality 

20,00 R 

520 1976/2006, **, Macau. Kompletna zbirka nežigosanih znamk na Leuchtturm listih v dveh 

albumih. Znamke so nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete. Blok Metulji iz 1985 ima 

nekoliko pomečkan rob. Visoka nabavna vrednost. 

1976/2006, **, Macau. Complete collection of MNH stamps on Leuchtturm pages in two albums. 

Stamps are of good quality (Butterflies S/Sheet 1985 has slightly creased margin). High purchase 

value 

750,00 R 

521 1992/5, 2002/8, **, Ukrajina. Na videz kompletna zbirka nežigosanih znamk (manjkajo leta 

1996/2001). Visoka nabavna vrednost. 

1992/5, 2002/8, **, Ukraina. At sight complete collection of MNH stamps but years between 

1996 and 2001 are missing. High purchase value 

40,00 R 

522 1993/2007, **, Moldavija. Na videz kompletna zbirka nežigosanih znamk v dveh albumih. 

Visoka nabavna vrednost. 

1993/2007, **, Moldavia. At sight complete collection of MNH stamps in two albums. High 

purchase value 

50,00 R 

523 1993/2007, **/o, Slovaška. Zbirki nežigosanih in žigosanih znamk, na videz obe kompletni, v 

albumu. Nekateri bloki podvojeni. Priporočamo ogled. 

1993/2007, **/o, Slovakia. Collection of MNH stamps and collection of cancelled stamps. At 

sight both are complete in an album. Some S/Sheets are duplicated. Inspection recommended 

50,00 R 



524 1993/2008, **/o, Češka republika. Na videz kompletna zbirka nežigosanih znamk in skoraj 

kompletna zbirka žigosanih znamk, vsaka v albumu. Viskoa nabavna vrednost in veljavna 

poštnina. Priporočamo ogled. 

1993/2008, **/o, Czech Republic. At sight complete collection of MNH stamps and another, 

virtually complete collection of cancelled stamps, each in an album. High purchase value and 

valid postage. Inspection recommended 

60,00 R 

525 2014, kuver;, Rusija. Na videz kompleten letnik 2014, OPD. Visoka nabavna vrednost. 

2014, kuver;, Russia. At sight complete year 2014 on FDC. High purchase value 

30,00 R 

526 ca 1850/1977, ** / * / ○, Avstrija. V osnovnih številkah precej kompletnma zbirka, nekoliko 

specializirana. Znamke so bile napačno hranjene zato je kvaliteta zelo mešana, veliko (tudi 

boljših) znamk z rjavimi madeži (tudi Dollfuss z zbledelim lepilom in rjavimi madeži v lepilu). 

Priporočamo podroben ogled ! 

ca 1850/1977, ** / * / ○, Austria. In basic numbers quite complete collection, somewhat 

specialized. Stamps were stored incorrectly and are of very mixed quality. Many stamps, 

including better ones, have brown stains (e.g. Dollfuss - this one faded gum with brown stains). 

Precise inspection recommended 

340,00 R 

527 ca 1854/1970, Skandinavija (Danska s področji in Islandija). Manjša, stara zbirka na albumskih 

listih z nekaj boljšimi znamkami (Britanska okupacija Danske, Grenlandija). Kvaliteta znamk je 

nekoliko mešana, tudi znamke z rjavimi madeži. Lot se prodaja "Kot je". 

ca 1854/1970, Scandinavia (Denmark with areas, Iceland). Small, old collection on album pages 

with few better issues (British Occupation of Denmark, Grönland). Quality of stamps is 

somewhat mixed, including stamps with brown stains. Lot is sold "As is" 

100,00 R 

528 ca 1860/1971, ** / * / ○, ZDA. Zbirka pretežno žigosanih znamk (brez dražjih)  na Leuchtturm 

listih v albumu. V začetnem obdobje je album slabo popolnjen. "Kolumbova" serija do 30 cent. 

(ta, zadnja rahlo zatrgana). Priporočamo ogled. 

ca 1860/1971, ** / * / ○, USA. Collection of mostly cancelled stamps (without more expensive 

ones) on Leuchtturm pages in an album. In early period the album is poorly filled. "Columbus" 

set up to 30 cent. (this stamp with slight tear). Inspection recommended 

40,00 R 

529 ca 1860/1980, ** / * / ○, Razno. Manjša trgovska akumulacija v škatli. Serije in posamezne 

znamke v pergaminskih vrečkah in nekateri, deloma boljši bloki v manjši mapi. Kvaliteta znamk 

in blokov je deloma nekoliko mešana (Blok Romunije št. 1 rahlo stanjšan na robu, Blok Monaka 

št. 1 nekoliko valovit). Pri znamkah mnoge serije sled prilepke ali deloma dvobarvno lepilo. 

Dodatno še manjša škatla s poceni žigosanimi znamkami v pergaminskih vrečkah. Priporočamo 

podroben ogled. 

ca 1860/1980, ** / * / ○, Various. Small dealers' accumulation in a box. Sets and single stamps 

in parchment envelopes and a few, partly better S/Sheets in a small folder. Quality of stamps is 

in part somewhat mixed (S/Sheet Nr. 1 of Romania is slightly thinned at margin, S/Sheet Nr. 1 of 

Monaco somewhat creased). Many stamps have hinge remnants or partly bicolour gum. 

Additionally one smaller box with cheap cancelled stamps in parchment envelopes. Precise 

inspection recommended 

250,00 R 

530 ca 1863/2008, Kosovo. Tematska zbirka "Prve izdaje" na desetih albumskih listih. Zbirka 

vsebuje znamke uporabljane na ozemlju Kosova skozi zgodovino. Kvaliteta je nekoliko mešana, 

priporo?amo ogled. 

ca 1863/2008, Kosovo. Thematic collection "First Issues" on ten album pages. Collection 

includes stamps used on Kosovo territory through history. Quality of stamps is somewhat mixed. 

Inspection recommended 

70,00 R 

531 ca 1870/1980, Razno. Zapuščina zbiralca v škatli, skoraj izključno Evropa v treh fasciklih in 5 

manjših albumih. Znamke so bile napačno hranjene zato ponekod rjavi madeži. Priporočamo 

ogled. 

ca 1870/1980, Various. Collectors bequest in a box. Virtually just Europe in three folders and 

five small albums. Stampe were stored oncorrectly therefore some have brown stains. Inspection 

recommended 

100,00 R 

532 ca 1870/1990, ** / * / ○, Razno. Zapuščina zbiralca v kartonu v štirih albumih. Zbirka Jugoslavije 

brez dražjih izdaj v nekoliko mešani kvaliteti ter manjša akumulacija Jugoslavije. Dodatno še 

album starejših izdaj s Kraljevino Jugoslavijo, nekaj okupacij (zelo mešana kvaliteta, tudi 

znamke brez lepila in rjavimi madeži) in nekaj Avstrije. Priporočamo ogled. 

ca 1870/1990, ** / * / ○, Various. Collectors' bequest in a box. Collection of Yugoslavia without 

expensive issues in somewhat mixed quality and a smaller accumulation of Yugoslavia. 

Additionaly an album with Kingdom of Yugoslavia, some occupation issues (very mixed quality 

including stamps with brown stains or without gum) and some Austria. Inspection recommended 

70,00 R 



533 ca 1870/1998, ** / * / ○, Švica. Zbirka na Leuchtturm albumskih listih v dveh albumih, takorekoč 

brez blokov. Zbirano mešano, nežigosano ali žigosano s poudarkom po letu 1945. Tudi serija 

"PAX", nežigosana, brez prilepke, dobre kvalitete in ca 500 Fr. veljavne nominale 

ca 1870/1998, ** / * / ○, Switzerland. Collection on Leuchtturm album pages in two albums, 

with very few S/sheets. Collected mixed, unused or used, mostly after 1945. Included is a "PAX" 

set, MNH of good quality and ca 500 Fr. of valid postage 

340,00 R 

534 ca 1871/1961, ** / * / ○, Madžarska. Zbirka pretežno nežigosanih znamk v dveh albumih z 

mnogimi boljšimi znamkami, bloki in malimi polami. Kvaliteta znamk je za zbirko zelo dobra 

(npr. "Madona 1932" in "Propeler 1933" obe seriji brez prilepke v zelo dobri kvaliteti). Nekateri 

začetni bloki (1/4) so slabše kvalitete (z rjavimi madeži ali s prilepko). Bloki in male pole po 

1945 so pretežno dobre kvalitete ("80 let Madžarske znamke, 1951" nekoliko gubast papir). 

Blokov UPU 1950 v zbirki ni. Po letu 1945 je zbirka nekronološko zložena v albumu. Dobra 

zbirka, priporočamo podroben ogled. 

ca 1871/1961, ** / * / ○, Hungary. Collection of generally unused stamps in two albums with 

many better stamps, S/Sheets and miniature sheets. Quality of stamps is very good for a collection 

(both sets, "Madona 1932" and "Propeller 1933", are MNH and of very good quality). Few 

starting S/Sheets (1/4) are of poorer quality (brown stains or hinge). S/Sheets and miniature 

sheets after 1945 are generally of good quality ("80 Years of Hungarian Stamps" is somewhat 

creased). UPU 1950 S/Sheets are not present. Collection after 1945 is in an album, not sorted 

chronologicaly. Good collection, precise inspection recommended 

750,00 R 

535 ca 1880/2007, **, Švica. Zbirka v dveh albumih. V začetnem obdobju pretežno žigosane znamke, 

brez dražjih znamk in brez blokov. Po letu 1990 na videz precej kompletna, nežigosana zbirka. 

Nekatere nežigosane znamke imajo sledove sprijetja iz albuma. Dodatno še vse letne mape od 

1987 do 2007 z nežigosanimi znamkami. Veliko veljavne nominale. Vse skupaj v škatli. 

ca 1880/2007, **, Switzerland. Collection in two albums. Starting period with mostly cancelled 

stamps, without expensive stamps and without S/Sheets. After 1990 at sight quite complete MNH 

collection. Some MNH stamps have adhesion traces of album on gum. Additionally all year set 

folders of MNH stamps from 1987 until 2007. A quantity of valid postage 

400,00 R 

536 ca 1880/2008, **/o, Velika Britanija. Zbirka znamk v petih albumih in mapi. Pretežno 

nežigosana, ca 1965/2008, abonma pri pošti, dodatno ponekod dvojno zbirano, tudi žigosane 

znamke in nekatere strejše, posamezne, žigosane znamke. Visoka nabavna vrednost in veljavna 

nominala. Priporočamo ogled. 

ca 1880/2008, **/o, Great Britain. Collection of stamps in five albums and a folder. Mostly 

unused, ca 1965/2008, from new issue subscriptiont. Some issues were collected double 

including cancelled stamps and there are a few single, older stamps. High purchase value ands 

valid postage. Inspection recommended 

260,00 R 

537 ca 1890/1990, Razno. Zapuščina zbiralca v kartonu. 25 albumov, različno napolnjenih, poceni, 

pretežno žigosane znamke, deloma tudi mešana kvaliteta. Dodatno še nekaj starejših katalogov 

Michel. 

ca 1890/1990, Various. Collectors bequest in a box. Twenty five albums, differently filled, mainly 

with cheap, cancelled stamps, partly of  mixed quality. Additionaly several old Michel catalogues 

40,00 R 

538 ca 1890/2005, **/o, ZDA. Manjša akumulacija nežigosanih in žigosanih znamk v dveh albumih 

in mapi. Večina nežigosanih znamk je iz obdobja 1990/2000. Nekoliko kaotično zloženo, 

priporočamo ogled. 

ca 1890/2005, **/o, USA. Small accumulation of MNH and cancelled stamps in two albums and 

a folder. Most unuised stamps are from 1990/2000 period. Somewhat chaotic, inspection 

recomended 

60,00 R 

539 ca 1900/2008, ** / * / ○, Nizozemska. Zbirka pretežno nežigosanih znamk, v treh albumih, od 

1977 do 2008 na videz kompletno, z mnogimi zvežčiči (iz abonmaja pri pošti). Pred tem nekatere 

posamezne znamke/serije, pretežno žigosano. Visoka nabavna vrednost in veljavna € nominala. 

Priporočamo ogled. 

ca 1900/2008, ** / * / ○, Netherlands. Collection of mainly MNH stamps in three albums. From 

1977 until 2008 at sight complete with many booklets (from new issue subscription). Before this 

period just some stamps/sets, mainly cancelled. High purchase value and valid € 

postage.Inspection recommended 

 

 

 

  

80,00 R 



540 ca 1910-2010, Razno. Zapuščina zbiralca v škatli. 15 albumov (od tega 5 praznih), znamke 

Jugoslavije (deloma še v kuvertah kot prinešeno s pošte), Slovenije (nekompletno, neurejeno, ca 

170,00 € veljavne nominale), nekaj tujih znamk (tudi nežigosanih) ter album z nekaterimi 

boljšimi izdajami Trst B in Jugoslavije - te vse z rjavimi madeži ali delno zalepljene v album. 

Priporočamo ogled. 

ca 1910-2010, Various. Collectors bequest in a box, fifteen albums (of which five are empty). 

Stamps of Yugoslavia (partly still in envelopes from new issue subscription), Slovenia 

(incomplete, ca 170,00 € valid postage), some foreign stamps (also some MNH) and an album 

with few better issues of Trieste B and Yugoslavia - all with brown stains or affixed to the album. 

Inspection recommended 

90,00 R 

541 ca 1919/65, Češkoslovaška. Manjša, stara zbirka na albumskih listih z nekaj boljšimi znamkami. 

Kvaliteta znamk je nekoliko mešana, tudi znamke z rjavimi madeži. Priporočamo ogled 

ca 1919/65, Czechoslovakia. Small, old collection on album pages with few better issues. Quality 

of stamps is somewhat mixed, including stamps with brown stains. Inspection recommended 

50,00 R 

542 ca 1920/2007, ** / * / ○, Poljska. Zbirka v treh albumih. Pred letom 1990 nekompletno in veliko 

žigosanih znamk (sploh pred 1960 zelo malo znamk). Po letu 1990 (do 2007) na videz kompletna 

zbirka nežigosanih znamk. Priporočamo ogled. 

ca 1920/2007, ** / * / ○, Poland. Collection in three albums. Before 1990 incomplete and with 

many cancelled stamps. Very few stamps prior to 1960. From 1990 to 2007 at sight complete 

collection of MNH stamps. Inspection recommended 

90,00 R 

543 ca 1935/45, kuver;, Nemški rajh. Lot propagandnih razglednic in nekaj dopisnic, skupaj preko 

50 kosov, pretežno dobra kvaliteta (Nürnberg 1936, "Vojaki bobnarji" je levo nekoliko zatrgana). 

Priporočamo ogled. 

ca 1935/45, kuver;, German Reich. Lot of propaganda picture post cards and a few stationery 

postcards, in total over 50 items. Generally of good quality (Nürnberg 1936, "Drummer Soldiers 

" has a slight tear at left). Inspection recommended 

200,00 R 

544 ca 1945/2008, **, Razno. Pretežno prekomorje, 10 albumov nežigosanih izdaj (znamke, bloki) 

v škatli. 

ca 1945/2008, **, Various. Mostly overseas, 10 albums of MNH issues (stamps, S/Sheets) in a 

box 

260,00 R 

545 ca 1947/2008, **, Flora. Album tematskih izdaj, samo nežigosane znamke, cel svet. Priporočamo 

ogled 

ca 1947/2008, **, Flora. Album of thematic issues, only MNH issues, whole world. Inspection 

recommended 

150,00 R 

546 ca 1949/75, **/o, Madžarska. Zbirka nezobčanih znamk, blokov in malih pol v debelem albumu, 

64 strani. Skoraj vse znamke (razen nekaterih posameznih) so nežigosane. Med leti 1958 in 1975 

takorekoč kompletno (brez nekaterih pol). Kvaliteta znamk je pretežno dobra/zelo dobra. 

Kataloška vrednost Michel znaša preko 16.000,00 €, nekatere zgodnejše izdaje so nezobčane 

brez cene v katalogu in niso obračunane. Dobra zbirka, priporočamo ogled. 

ca 1949/75, **/o, Hungary. Collection of imperforate stamps, S/Sheets and miniature sheets in 

thick, 64 pages album. Virtualy all issues (with very few single exceptions) are MNH. In perion 

1958/1975 is the collection virtualy complete (few miniature sheets are missing). Quality of 

stamps is generaly good/very good. Calculated Michel catalogue value is over € 16.000,00, with 

few early issues not calculated as imperforate without price in catalogue. Good collection, 

precise inspection recommended 

1.100,00 R 

547 ca 1950/2005, **, Šport. 6 albumov albumov tematskih izdaj, samo nežigosane znamke, cel svet. 

Michel ca. 3800,00 €. Priporočamo ogled. 

ca 1950/2005, **, Sports. Six albums of thematic issues, only MNH issues, whole world. Michel 

ca. € 3800,00. Inspection recommended 

280,00 R 

548 ca 1950/2014, **/o, Poljska. Manjša akumulacija pretežno nežigosanih znamk v dveh albumih, 

kronološko neurejeno. Tudi nežigosan (brez prilepke) blok Michel št. A I (minimalna guba v 

papirju). Pretežno do 90-ih let, nekaj izdaj tudi po letu 2000. Priporočamo ogled. 

ca 1950/2014, **/o, Poland. Smaller accumulation of mainly MNH stamps in two albums, 

chronologicaly mixed. Included is a MNH S/Sheet A I (Michel Nr.) with minimal paper crease. 

Mostly until 1990-ies, with few issues after 2000. Inspection recommended 

100,00 R 

549 ca 1960/2008, **, Fauna. Album tematskih izdaj, samo nežigosane znamke, cel svet. Michel ca. 

1500 €. Priporočamo ogled. 

ca 1960/2008, **, Fauna. Album of thematic issues, only MNH issues, whole world. Michel € ca 

1500. Inspection recommended 

150,00 R 



550 ca 1970/90, **, Fauna. Album tematskih izdaj, samo nežigosane znamke, cel svet. Priporočamo 

ogled. 

ca 1970/90, **, Fauna. Album of thematic issues, only MNH issues, whole world. Inspection 

recommended 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

90,00 R 



Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

  
551 1892, O/B, Postojna, barvna litografija, dva motiva, poslana 1892 !! Znamka je odstranjena, levo 

minimalno zapognjena. Zelo zgodnja razglednica ! 

1892, O/B, Postojna, colour litho, two motifs, mailed 1892 !! Stamp removed, minimal crease at 

left. Very early picture postcard  

50,00 R 

552 1893, O/D, Gorica, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1893. Zgodnja razglednica ! 

1893, O/D, Gorica, colour litho, four motifs, mailed 1893. Early picture postcard  

40,00 R 

553 1893, O/A, Celje, barvna litografija, pet motivov, poslana 1893 !, znamka odstranjena. Zgodnja 

razglednica. 

1893, O/A, Celje, colour litho, five motifs, mailed 1893 !, Stamp removed. Early picture postcard 

30,00 R 

554 1896, X/B, Ljubljana, barvna litografija, trije motivi, izpisana, neodposlana, 1896. 

1896, X/B, Ljubljana, colour litho, three motifs, written but not mailed, 1896 

20,00 R 

555 1897, O/B, Piran, barvna litografija, trije motivi, poslana v Württembergu 1897. 

1897, O/B, Piran, colour litho, three motifs, mailed in Württemberg, 1897 

20,00 R 

556 1898, O/B, Vipava, barvna litografija, trije motivi, poslana 1898. 

1898, O/B, Vipava, colour litho, three motifs, mailed 1898 

30,00 R 

557 1898, O/D, Ribnica, barvna litografija, dva motiva, poslana 1898. 

1898, O/D, Ribnica, colour litho, two motifs, mailed 1898 

30,00 R 

558 1898, O/D, Planina, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1898. 

1898, O/D, Planina, colour litho, four motifs, mailed 1898 

30,00 R 

559 1898, O/A, Kobarid, barvna litografija, trije motivi, poslana 1898. 

1898, O/A, Kobarid, colour litho, three motifs, mailed 1898 

30,00 R 

560 1898, O/D, Ormož, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1898. 

1898, O/D, Ormož, colour litho, four motifs, mailed 1898 

26,00 R 

561 1898, O/A, Kostanjevica, barvna litografija, trije motivi, poslana 1898. 

1898, O/A, Kostanjevica, colour litho, three motifs, mailed 1898 

24,00 R 

562 1898, O/D, Kamnik, glavni trg, poslana 1898. 

1898, O/D, Kamnik, main square, mailed 1898 

22,00 R 

563 1898, X/B, Kranj, barvna litografija, pet motivov, nerabljena, 1898, nekaj rahlih gub v papirju. 

1898, X/B, Kranj, colour litho, five motifs, unused, 1898, few slight paper creases 

20,00 R 

564 1898, O/D, Postojna, barvna litografija, šest motivov, poslana 1898 (nefrankirana). 

1898, O/D, Postojna, colour litho, six motifs, mailed 1898 without stamps 

20,00 R 

565 1898, O/D, Sv. Peter na Krasu (Pivka), litografija v sivem, štirje motivi, tudi železniška postaja 

in vlak, poslana 1898. 

1898, O/D, Sv. Peter na Krasu (Pivka), litho in gray, four motifs including railway station and 

train, mailed 1898 

16,00 R 

566 1898, O/C, Kamnik, barvna litografija, štirje motivi, slovenski tekst, poslana 1898, poškodovana, 

spodaj zatrgana. 

1898, O/C, Kamnik, colour litho, four motifs, Slovene text, mailed 1898, damaged with tear at 

base 

14,00 R 

567 1898, O/B, Maribor, barvna litografija, trije motivi, poslana 1898, minimalno zapognjena. 

1898, O/B, Maribor, colour litho, three motifs, mailed 1898, minimally creased 

14,00 R 

568 1898, O/C, Kamnik, barvna litografija, štirje motivi, nemški tekst, poslana 1898. Razglednica je 

poškodovana, pomečkana in preluknjana. 

1898, O/C, Kamnik, colour litho, four motifs, German text, mailed 1898. Picture postcard is 

damaged, creased and with hole 

10,00 R 

569 1899, O/A, Idrija, štirje motivi, tudi klavže, G.A.Scopoli in njegova hiša, poslana 1899. 

1899, O/A, Idria, four motifs, including the river regulation scene (klavže), G.A.Scopoli and his 

house, mailed 1899 

40,00 R 

570 1899, O/B, Ptuj, barvna litografija, trije motivi, poslana 1899, znamka odstranjena. 

1899, O/B, Ptuj, colour litho, three motifs, mailed 1899, stamp removed 

26,00 R 

571 1899, O/D, Cerknica, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1899. Rahlo zapognjen levi 

spodnji vogal. 

1899, O/D, Cerknica, colour litho, four motifs, mailed 1899. Slightly creased in left lower corner 

26,00 R 

572 1899, O/A, Seča, soline, poslana 1899. 

1899, O/A, Seča, pans, mailed 1899 

24,00 R 

573 1899, O/B, Ljubljana, Prule, foto razglednica, poslana 1899. 

1899, O/B, Ljubljana, Prule, photo picture postcard, mailed 1899 

  

24,00 R 



574 1899, O/B, Ljubljana, foto razglednica, poslana 1899, nekoliko pomečkana. 

1899, O/B, Ljubljana, photo picture postcard, mailed 1899, somewhat creased 

22,00 R 

575 1900, O/A, Žalec, motiv s ceste, poslana 1900. 

1900, O/A, Žalec , street motif, mailed 1900 

22,00 R 

576 1900, O/B, Zidani Most, barvna litografija, trije motivi, poslana 1900. 

1900, O/B, Zidani Most, colour litho, three motifs, mailed 1900 

14,00 R 

577 1900, O/D, Zidani Most, barvna litografija, trije motivi, poslana 1900. 

1900, O/D, Zidani Most, colour litho, three motifs, mailed 1900 

14,00 R 

578 1901, O/A, Postojna, splošni pogled, trodelna razglednica, poslana 1901. 

1901, O/A, Postojna, general view. Three part picture postcard, mailed 1901 

30,00 R 

579 1901, X/A, Strmec na Predelu, vaška gostilna, 1901, nerabljena. 

1901, X/A, Strmec na Predelu, village inn, 1901, unused 

28,00 R 

580 1901, O/A, Plave, splošni pogled, Jerkič, poslana 1901. 

1901, O/A, Plave, general view, Jerkič, mailed 1901 

26,00 R 

581 1901, O/A, Zidani most, cementarna, poslana 1901. 

1901, O/A, Zidani most, concrete factory, mailed 1901 

22,00 R 

582 1901, O/A, Vojnik, splošni pogled, poslana 1901. 

1901, O/A, Vojnik, general view, mailed 1901 

18,00 R 

583 1901/40, Slovenija, razglednice. Lot voščilnih razglednic (Božič, Novo leto, Velika noč, god), 

40 kosov iz obdobja Avstrije in preko 80 kosov iz obdobja Kraljevine Jugoslavije. Pretežno dobra 

kvaliteta, priporočamo ogled. 

1901/40, Slovenia, picture postcards. Lot of 'Greetings' postcards (Christmas, New Year, Easter, 

Name Day). Forty items from Austria period and over 80 items from the Kingdom of Yugoslavia 

period. ln good quality, inspection recommended 

40,00 R 

584 1902, O/B, Trnovski gozd, barvna litografija, sedem motivov, poslana 1902, nekoliko 

zapognjena. 

1902, O/B, Trnovski gozd, colour litho, seven motifs, mailed 1902, somewhat creased 

24,00 R 

585 1902, O/A, Lucija ob Soči, pokopališče, poslana 1902. 

1902, O/A, Lucija ob Soči, cemetery, mailed 1902 

18,00 R 

586 1902, O/B, Dravograd. Splošni pogled, rahlo pomečkana, poslana 1902. 

1902, O/B, Dravograd. General view, slightly creased, mailed 1902 

14,00 R 

587 1903, O/A, Ajdovščina, šolarji pred šolo, Jerkič, poslana 1903. 

1903, O/A, Ajdovščina, pupils in front of the school, Jerkič, mailed 1903 

38,00 R 

588 1903, O/B, Hrušica, trije motivi, tudi gradnja železniškega predora Karavanke, poslana 1903. 

1903, O/B, Hrušica, three motifs, including the building of Karavanke railway tunel, mailed 1903 

36,00 R 

589 1905, O/B, Braslovče, trg, poslana 1905. Minimalno pomečkani vogali in umazana. 

1905, O/B, Braslovče, square, mailed 1905. Slightly creased corners and soiled 

20,00 R 

590 1906, O/B, Šentgotard, dva motiva, poslana 1906. Zelo lep odtis pomožne pošte "*ST. 

GOTTHARD / ŠT. GOTARD (TROJANA)*". 

1906, O/B, Šentgotard, two motifs, mailed 1906. Beneath is a very nice strike of  "*ST. 

GOTTHARD / ŠT. GOTARD (TROJANA)*" Auxiliary post office cancellation 

28,00 R 

591 1906, O/B, Karlovica. Splošni pogled, poslana 1906, žig pomožne pošte "* KARLOVITZ (KR) 

/ KARLOVICA (KRNJ)*). Nekaj rjavih madežev in zapognjen desni spodnji vogal. 

1906, O/B, Karlovica. General view, mailed 1906. "* KARLOVITZ (KR) / KARLOVICA 

(KRNJ)*) Auxiliary Post Office cancellation. Few brown stains and creased right lower corner 

26,00 R 

592 1906, O/A, Šentjošt nad Horjulom, splošni pogled, dve cerkvi, poslana 1906. Slabši odtis 

(zgornjega dela) pomožne pošte "*ST. JOBST*". 

1906, O/A, Šentjošt nad Horjulom, general view with two churches, mailed 1906. Additionally 

poorer strike of the upper part of the Auxiliary post office cancellation "*ST. JOBST*" 

22,00 R 

593 1906, O/B, Hudajužna, dva motiva, poslana 1906. Rahlo poškodovan desni spodnji vogal. 

1906, O/B, Hudajužna, two motifs, mailed 1906. Slightly damaged in lower right corner 

20,00 R 

594 1907, O/A, Renče, splošni pogled, poslana 1907, nefrankirana, ob dohodu v Trst portirana 10 

hel., znamka odstranjena. 

1907, O/A, Renče, general view, mailed 1907, stampless. On arrival to Trieste 10 hel. postage 

due was charged but stamp has been removed 

22,00 R 

595 1907, O/D, Sv. Janž na Vinski gori, splošni pogled in gostilna Jager, poslana 1907, lep odtis 

pomožne pošte "*ST. JOHANN am WEINBERGE / SV. JANŽ na VINSKI GORI*". 

1907, O/D, Sv. Janž na Vinski gori,, general view and Inn Jager, mailed 1907, nice strike of  

"*ST. JOHANN am WEINBERGE / SV. JANŽ na VINSKI GORI*" Auxiliary Post office 

cancellation 

20,00 R 



596 1908, O/A, Radeče, dva motiva, poslana ca 1911. 

1908, O/A, Radeče, two motifs, mailed ca 1911 

22,00 R 

597 1908, O/D, Ljubljana, trije motivi, poslana 1908. 

1908, O/D, Ljubljana, three motifs, mailed 1908 

16,00 R 

598 1909, O/A, Jurklošter, trije motivi, tudi samostan, poslana 1909. 

1909, O/A, Jurklošter, three motifs including the monastery, mailed 1909 

28,00 R 

599 1909, O/B, Žaljna, gostilna pri Javorniku, poslana 1909, odtis pomožne pošte "*SCHALNA / 

ŽALINA*", nekoliko umazana in pomečkana, znamka poškodovana. 

1909, O/B, Žaljna, Inn Javornik, mailed 1909, with "*SCHALNA / ŽALINA*" Auxiliary Post 

office cancellation, somewhat soiled and creased, stamp damaged 

24,00 R 

600 1909, O/B, Fram, splošni pogled, foto razglednica, poslana 1909. 

1909, O/B, Fram, general view, photo picture postcard, mailed 1909 

14,00 R 

601 1910, O/B, Dolanci (Komen), Zgornja Branica. Spomenik in rojstna hiša barona Andreja 

Čehovina, poslana 1910, žig pomožne pošte " *OBER-BRANISA / BRANISA GORENJA* ". 

1910, O/B, Dolanci (Komen), Zgornja Branica. Monument and birth house of baron Andrej 

Čehovin, mailed 1910. " *OBER-BRANISA / BRANISA GORENJA* " Auxiliary Post Office 

cancellation 

60,00 R 

602 1910, O/A, Ljubljana, Šiška, foto razglednica, skupina železničarjev, poslana 1910. 

1910, O/A, Ljubljana, Šiška, photo picture postcard, group of Railway employees, mailed 1910 

34,00 R 

603 1910, O/A, Ribnica, motiv s ceste, poslana 1910. 

1910, O/A, Ribnica, street motif, mailed 1910 

20,00 R 

604 1910, O/A, Dobrepolje, industrija, poslana 1910. 

1910, O/A, Dobrepolje, industry, mailed 1910 

20,00 R 

605 1910, O/A, Rakek, opekarna, poslana 1910. Nekaj rjavih pik. 

1910, O/A, Rakek, brickworks, mailed 1910. Few brown spots 

20,00 R 

606 1910, O/C, Prevalje, splošni pogled z industrijo, poslana, znamka odstranjena. Zapognjena oba 

zgornja vogala. 

1910, O/C, Prevalje, general view with industry. Mailed, stamp removed, both upper corners are 

creased 

18,00 R 

607 1911, O/B, Ig - Studenec, barvna litografija, poslana 1911. Nekaj rjavih madežev. 

1911, O/B, Ig - Studenec, colour litho, mailed 1911. Few brown stains 

24,00 R 

608 1911, O/A, Podmelec, lesna industrija A. Križnič, poslana 1911. 

1911, O/A, Podmelec, A. Križnič wood industry, mailed 1911 

24,00 R 

609 1911, O/A, Velika Loka pri Trebnjem, splošni pogled, železniška postaja in gostilna Gorc, 

poslana 1911. 

1911, O/A, Velika Loka near Trebnje, general view, Railway station and Inn Gorc, mailed 1911 

18,00 R 

610 1913, O/A, Prem. Splošni pogled, foto razglednica, poslana 1913, žig pomožne pošte "* UNTER 

BITINJE / SPODNJE BITNJE (PREM)*). 

1913, O/A, Prem. General view, photo picture postcard, mailed 1913. "* UNTER BITINJE / 

SPODNJE BITNJE (PREM)*) Auxiliary Post Office cancellation 

30,00 R 

611 1913, O/B, Kresnice, trije motivi, železniški žig "Wien-Triest, 9, 14.VII.13" (Dunaj -Trst). 

1913, O/B, Kresnice, three motifs, Railway TPO cancellation "Wien-Triest, 9, 14.VII.13" 

(Vienna - Trieste) 

20,00 R 

612 1913, O/B, Domžale, dve razglednici, splošna pogleda, poslani 1913, obe žigosani z železniškim 

žigom "Stein - Laibach" (Kamnik-Ljubljana). 

1913, O/B, Domžale, two picture postcards, general views, mailed 1913. Both cancelled by 

Railway TPO "Stein - Laibach" (Kamnik-Ljubljana) 

20,00 R 

613 1913, X/B, "Sokol". Zlet, Ljubljana, 1913, nerabljena. 

1913, X/B, "Falcon". Ljubljana meeting, 1913, unused 

12,00 R 

614 1914, O/A, Maksim Gaspari, "Lepa si pomlad zelena", poslana 1914. 

1914, O/A, Maksim Gaspari, "Lepa si pomlad zelena" ("Green spring, you are beautiful"), 

mailed 1914 

30,00 R 

615 1914, X/A, Marenberg - Radlje ob Dravi. Cerkev, foto razglednica, nerabljena. 

1914, X/A, Marenberg - Radlje ob Dravi. Church, photo picture postcard, unused 

20,00 R 

616 1915, O/B, Šempeter v Savinjski dolini, štirje motivi, tudi pošta in šola. Poslana 1915, rahlo 

pomečkan desni zgornji vogal. 

1915, O/B, Šempeter v Savinjski dolini, four motifs including post office and school. Mailed 1915, 

slightly creasedin upper right  corner 

30,00 R 

617 1915, O/A, Ljubljana, Šiška, Celovška cesta, poslana 1915. 

1915, O/A, Ljubljana, Šiška, Celovška street, mailed 1915 

34,00 R 



618 1915, O/A, Ajdovščina, Šturje, Križ, poslana 1915. 

1915, O/A, Ajdovščina, Šturje, Križ, mailed 1915 

14,00 R 

619 1915, O/A, Ljutomer, dva motiva, poslana 1915. 

1915, O/A, Ljutomer, two motifs, mailed 1915 

12,00 R 

620 1916, O/A, Strnišče (Sternthal), vojaška bolnišnica, foto razglednica, poslana 1916. 

1916, O/A, Strnišče (Sternthal), military hospital, photo picture postcard, mailed 1916 

30,00 R 

621 1916, O/A, Zgornja Kapla, trije motivi, tudi gostilna in trgovina Richter in šola, poslana 1916. 

1916, O/A, Zgornja Kapla, three motifs, including inn and store Richter and school. Mailed in 

1916 

28,00 R 

622 1916, O/B, Dolenjske Toplice, vojaško kopališče, poslana 1916. Rahlo pomečkan desni spodnji 

vogal. 

1916, O/B, Dolenjske Toplice, military spa, mailed 1916. Right lower corner is slightly creased 

26,00 R 

623 1917, Maksim Gaspari, lot treh razglednic, št. 103, 105 in 106, vse poslane 1917. 

1917, Maksim Gaspari, lot of three picture postcards, Nr. 103, 105 and 106, all mailed in 1917 

60,00 R 

624 1917, X/A, Maksim Gaspari, "Pri zibelki", 1917, nerabljena. 

1917, X/A, Maksim Gaspari, "By the cradle", 1917, unused 

50,00 R 

625 1917, O/B, Vojska v Slikah, št. 129., A. Koželj, nerabljena, nekaj rjavih madežev. 

1917, O/B, War in images, nr. 129, A. Koželj, unused, few brown stains 

14,00 R 

626 1919, O/B, Ptuj, "Nemški dekliški dom", notranjost telovadnice, poslana 1919, cenzurirana. 

Desna vogala nekoliko pomečkana. 

1919, O/B, Ptuj, "German Maiden Home". Inside of gym, mailed 1919, censored. Right corners 

somewhat creased 

30,00 R 

627 1919, O/B, Divača. Skupina ljudi pred cervijo, poslana 1903, žig pomožne pošte " *RODIK* ". 

Nekaj rjavih madežev in nekoliko zapognjena. 

1919, O/B, Divača. Group of people in front of a church, mailed 1903. "* RODIK *" Auxiliary 

Post Office cancellation. Few brown stains and slight crease 

22,00 R 

628 1919, O/C, Kapla na Dravi, splošni pogled in notranjost cerkve, poslana 1919, znamka 

odstranjena. Razglednica je slabše kvalitete, z rjavimi madeži in prebita. 

1919, O/C, Kapla na Dravi, general view and interior of the church, mailed 1919, stamp 

removed. Postcard is of poorer quality, with brown stains and with hole 

20,00 R 

629 1919, O/C, Podbrezje, Srednja vas, motiv s ceste, poslana 1906. Razglednica je poškodovana, 

močno zaobljen levi spodnji vogal. 

1919, O/C, Podbrezje, Srednja vas, street motif, mailed 1906. Picture postcard is damaged with 

heavily rounded left lower corner 

12,00 R 

630 1920, X/B, Črna na Koroškem, proslava 1. maja, 1920, krajani na trgu pred gostilno Krautberger, 

nerabljena. 

1920, X/B, Črna na Koroškem, May 1st celebration 1920, local people on the square in front of 

Krautberger inn, not mailed 

40,00 R 

631 1920, O/B, Rajko Šubic. Ročno narisana razglednica, poslana priporočeno z Dunaja v Ljubljano, 

1920. Nekaj rjavih madežev. 

1920, O/B, Rajko Šubic. Hand painted picture postcard, sent registered from Vienna to Ljubljana 

in 1920. Few brown stains 

40,00 R 

632 1921, O/A, Hrpelje-Kozina, splošni pogled in gostilna Šiškovič, železniški žig "Pola - Divača, 

151, 27.VII.21". 

1921, O/A, Hrpelje-Kozina, general view and inn Šiškovič, Railway TPO "Pola - Divača, 151, 

27.VII.21" 

22,00 R 

633 1922, O/B, "Sokol". I. Jugoslovanski vsesokolski zlet, Ljubljana, 1922, poslana. 

1922, O/B, "Falcon". I. Yugoslav Falcon organisation meeting, Ljubljana, 1922, mailed 

16,00 R 

634 1924, O/B, Postojna, Glavni trg v zimi, poslana 1924, znamka odstranjena. 

1924, O/B, Postojna. Main sqare in winter, mailed 1924, stamp removed 

22,00 R 

635 1924, O/C, Dornberk, motiv s ceste. Poslana 1924, ena znamka odstranjena, rjavi madeži. 

1924, O/C, Dornberk, steet motif. Mailed 1924, one stamp removed, with brown stains 

16,00 R 

636 1925, O/C, Velenje, Rudnik, foto razglednica, poslana 1925, slabše ohranjena - pomečkana, 

nekaj bucikinih luknjic in znamke odstranjene. 

1925, O/C, Velenje, mine, photo picture postcard, mailed 1925, poorly preserved - creased, few 

pin holes, stamps removed 

12,00 R 

637 1927, Brestanica, samostan trapistov, 12 razglednic, nerabljene, 1927. Pretežno dobre kvalitete. 

1927, Brestanica, Trapist monastery, twelve picture postcards, unused, 1927. Generally of good 

quality 

  

120,00 R 



638 1927, O/A, Dutovlje, železniška postaja in trg, poslana 1927. 

1927, O/A, Dutovlje, Railway station and square, mailed 1927 

24,00 R 

639 1928, O/B, Višnja Gora 1928. Dva motiva, splošni pogled in risba vlaka s polžem, poslana 1939. 

Železniški žig "Karlovac - Ljubljana, 76, 8.VI.39". Minimalno zapognjen levi zgornji vogal. 

1928, O/B, Višnja Gora 1928. Two motifs, general view and train with snail, mailed 1939. 

Railway TPO cancellation "Karlovac - Ljubljana, 76, 8.VI.39". Minimally creased in upper left 

corner 

24,00 R 

640 1933, X/B, "Sokol". Pokrajinski zlet, Ljubljana, 1933, nerabljena. 

1933, X/B, "Falcon". Ljubljana meeting, 1933, unused 

12,00 R 

641 1941, O/B, Postojna, "Fašistična hiša", poslana 1941. Nekaj rjavih pik. 

1941, O/B, Postojna, "House of Fascism", mailed 1941. Few brown spots 

20,00 R 

642 1948, O/B, Križevci pri Ljutomeru, trgovina z gradbenim materialom, poslana 1948, rahlo 

pomečkana, znamka odstranjena. 

1948, O/B, Križevci near Ljutomer, buildning meterial store, mailed 1948, somewhat creased, 

stamp removed 

12,00 R 

643 ca 1900, X/B, Skaručna, risba Ivana Vavpotiča, rojstna hiša Jakoba Aleševca in "Brencelj", 

nerabljena, nekaj rjavih madežev. 

ca 1900, X/B, Skaručna, Ivan Vavpotič drawing with Jakob Aleševec birth house and "Brencelj", 

unused, few brown stains 

46,00 R 

644 ca 1900, X/B, Spodnje Koseze, vzidanje spominske plošče v rojstno hišo Ivana Vesela - 

Koseskega, nerabljena, nekaj rjavih madežev. 

ca 1900, X/B, Spodnje Koseze, unveiling of memmorial tablet on the  birth house of Ivan Vesel - 

Koseski, unused, few brown stains 

44,00 R 

645 ca 1900, O/C, Trenta, slabše ohranjena razglednica, nekoliko pomečkana in zatrgana, popravljen 

desni spodnji vogal, poslana ca 1900 (znamka odstranjena), odtis pomožne pošte "*SV. MARIJA 

v TRENTI*" 

ca 1900, O/C, Trenta. Poorly preserved picture postcard, somewhat creased and with tear and 

repaired in lower right corner, mailed ca 1900 (stamp removed), strike of Auxiliary post office  

"*SV. MARIJA v TRENTI* 

20,00 R 

646 ca 1900, X/B, Kranj, barvna litografija, trije motivi, izpisana, neodposlana, ca 1900. 

ca 1900, X/B, Kranj, colour litho, three motifs, written but not mailed, ca 1900 

20,00 R 

647 ca 1901, O/B, Begunje na Gorenjskem, trije motivi, poslana ca 1901. Minimalno pomečkana. 

ca 1901, O/B, Begunje na Gorenjskem, three motifs, mailed ca 1901, minimally creased 

34,00 R 

648 ca 1905, O/B, Volčja Draga, železniška postaja, poslana (ca 1905), znamka odstranjena. 

ca 1905, O/B, Volčja Draga, Railway station, mailed (ca 1905), stamp removed 

34,00 R 

649 ca 1905, O/B, Stara vas - Bizeljsko. Pet motivov, tudi šola in trgovina Frece, poslana ca 1905. 

Slabši odtis pomožne pošte "*ALTENDORF (WISSELL) / STARA VAS (BIZELJSKO)*" 

ca 1905, O/B, Stara vas - Bizeljsko. Five motifs, including school and Frece store, mailed ca 

1905. Beneath is a poorer strike of  "*ALTENDORF (WISSELL) / STARA VAS (BIZELJSKO)*" 

Auxiliary post office cancellation 

32,00 R 

650 ca 1905, X/D, Avče, trije motivi, ca 1905, nerabljena. 

ca 1905, X/D, Avče, three motifs, ca 1905, unused 

30,00 R 

651 ca 1910, O/A, Dvorec Viltuš (Wildhaus) in gostilna Heldbacher, poslana ca. 1910. 

ca 1910, O/A, Viltuš (Wildhaus) mansion and Heldbacher Inn, mailed ca 1910 

24,00 R 

652 ca 1910, X/D, Radovljica, motiv s ceste, ca 1910, nerabljena. 

ca 1910, X/D, Radovljica, street motif, ca 1910, unused 

20,00 R 

653 ca 1915, X/B, Polzela, pet motivov, tudi trgovina, nerabljena. Razglednica je nekoliko 

pomečkana. 

ca 1915, X/B, Polzela, five motifs, including store, unused. Picture postcard is somewhat creased 

14,00 R 

654 ca 1920, X/C, Mozirje, motiv s ceste z zastavo, nerabljena, ca 1920, nekaj madežev. 

ca 1920, X/C, Mozirje, street motif with flag, unused, ca 1920, few stains 

14,00 R 

655 ca 1920/5, Cerkno. Star družinski foto album s preko 50 fotografijami različnih formatov. Gre 

sicer za družinske fotografije, deloma v obliki foto razglednic z nekaterimi enkratnimi motivi za 

zbiralca Cerkna. Nekaj fotografij na koncu albuma je sicer iz Splita in Rima. 

ca 1920/5, Cerkno. An old family album with over 50 photographs of various sizes. Generally 

family photos, partly in photo picture postcard format with unique motifs for a Cerkno collector. 

Few of the photos at the end of the album are from Split and Rome 

120,00 R 

656 ca 1925, X/A, Postojna, poštni urad, ca 1925, nerabljena. 

ca 1925, X/A, Postojna, post office, ca 1925, unused 

  

16,00 R 



657 ca 1925, X/A, Postojna, motiv s ceste, ca 1925, nerabljena. 

ca 1925, X/A, Postojna, street motif, ca 1925, unused 

12,00 R 

658 ca 1935, O/A, Ravnik, splošni pogled, cerkev in gostilna Turk, poslana ca 1935. 

ca 1935, O/A, Ravnik, general view, church and Inn Turk, mailed ca 1935 

  

14,00 R 

Razglednice, razno/Picture postcards, various 

  
659 1896, O/B, Varaždin, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1896, znamka odstranjena. 

1896, O/B, Varaždin, colour litho, four motifs, mailed 1896, stamp removed 

18,00 R 

660 1897, O/B, Plitvička jezera, barvna litografija, poslana 1897, rahlo pomečkani vogali. 

1897, O/B, Plitvička jezera, colour litho, mailed 1897, slightly creased corners 

14,00 R 

661 1898, O/B, Kostajnica, barvna litografija, pet motivov, poslana 1898, znamka odstranjena. 

1898, O/B, Kostajnica, colour litho, five motifs, mailed 1898, stamp removed 

20,00 R 

662 1898, O/C, Križevci. Barvna litografija, štirje motivi, poslana 1898. Razglednica je spodaj 

nekoliko zatrgana in ima zapognjen levi zgornji vogal. 

1898, O/C, Križevci. Colour litho, four motifs, mailed 1898. Postcard has a tear at bottom 

margin and crease in left upper corner 

16,00 R 

663 1899, O/A, Karlovac, barvna litografija, trije motivi, tudi kopališče, poslana 1899. 

1899, O/A, Karlovac, colour litho, three motifs including bath, mailed 1899 

24,00 R 

664 1899, O/A, Slunj, barvna litografija, trije motivi, poslana 1899. 

1899, O/A, Slunj, colour litho, three motifs, mailed 1899 

24,00 R 

665 1899, O/A, Karlovac, barvna litografija, pet motivov, poslana 1899. 

1899, O/A, Karlovac, colour litho, five motifs, mailed 1899 

22,00 R 

666 1899, O/B, Vinkovci, barvna litografija s štirimi motivi, tudi krščanska in pravoslavna cerkev, 

poslana 1899, znamka odstranjena. 

1899, O/B, Vinkovci, colour litho, four motifs with Chatolic and Orthodox church, mailed 1899, 

stamp removed 

20,00 R 

667 1899, O/B, Stubica, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1899, rahlo pomečkana. 

1899, O/B, Stubica, colour litho, four motifs, mailed 1899, slightly creased 

20,00 R 

668 1899, O/B, Našice, litografija v rjavem, dva motiva, poslana 1899, znamka odstranjena. 

1899, O/B, Našice, litho in brown, two motifs, mailed 1899, stamp removed 

20,00 R 

669 1901, O/A, Donji Miholjac, litografija v zelenem, osem motivov, poslana 1901. 

1901, O/A, Donji Miholjac, litho in green, eight motifs, mailed 1901 

24,00 R 

670 1903, O/B, Našice, barvna litografija, pet motivov, poslana 1903, nekaj rjavih madežev. 

1903, O/B, Našice, colour litho, five motivs, mailed 1903, few brown stains 

20,00 R 

671 1903, O/C, Varaždin, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1903. Razglednica ima zaobljene 

vogale in je levo spodaj zatrgana. 

1903, O/C, Varaždin, colour litho, four motifs, mailed 1903. Postcard has rounded corvers and 

tear at left, bottom 

12,00 R 

672 1931, O/A, Švica (pri Otočcu), slapovi in trgovina Juraj Lukšić, poslana 1931. 

1931, O/A, Švica (near Otočac), waterfalls and Inn Juraj Lukšić, mailed 1931 

12,00 R 

673 ca 1898/1932, Hrvaška, razglednice. Lot razglednic v mapi, 60 kosov, pretežno obdobje Avstrije. 

Tudi litografije, pretežno dobra kvaliteta. Priporočamo ogled. 

ca 1898/1932, Croatia, picture postcards. Lot of picture postcards in a folder, 60 items, generally 

from the Austrian period. Included are litho cards, generally of good quality. Inspection 

recommended 

60,00 R 

674 ca 1900, X/B, Čakovec, barvna litografija, šest motivov, izpisana, neodposlana. 

ca 1900, X/B, Čakovec. Colour litho, six motifs, written, not mailed 

24,00 R 

675 ca 1900, X/A, Plitvička jezera, barvna litografija, Novakovićev slap, nerabljena. 

ca 1900, X/A, Plitvička jezera, colour litho, Novaković waterfall, unused 

14,00 R 

676 ca 1900, X/A, Plitvička jezera, barvna litografija, Jezerce, nerabljena. 

ca 1900, X/A, Plitvička jezera, colour litho, Jezerce, unused 

14,00 R 

677 ca 1900, X/A, Plitvička jezera, barvna litografija, Kozjek, nerabljena. 

ca 1900, X/A, Plitvička jezera, colour litho, Kozjak, unused 

14,00 R 

 


